
Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání, změny vyhrazeny. 1

KATALOG JARO 2024Platí do 26. července 2024

prvotřídní materiály  skvělý design  nosnost 200 kg
horní i spodní vedení  intuitivní ovládání  endo funkce
všechny pozice světelné  osvětlení 50 000 lux  záruka 5 let

Toto nejmodernější intraorální zařízení 
se svým moderním designem dokonale 
zapadne do vaší ordinace a má flexibilitu, 
aby vám poskytlo vynikající kvalitu obrazu 
ve všech vašich klinických případech. Jeho 

technologie splňuje nejvyšší standardy 
pro nízkodávkové digitální zobrazování 

a se třemi předvolbami pro 
všechny typy receptorů je 
univerzálně použitelná pro 
digitální senzory, fosforové 
desky nebo filmy.

ART Plus je pokročilý digitální 
panoramatický systém s nejnovější 
špičkovou technologií snímačů CdTe-
CMOS. Kombinuje mimořádnou 
kvalitu obrazu, ostrost a kontrast 

s pokročilými diagnostickými nástroji. 
Díky speciální technologii snímače a funkci 
kontinuálního automatického ostření 
poskytuje Art Plus vždy správně zaostřené 
snímky a to jak ve verzi Pan tak i Pan Ceph. 
8 volitelných přednastavených programů.

StarX PRO jsou nové intraorální senzory X-LINE 
postavené na nejnovějších technologiích, které 
poskytují dokonalý obraz při každém záběru. Díky 
přímému připojení USB 
poskytuje StarX PRO 
brilantní obraz v reálném 
čase s jednoduchým 
a efektivním řešením 
plug and play. Rozlišení 
senzoru – 20lp/mm. 
Technologie CMOS s CSI 
scintilátorem. Velikost senzoru 
č. 2 – 39 × 25 × 5,6 mm.

Stellaris 3D je kompletní 
a kompaktní plně 
upgradovatelný 3D 
CBCT, panoramatický 
a cefalometrický 
systém, který pokrývá 
celou řadu aplikací – od endodoncie, 
parodontologie, chirurgie, implantologie až 
po ortodoncii – vše, co potřebujete ve své 
každodenní praxi. Velikost senzoru až 11 × 
10 cm. Možnost volby 3D až 23 programů, 
2D až 9 programů. Voxel size – 80 µm, 
190 µm. Dodává se také s CEPH.

jednoduchý design  možnost varianty levo/pravá
horní i spodní vedení  intuitivní ovládání
všechny pozice světelné  osvětlení 30 000 lux  záruka 5 let

Tr
ito

n 
Pl

us
AR

T 
Pl

us
 

XD
C

St
el

la
ris

 3
D

St
ar

X 
Pr

ointraorální RTG

panoramatický 2D OPG

intraorální senzor

panoramatický 3D CBCT

Tr
ito

n

490 000 Kč

Cena již od

350 000 Kč

Cena již od

NOVÁ ŘADA STOMATOLOGICKÝCH SOUPRAV

AR
T 

Pl
us

Modení a flexibilní řešení, o kterém jste vždy snili pro vaši kliniku.
20 let historie a vývoje navržené tak, aby byly motorem inovací a pokroku.

XD
C

St
el

la
ris

 3
D

St
ar

X 
Pr

o

na dotaz

na dotaz

na dotaz

na dotaz

NOSNOST

200
kg



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 1982

Dentalrapid SD flower
Dezinfekční alkoholový prostředek  
na plochy. Vůně květin. Balení: 5 L

Dentalrapid SD neutral
Dezinfekční alkoholový prostředek 
na plochy. Vůně neutral.
Balení: 5 L Expirace: 7/2024

1 183 Kč

obj.č.: 27907

Dentalrapid soft SD
Dezinfekční bez-alkoholový prostředek 
na plochy. Balení: 5L

1 183 Kč

obj.č.: 27910

Dentalrapid soft SD pur
Dezinfekční bez-alkoholový prostředek 
na plochy – koncentrát. Balení: 5 L

1 564 Kč

obj.č.: 27911

Dentodrill ID liquid
Dezinfekční prostředek na rotační nástro-
je. Balení: 5 L

1 144 Kč

obj.č.: 27912

Dezinfekční ubrousky Dentalrapid
refill lemon/neutral
Alkoholové dezinfekční ubrousky. 
Citronová vůně. Velikost: 120 × 200 mm 
23 g/m2 Balení: 100 ks

149 Kč

obj.č.: 24092

Dento-Viractis 79
Ubrousky se sníženým množstvím al-
koholu (max. 5%) na plochy. Limetková 
vůně. Rozměr: 18 × 20 cm. Balení: 100 ks

176 Kč

obj.č.: 15808

Dento-Viractis 77
Ubrousky v dóze napuštěné dezin-
fekčním přípravkem Dento-Viractis 77. 
Grepová vůně.
Balení: 120 ubrousků

219 Kč

obj.č.: 15807

Dento-Viractis 77
Postřiková dezinfekce ploch na bázi alkoholu. Balení: 1 L, 5 L

Dento-Viractis 75
Postřiková bezalkoholová dezinfekce ploch. Balení: 0,75 L, 5 L

Dento-Viractis 57
Dezinfekční prostředek na rotační nástroje. Balení: 2 L, 5 L

599 Kč

obj.č.: 15767

1 099 Kč

obj.č.: 15768

Zeta 3 Wipes Pop-Up
Bezalkoholové dezinfekční a čistící 
ubrousky na plochy s plným spektrem 
účinnosti bez obsahu aldehydů a fenolů. 
Vhodné i na citlivé povrchy. Větší a pev-
nější než běžné ubrousky. Mentolová 
vůně. Balení: 100 ks

268 Kč

obj.č.: 27983

Zeta 3 Soft
Bezaldehydový čístící přípravek na plo-
chy s plným spektrem účinnosti se sní-
ženým množstvím alkoholu pod 50 %. 
Citrónová vůně. Balení: 750 ml, 5 L

411 Kč

750 ml 
obj.č.: 24416

2 499 Kč

5 L 
obj.č.: 24417

Zeta 3 Foam
Bezaldehydový a bezalkoholový roztok 
k okamžitému použití na plochy citlivé 
na alkohol s plným spektrem účinnosti. 
Citronová vůně.
Balení: 750 ml, 3 L

509 Kč

750 ml 
obj.č.: 15876

1 699 Kč

3 L 
obj.č.: 15875

Zeta 4 Wash
Čistící koncen-
trát na povrchy 
jako podlaha, 
umyvadla atd. 
Nepěnivý. Vůně 
zeleného čaje.
Balení: 3 L

936 Kč

obj.č.: 15879

Kompletní dokumentace 
k dezinfekci Dento-Viractis a Müller-Omicron
Kompletní dokumentace k dezinfekci k dezinfekci 
Dento-Viractis a Müller-Omicron v češtině – dezin-
fekční plán, bezpečnostní listy, návody k použití.  
Vše přehledné a v jednom šanonu.  
Stačí nakoupit 4× 5 L různé balení dezinfekce  
stejného výrobce.

Dezinfekční utěrky Medibase
Ubrousky se sníženým množstvím alko-
holu (max. 5%) na rychlé čištění a dez-
infekci malých ploch případně rukou. 
Baktericidní, virucidní a fungicidní spekt-
rum. Balení: 100 ks

99 Kč

obj.č.: 15813

Dentalrapid kyblík
na suché ubrousky

299 Kč

obj.č.: 32434

Dentalrapid soft DryWipes
Dezinfekční ubrousky nenapuštěné, kte-
ré lze používat s prostředky dle vlastního 
výběru – s alkoholem nebo bez (např. 
Dentalrapid nebo Dento-Viractis). Jsou 
ideální pro velké i malé plochy. Mají vy-
nikající savost a velmi dobře předávají 
roztok ubrousku 
na otírané plo-
chy. Velikost 28 × 
30 cm, 50 g/m2. 
Balení: 2 role

699 Kč

obj.č.: 32370

CaviWipes
Vlhké dezinfekční ubrousky napuštěné 
přípravkem Desident CaviCide. Nízký ob-
sah alkoholu, vhodné na povrchy, které 
nejsou citlivé na alkohol. 
Čistí, dezinfikují a dekonta-
minují. Bez obsahu aldehy-
dů, fenolů a bělidel.  
Balení: 160 ks, 45 ks

299 Kč

160 ks – obj.č.: 15802

199 Kč

45 ks – obj.č.: 15801

Dentasept Spray 60 Pro
Koncentrovaný dezinfekční prostředek. 
Určen pro přímé použití, bez ředění. 
Účinkuje již za 30 vteřin. Na bázi etanolu, 
rychle zasychá, nezanechává stopy. Svěží 
citrusová vůně. 
Účinnost: bakteri-
cidní, fungicidní, vi-
rucidní včetně HBV, 
HCV a HIV, tuberku-
locidní. Balení: 5 L

Optim Blue Wipes
Dezinfekční ubrous-
ky s peroxidem vo-
díku v koncentra-
ci pouze 0,5%, po 
dezinfekci se rozloží 
na vodu a kyslík. Bez 
zápachu.  
Balení: 160 ks

449 Kč

obj.č.: 15863

Micro 10+
Univerzální trojenzymatický dezinfekční 
koncentrát na velké  
nástroje, vrtáčky.  
Vhodné i do  
ultrazvuku. 
Balení: 2,5 L

2 499 Kč

obj.č.: 15786

SUPER CENA!!

SUPER CENA!!

SUPER CENA!!

SUPER CENA!!
407 Kč

obj.č.: 15804

1 209 Kč

obj.č.: 15803

1 209 Kč

obj.č.: 15805

407 Kč

obj.č.: 15806

Dentalrapid – dezinfekční ubrousky L
Vysoce vlhčené alkoholové dezinfekční ubrousky z kvalitního rouna nepouštějící vlák-
na. Citronová svěží vůně. Velikost L: 20 × 30 cm, 50 g/m2. Balení: 80 ks

423 Kč

obj.č.: 37361

JEDINEČNÁ VŮNĔ!!

Terralin Protect
Koncentrát bez alkoholu pro dezinfekci 
a čištění všech ploch s lesklým povrchem. 
Balení: 5 L

2 349 Kč

obj.č.: 15867

Rotasept
Bezaldehydová dez-
infekce k přímému 
použití na rotační 
nástroje.
Balení: 2 L

1 151 Kč

obj.č.: 15788

FD 360
Přípravek na péči 
a čištění umělé kůže. 
Ošetřující formule na 
bázi avokádového ole-
je, obsahuje speciální 
čistící tenzidy a sili-
konové sloučeniny. 
Speciálně vyvinutý pro 
trvalé zachování barvy 
a materiálu.
Balení: 500 ml

1 249 Kč

obj.č.: 15833

FD 322
Bezaldehydová postřiková dezinfekce 
na plochy. Balení: 2,5 L, 10 L

1 519 Kč

2,5 L – obj.č.: 15823
5 410 Kč

10 L – obj.č.: 15822

FD 312
Bezaldehydový 
bezalkoholový 
koncentrát na 
povrchy, podlahy 
a stěny. 
Balení: 2,5 L

1 599 Kč

obj.č.: 15821

ID 220
Bezaldehydový 
přípravek k pří-
mému použití na 
čištění rotačních 
nástrojů.
Balení: 2,5 L

1 399 Kč

obj.č.: 15782

FD 300
Bezaldehydový 
bezalkoholový 
koncentrát na 
povrchy.
Balení: 2,5 L

FD 333
Bezaldehydová po-
střiková dezinfek-
ce na malé i velké 
plochy s citróno-
vou vůní. Rychlé 
uschnutí bez stop. 
Účinnost – bakterie 
včetně TBC, fungi, 
viry, zapouzdřené 
i nezapouzdřené 
včetně HBV, HCV 
a HIV.
Balení: 2,5 L

1 999 Kč

obj.č.: 15820

1 759 Kč

obj.č.: 15824

Mikrozid AF Liquid
Bezaldehydový 
alkoholový pří-
pravek na rych-
lou dezinfekci 
ploch. 
Balení: 1 L, 5 L

316 Kč

1 L – obj.č.: 15851
1 275 Kč

5 L – obj.č.: 15853

Mikrozid Sensitive Liquid
Bezaldehydový alkoho-
lový přípravek na rych-
lou dezinfekci ploch.
Balení: 1 L, 5 L

354 Kč

1 L – obj.č.: 15858

1 298 Kč

5 L – obj.č.: 15857

Mikrozid Senzitive Wipes dóza
Bezalkoholové dezinfekční utěrky. 
Účinnost – baktericidní 
včetně TBC, fungicidní, 
virucidní včetně HBV, 
HIV, HCV, MRSA. 
Balení: 200 ks

Mikrozid Senzitive Wipes refill
Bezalkoholové 
dezinfekční utěr-
ky. Účinnost – 
baktericidní 
včetně TBC, fun-
gicidní, virucidní 
včetně HBV, HIV, 
HCV, MRSA.  
Balení: 200 ks

449 Kč

obj.č.: 15860

589 Kč

obj.č.: 15859

Praxipolish Plus
Pěna na čištění jemných 
povrchů ze dřeva, plastu, 
kovu a kůže od povlaků 
a špíny. Zanechává saténo-
vý lesk. Účinná proti všem 
grampozitivním a gramne-
gativním bakteriím, plís-
ním a virům.  
Balení: 400 ml

329 Kč

obj.č.: 15865

Incidin Oxydes
Koncentrovaný dezinfekční prostředek 
na bázi aktivního kyslíku. Široká mikro-
biocidní účinnost. Vynikající čistící schop-
nost. Vhodný na všechny typy povrchů. 
Balení: 6 L

Incidin Oxyfoam S
Koncentrovaný dezinfekční prostředek 
s doplňkovým čistícím účinkem. Pro pří-
mé použití, bez ředění. Na bázi vysoko-
rychlostního peroxidu vodíku. Sporicidní 

i virucidní vlastnosti. 
Není vhodný na 
ošetřování ploch 
z mědi, mosazi 

a mramoru.  
Balení: 750 ml, 
5 L

Incidin Oxywipe S
Dezinfekční ubrousky s čistícím účinkem 
na malé plochy a předměty ze všech ma-
teriálů s výjimkou mědi, mosazi a mra-
moru. Rychlý účinek na bázi peroxidu vo-
díku, bez škodlivých reziduí.  
Balení: 100 ks

369 Kč

obj.č.: 33595

1 826 Kč

5 L – obj.č.: 15843
455 Kč

750 ml – obj.č.: 15844

1 699 Kč

obj.č.: 15842

Medicarine
Dezinfekční tabletky na bázi chlóru na 
dezinfekci všech omyvatelných ploch. 
Balení: 300 ks

Incidin Pro
Moderní přípravek k dezinfekci a mytí 
velkých ploch bez obsahu aldehydů. 
Ředění od 0,25 %. Balení: 2 L, 6 L

Incidin Liquid
Dezinfekční prostředek na bázi alkoholu 
na rychlou a bezpečnou dezinfekci před-
mětů a ploch postřikem. Neobsahuje al-
dehydy, nezanechává zbytkové rezidua, 
široké spektrum účinnosti. Balení: 5 L

1 899 Kč

obj.č.: 15848
3 191 Kč

6 L – obj.č.: 33592

1 478 Kč

2 L – obj.č.: 33593

1 809 Kč

obj.č.: 33594

11+1
ZDARMA

1 183 Kč

obj.č.: 27909

EXTRA VELKÉ, EXTRA VLHČENÉ!!

1 599 Kč

obj.č.: 39713



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 3

Dentasept ID pur
Dezinfekční prostředek na stomatolo-
gické instrumentárium – koncentrát. 
Balení: 5 L

3 099 Kč

obj.č.: 27982

Dentoprint MD pur
Dezinfekční prostředek pro otisky – 
koncentrát. Balení: 2 L

1 382 Kč

obj.č.: 27916

Dentosuc daily AD pur
Dezinfekční prostředek nepěnivý (alde-
hyde-free) 
pro dezinfek-
ci odsáva-
cích zařízení. 
Koncentrát. 
Balení: 5 L

1 654 Kč

obj.č.: 27913

Dentosuc weekly AC pur
Čistící prostředek pro 
odsávací zařízení – 
koncentrát. Balení: 2 L

740 Kč

obj.č.: 27914

Dento-Viractis 51 Instrugerm
Koncentrovaný bezaldehydový přípravek na čistění a dezinfekci velkých nástrojů. 
Grepová vůně. Balení: 1 L, 5 L

Dento-Viractis 52 Instru+
Koncentrovaný bezaldehydeový přípravek na čištění a dezinfekci velkých nástrojů. 
Balení: 1 L, 5 L

615 Kč

obj.č.: 27716

2 529 Kč

obj.č.: 27717

Dento-Viractis 54 Enzymatic
Koncentrovaný bezaldehydeový pří-
pravek na dezinfekci velkých nástrojů. 
Balení: 1 L, 5 L

1 747 Kč

obj.č.: 27718
3 999 Kč

obj.č.: 27719

Dento-Viractis 35 Gel
Chirurgická dezinfekce rukou. Balení: 1 L, 5 L

479 Kč

obj.č.: 15733

1 394 Kč

obj.č.: 15732

Dento-Viractis 35 Lotion
Chirurgická dezinfekce rukou. Balení: 5 L

1 452 Kč

obj.č.: 24912

Dento-Viractis 31
Mycí emulze s glycerinem na časté umý-
vání rukou. Květinová vůně. 
Balení: 1 L, 5 L

617 Kč

obj.č.: 15731
1 078 Kč

obj.č.: 15730

Dento-Viractis 95 Aspigerm
Dezinfekce sacího zařízení – koncentrát. 
Balení: 5 L

1 599 Kč

obj.č.: 15886

Zeta 1 Ultra
Bezaldehydový dezinfekční a čistící pro-
středek.Ideální pro chirurgické a rotační 
nástroje, Vhodné 
také do ultrazvukové 
čističky – při 30°C je 
zkrácen čas působení 
na 10 min.
Balení: 1 L

Dento-Viractis 56
Prostředek na dezinfekci a čištění nástrojů.  
Balení: 2 kg, 4 kg

799 Kč

obj.č.: 15798

2 299 Kč

4 kg – obj.č.: 39202
1 425 Kč

2 kg – obj.č.: 39201

Zeta 6 Hydra
Tekutý čisticí prostředek na časté mytí ru-
kou. Balení: 1 L, 5 L

1 486 Kč

5 l – obj.č.: 15762
579 Kč

1 l – obj.č.: 15761

Zeta 5 Power Act
Dezinfekce pro odsávací 

zařízení, nepěnivá bez 
aldehydů a fenolů. 
Balení: 1 L

Zeta 7 Solution
Dezinfekční přípra-
vek na otisky kon-
centrát. Balení: 1 L

1 199 Kč

obj.č.: 15909

1 099 Kč

obj.č.: 15899

Prodermadent Hand Cream
Unikátní krém na ruce z výtažků 
z Mrtvého moře. Nezávislé testy ukázaly, 
že po 14 dnech používání nastalo 83 % 
snížení suchosti a 80 % snížení olupování 
a 40 % zvláčnění pokožky. Balení: 125 ml

Lip Balsam Plantana
Balzám na rty intenzivně zvlhčující. 
Obsahuje vitamin E, aloe vera a xyli-
tol. Vanilková příchuť. Zanechává lesk. 
Balení: 5 g

565 Kč

obj.č.: 35879

139 Kč

obj.č.: 15725

SUPER CENA!!
SUPER CENA!!

SUPER CENA!!

649 Kč

obj.č.: 24832

2 199 Kč

obj.č.: 15763

SUPER CENA!!

Aspirmatic
Dezinfekce pro od-
sávací systémy, pli-
vátka a odlučovače 
amalgámu.
Balení: 2 L

1 590 Kč

obj.č.: 15881

Esemtan
Prostředek na mytí pokožky – bez mýdla, 
na bázi obzvlášť jemných tenzidů, pH 5,5. 
Antimikrobiální účinky. Obsahuje pří-
rodní ochrannou vrstvu proti kyselinám. 
Balení: 1 L, 5 L

255 Kč

1 L – obj.č.: 15739
1 167 Kč

5 L – obj.č.: 15740

Gigasept Instru AF
Bezaldehydový koncentrovaný dezin-
fekční přípravek k dezinfekci a čištění ná-
strojů. Balení: 2 L, 5 L

3 199 Kč

5 L – obj.č.: 15775
1 425 Kč

2 L – obj.č.: 15776

Gigazyme X-tra
Multienzymatický čistič s dezinfekčním 
účinkem na nástroje. Vhodný i do ultra-
zvukové čističky. Balení: 2 L, 5 L

2 699 Kč

5 L – obj.č.: 15778
1 199 Kč

2 L – obj.č.: 15777

Orotol Plus
Bezaldehydový ne-
pěnivý koncentrát 
na intenzivní dez-
infekci, dezodoriza-
ci a čištění zubních 
souprav odsávacích 
zařízení a separáto-
rů amalgámu.  
Balení: 2,5 L

1 718 Kč

obj.č.: 15895

MD 555
Speciální nepěnivý 
přípravek na čiště-
ní sacích systémů. 
Vhodné zejména 
v případě vysoké 
tvrdosti vody, při 
používání pískova-
ček a pod. Ideální 
doplněk k Orotol 
Plus. Balení: 2,5 L

1 562 Kč

obj.č.: 15893

HD 410
Rychle působící přípravek pro hygie-
nickou a chirurgickou dezinfekci rukou. 
Doba působení 15 s. Příjemný pocit na 
kůži, obnovení tukového povlaku.  
Balení: 500 ml, 2,5 L

419 Kč

500 ml – obj.č.: 24982
1 327 Kč

2,5 L –obj.č.: 24983

ID 212 Forte
Bezaldehydový 
čistící a dezinfekč-
ní koncentrát na 
všechny stoma-
tologické nástro-
je. Účinnost proti 
bakteriím, fungi, 
virusům včetně 
HBV, HCV a HIV.
Balení: 2,5 L

1 999 Kč

obj.č.: 15780

ID 213
Bezaldehydový 
koncentrát na dez-
infekci nástrojů.
Balení: 2,5 L

2 099 Kč

obj.č.: 15781

Bowie Dick Test
Bowie Dick test zkouší schopnost au-
toklávu sterilizovat porézní předměty, 
jako jsou pláště a pokrývky musí se pro-
vádět každý den během určitého cyklu 
(v prázdném autoklávu).
Balení: 20 ks

2 599 Kč

obj.č.: 32449

Tablety proti pěnění
Tablety zabraňující pěnění odsávaného 
extraktu a slin, umožňující bezproblémo-
vou funkci separátoru odsávání. Tablety 
se vkládají do sítka pro zachytávání hru-
bých nečistot v odsávání. Balení: 50 ks

1 799 Kč

obj.č.: 15880

Helix test
Tělísko spolu se 100 ks indikátorů 
na denní kontrolu sterilizace.

2 299 Kč

obj.č.: 15960

Comply Steam Chemical
Chemický multiparametrický indikátor 
sterilizace do parních autoklávů.
Balení: 100 ks

899 Kč

obj.č.: 15958

DHI indikátory
Chemické indikátory pro horkovzduš-
nou sterilizaci. Třída 4, parametry ste-
rilizace: 160°C/60 min., 170°C/30 min., 
180°C/20 min. Balení: 200 ks

1 366 Kč

obj.č.: 15959

Čistící kartáček na vrtáčky
Kartáček z mosazných drátků pro hrubé 
čištění nástrojů. Balení: 1 ks

Dezinfekční nádoba na nástroje
Plastová dezinfekční nádoba včetně ko-
šíku a víka. Autoklávovatelná při 121°C. 
Objem: 3 L.

1 589 Kč

obj.č.: 15923

Dezinfekční vana Dento-Viractis
Dekontaminační vana pro bezpečnou 
dezinfekci ručních nástrojů, vyrobeno 
z velmi odolného polypropylenu, je opat-
řena víkem a odkapávačem pro sušení 
nástrojů. Ve 2 různých barvách – modrá, 
růžová. Objem: 3 L. Rozměry: (v×š×h) 
9 × 34 × 22 cm.

BD-steribox nerezový
Nádoba z ušlechtilé oceli s otvorem ve 
víčku pro dezinfikování drobných rotač-
ních nástrojů. Lze sterilizovat v autoklávu 
i v horkovzdušném sterilizátoru.

746 Kč

obj.č.: 15911

Dezinfekční nádoba na vrtáky
Praktická plastová nádobka s víčkem 
a vnitřním sítkem pro dezinfekci a čištění 
vrtáčků, diamantů a drobných nástrojů. 
Barva: modrá, zelená a žlutá.

Hygobox
Dezinfekční nádoba s uzavíratelným 
krytem a sítkem určená pro dezinfek-
ci nástrojů. Rozměry: 13 × 32,5 × 21 cm. 
Barva žlutá.

2 295 Kč

obj.č.: 14244

72 Kč

obj.č.: 20177

1 099 Kč

obj.č.: 15913-4

89 Kč

obj.č.: 15919-22

Perform
Prostředek na čištění otisků na bázi ak-
tivního kyslíku. Plné spektrum účinosti. 
Balení: 900 g

1 090 Kč

obj.č.: 15908

Sekusept Activ
Dezinfekční prostředek pro nástrojovou 
dezinfekci i na vyšší stupeň dezinfek-
ce, ve formě prášku, rozpustný ve vodě. 
Vhodný pro manuální čištění a dezinfekci 
termostabilních a termolabil-
ních nerezových nástrojů 
v ultrazvukových lázních. 
Účinná látka: aktivní kyslík. 
Spektrum účinnosti: A, B, 
T, M, V, C.  
Balení: 1,5 kg, 6 kg

Manisoft
Speciální mycí emulze s obsahem zvlh-
čujících a regeneračních přísad. Vhodná 
i pro namáhanou pokožku častým mytím 
a dezinfekcí. Příznivá hodnota pH. Jemná 
parfemace. Balení: 6 L

Skinman Soft Protect
Šetrná plně virucidní dezinfekce i pro 
častou dezinfekci rukou, s obsahem pan-
thenolu, glycerinu a vitaminu E.  
Balení: 500 ml, 5 L

4 979 Kč

6 kg – obj.č.: 15791
1 595 Kč

1,5 kg – obj.č.: 15790

231 Kč

500 ml 
obj.č.: 15754-5

2 193 Kč

5 L 
obj.č.: 15754-5

1 699 Kč

obj.č.: 33597

Sekusept Plus
Dezinfekční a čistí-
cí bezladehydový 
prostředek na bázi 
glukoprotaminu 
pro péči o nástroje 
z kovu, skla a plas-
tů. Vhodný do ult-
razvukových lázní 
a uchování podávek. 
Balení: 2 L

1 812 Kč

obj.č.: 15796



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 1984

412 Kč

obj.č.: 009028-30

Matrix Strip
Pásková matrice z nerezové oceli v prak-
tickém zásobníku, lze ji použít s jakýmko-
liv držákem matric. Síla: 0,05 mm.  
Šířka: 5, 6, 7 mm. Balení: 3 m 

Matrix Strip ST
Kovová matrice z nerezavějící oceli.  
Síla: 0,03 mm. Šířka: 5, 6, 7 mm.  
Balení: 3 m

Matrix Strip Soft
Pásková matrice z nerezavějící oceli , ma-
trice bez materiálové paměti, snadno 
se adaptuje k přilehlému zubu, zůstá-
vá na místě a dovoluje lepší aproxiální 
kontakt. Lze použít s jakýmkoli držákem 
matric. Síla: 0,05 mm. Šířka: 5, 6, 7 mm. 
Balení: 3 m

409 Kč

obj.č.: 008937-9

449 Kč

obj.č.: 008943-5
409 Kč

obj.č.: 008940-2

Matrice Hawe Cervical
Anatomicky tvarované transparentní cer-
vikální matrice ideální zejména na výplně 
V. třídy. Balení: 150 ks, 275 ks sortiment

1 399 Kč

obj.č.: 009008-14

2 999 Kč

sortiment – obj.č.: 35875

Adapt matrice
Nekonturované matrice z nerezové oceli 
o síle 0,045 mm. Balení: 30 ks

Posteriórní matrice Anger
Transparentní tvarované polyestero-
vé matrice o síle 0,05 mm na premoláry 
nebo moláry. Balení: 40 ks

Siqveland matrice
Matrice z nerezavějící oceli, lze je použít s 
jakýmkoli držákem matric. Síla: 0,05 mm. 
Šířka: 5 a 7 mm. Balení: 12 ks

Tofflemire matrice
Nerezové matrice, možné používat s ja-
kýmkoliv univerzálním napínačem mat-
ric. Výška: 6,3 mm a 5,5 mm.  
Síla: 0,03 mm a 0,025 mm. Balení: 50 ks

Tofflemire Contoured matrice
Kovové matrice super tenké.  
Výška: 6,3 mm a 5,5 mm.  
Síla: 0,038 mm a 0,05 mm. Balení: 30 ks

519 Kč

obj.č.: 008926-9

549 Kč

obj.č.: 008882-3
429 Kč

obj.č.: 008848-54

389 Kč

obj.č.: 009025-6

235 Kč

obj.č.: 008909-10

FenderWedge
Speciální plastové klínky s integrova-
nou nerezovou matricí, která chrání při-
lehlý zub během preparace zejména při 
preparaci kavit II. třídy. 4 různé velikosti. 
Balení: 36 ks

FenderMate
Speciální matrice k zajištění dokona-
lého bodu kontaktu u výplní II. třídy. 
Jednoduché zavedení, bez přesahů výpl-
ní přes okraj kavity. Rychlejší a snadnější 
práce. 2 síly (střední a tenké) a 2 prove-
dení (levá, pravá).  
Balení: 18 ks, 4× 18 ks sortiment

FenderWedge / FenderMate
Kombinovaný set: 8× FenderMate + 20× 
FenderWedge

FenderMate Temp
Speciální matrice s klínkem. Chrání při-
lehlý zub během preparace a slouži jako 
matrice pro dosažení přijatelného ana-
tomického tvaru výplně. Jednoduchá 
aplikace, určená pro dočasné výplne.
Balení: 18 ks

FenderPrep
Kombinace klínku a ocelového plátku 
chrání přilehlé zuby při všech běžných 
preparacích např. na korunku, fazety, in-
leje apod. Klínek má kónický tvar, lze jej 
aplikovat bukálně i linguálně. Pásek je 
možné předohnout před aplikací.  
Balení: 36 ks

FenderPrime
Interproximální plastový klínek se za-
budovaným nerezovým plíškem. Špička 
umožňuje stlačit gingivu bez poškoze-
ní a redukuje riziko krvácení. Vhodné 
zejména na výplně Class II primárních 
zubů. Balení: 2× 18 ks, nebo 18 ks krát-
ké, dlouhé

1 099 Kč

obj.č.: 009225-7

1 799 Kč

obj.č.: 009223

899 Kč

obj.č.: 009079

1 699 Kč

obj.č.: 009222

1 599 Kč

18 ks  
obj.č.: 009075-8

4 999 Kč

4× 18 ks  
obj.č.: 009074

Matricová páska Hawe
Kovová matricová páska.  
Rozměry: 0,03 mm – 5, 6, 7 mm;  
0,045 mm – 5, 6, 7 mm Balení: 3 m

Striproll
Polyesterová matricová páska.  
Rozměry: 0,05 mm – 6, 8, 10 mm  
 Balení: 15 m

Adapt Transparent Strip
Anatomicky tvarované transparentní ma-
tricové pásky síly 0,075 mm.  
Balení: 100 ks

Matrice Hawe Posterior
Premolárové a molárové matrice od firmy
Transparentné Kerr Hawe. (molar 774, 
premolar 773) Balení: 50 ks

Konturované matrice
Kovové konturované anatomické matrice. 
Od firmy Kerr Hawe. Balení: 30 ks

289 Kč

0,045 mm 
obj.č.: 008932,4,6

449 Kč

0,03 mm 
obj.č.: 008931,3,5

399 Kč

obj.č.: 009001-3

229 Kč

obj.č.: 008999
1 099 Kč

obj.č.: 009005-6

853 Kč

obj.č.: 008856-61

Konturované matrice
Jemné 0,03 mm silné konturované matri-
ce s extenzí na zakrytí hrany krčku zubu. 
Molárové nebo premolárové.  
Balení: 30 ks

SuperThin matrice
Anatomicky tvarovované nerezové matri-
ce o síle 0,03 mm. Premolárové a moláro-
vé. Balení: 50 ks

899 Kč

obj.č.: 008886-91

509 Kč

obj.č.: 008920-5

Composi-Tight 3D Fusion
Systém poskytuje konečné řešení i pro 
nejsložitější výplně. Balení: 3× kroužek 

(1× modrý na premoláry, 
1× oranžový na moláry, 
1× zelený na široké ka-
vity), 70× matrice (sor-
timent pěti velikostí), 

80× klínky (sortiment 
4 velikostí), 1× apli-

kační kleště

15 999 Kč

obj.č.: 009065

R&S klínky
Dřevěné javorové klínky různych veli-
kostí. tyrkysová 11/1,7 mm; oranžo-
vá 12/1,8 mm; zelená 13/1,9 mm; žlutá 
15/2,2 mm. Balení: 100 ks

349 Kč

obj.č.: 009276-79

Wood Wedges
Anatomicky tvarované klínky z nej-
lepšího platanového dřeva od firmy 
Polydentia. Balení: 
100 ks, 200 ks ružo-
vé, 200 ks oranžo-
vé, 1000 ks, 400 ks 
sortiment

Hawe klínky
Anatomicky tvarované interdentální klín-
ky z platanového dřeva.
Balení: 100 ks, 1000 ks, 5× 100 ks set

2 999 Kč

1000 ks 
obj.č. 009314,16,20,21

1 390 Kč

Sortiment 400 ks 
obj.č. 009312

748 Kč

200 ks 
obj.č. 009315,18

399 Kč

100 ks – obj.č. 009253, 
55,58,59,62,64,65,68,69

2 499 Kč

1000 ks –  obj.č. 009254, 
56,57,60,61,66,67,70

1 299 Kč

500 ks sortiment 
obj.č. 009263

Walser matrice
Balení: 25 ks set + kleště; 
18 ks set + kleště; 10 ks set + kleště; 

5 ks doplňkové balení

3 490 Kč

5 ks doplňkové 
balení

9 900 Kč

10 ks set + kleště  
obj.č. 009210

14 900 Kč

18 ks set + kleště  
obj.č. 009209

19 900 Kč

25 ks set + kleště   
obj.č. 009211

Rubber-Dam Black
Nepudrované kofferdamové blány. Barva 
černá, příchuť máta. Balení: 36 ks

477 Kč

obj.č.: 009352

SympaticDam Premium střední modrý
Kofferdam ze 100% přírodního latexu. Bez pudru. Vysoká odolnost, nízké proteiny, vy-
soká roztažnost. Rozměr: 15 × 15 cm. Balení: 36 ks

SympaticDam Premium bez latexu medium lila
Kofferdam bez obsahu latexu. Blány, které se vizuálně i svými vlastnostmi podobají 
blánám latexovým. Velmi elastické, nepudrované. Balení: 15 ks

859 Kč

obj.č.: 002714

549 Kč

obj.č.: 002742

Rubber-Dam liquid
Světlem tuhnoucí tekutý kofferdam. 
Balení: 1,2 ml

299 Kč

obj.č.: 13150

Rubber-Dam Medium / Heavy
Nepudrované kofferdamové blány. 
Příchutě: neutral, máta. Balení: 36 ks

477 Kč

obj.č.: 009349-53

R&S Dental Dam tenký/střední/silný
Kofferdam bez latexu. Rozměr: 15 × 
15 cm. Varianty: silný a střední.  
Balení: 20 ks.

399 Kč

obj.č.: 009331-2

Nic Tone
Lehce pudrovaný latexový kofferdam, 
roztažnost až 700%. Tloušťka střední 
(Medium). Balení: 36 ks

499 Kč

obj.č.: 009343-6

MiniDam
Non latex kofferdam na lokální aproxi-
mální oblast. Silikonová ochrana zajišťu-
jící suché prostředí v aproximální oblasti. 
Pevné nasazení, drží bez spon.  
Balení: 20 ks

879 Kč

obj.č.: 009342

Wedjets Latex
Stabilizační vlákno na kofferdam. 
Natažením se zúží aby vešlo do inter-
dentálního prostoru, po uvolnění získá 
původní tloušťku a fixuje kofferdamovou 
blánu. Druhy: velké, malé.Balení: 2,1 m

Wedjets Non-Latex
Stabilizační bez-latexové vlákno na kof-
ferdam. Natažením se zúží, aby vešlo do 
interdentálního prostoru, po uvolnění 
získá původní tloušťku a fixuje kofferda-
movou blánu. Velikost: malé (zelené), 
velké (modré). Balení: 2,1 m

829 Kč

obj.č.: 009568,71
829 Kč

obj.č.: 009569-70

1 429 Kč

2× 18 ks –  
obj.č.: 009080

814 Kč

18 ks  
obj.č.: 009081-2

Hallerova spona
Vhodné pro adhezivní techniky, usnadňuje optické otisky, dokonalejší práce bez asis-
tence = udržuje suché operační pole, retrakce jazyka a tváře, fixace savek, retrakce gin-
givy. Různé druhy.

Rubber-Dam set Cerkamed
Úvodní sada ke kofferdamu.
Balení: děrovací kleště, kleště na spo-
ny, 3× nerezový rám (S, M, L), sada spon 
10 ks (3, 5, W8A, 12A, 13A, 210, 212, 27, 
29, 00).

Rubber-Dam set Mini Cerkamed
Úvodní malá sada kofferdamu. Balení: 
děrovací kleště, kleště na spony, ne-
rezový rám vel. M, 4ks spon (12A, 13A, 
208, 210), 1bal Rubber-Dam Medium 
Neutral, 1× Rubber-Dam Template 
Premium, 1,2ml Rubber-Dam Liquid, 
1bal Rubber-Dam Napkins, 1× Rubber-
Dam Cord Medium retr. vlákno.

17 838 Kč

obj.č.: 009360

9 735 Kč

obj.č.: 009361

Fit Kofferdam set
Úvodní sada k používání kofferdamu.
Balení: Set I obsahuje: 1× děrovací 
kleště, 1× kleště na spony, 1× kovový 
velký rám, 12× spony různých velikos-
tí s destičkou, 1× brožura. Set II obsa-
huje: 1× děrovací kleště, 1× kleště na 
spony, 1× plastový rám, 12× spony růz-
ných velikostí 
včetně destič-
ky, 30× latexo-
vé blány střední, 
1× šablona.

9 999 Kč

Set I – obj.č.: 009354
10 999 Kč

Set II – obj.č.: 009355

Stripmat
Pásková matrice vyrobená z transpa-
rentního polyesteru, indikovaná zvláš-
tě u světlem tuhnoucích kompozitních 
materiálů. Velmi odolná, netrhá se při 
tahu. Šířka: 6, 8, 10 mm. Síla: 0,05 mm. 
Balení: 15 m

399 Kč

100 ks 
obj.č. 009313,17,19,22

Kleště na spony kofferdam
Ergonomické kleště z kvalitní oceli na ko-
fferdamové spony. MEDESY číslo 5551. 
Balení: 1 ks

1 999 Kč

obj.č.: 22836
1 144 Kč

obj.č.: 21930

Kleště kofferdam děrovací 
Ainsworth
Děrovací kleště na kofferdamové blány. 
MEDESY číslo 5560/1. Balení: 1 ks

2 099 Kč

obj.č.: 27890-97
3 690 Kč

obj.č.: 27886-89
4 138 Kč

obj.č.: 27882-85 VYJÍM
EČNÁ 

ELASTICITA
!!



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 5

Caries Marker Voco
Detektor kazu. Balení: 2× 3 ml + peletky

Red Detector Cerkamed
Detektor kazu. Balení: 2 ml

Sable Seek Ultradent
Detektor kazu. Balení: 4× 1,2 ml

1 580 Kč

obj.č.: 009588
399 Kč

obj.č.: 009587

2 188 Kč

obj.č.: 009586

3TECH Pen Detector D-200
detektor kazu
Bezdrátové fluorescenční 
pero na zjištění kazu.  
Balení: přístroj včet-
ně dvou koncovek 
a ochranných brýlí

5 786 Kč

obj.č.: 16916

Caries Detector Kuraray
Detektor kazu.
Balení: 6 ml

1 499 Kč

obj.č.: 009585

Snoop
Detektor kazu. Tmavěmodrá barva. 
Balení: 12 ml

1 089 Kč

obj.č.: 009589

Rubber-Dam Template Premium 
Šablona na kofferdam.

Rámeček na kofferdam 110 mm 
 Rámeček z kvalitní oceli pro kofferda-
mové blány. Velikost: 110 × 110 mm. 
MEDESY číslo 5553. Balení: 1 ks

Rámeček na kofferdam 90 mm 
Rámeček z kvalitní oceli pro kofferdamo-
vé blány. Velikost: 90 × 90 mm. MEDESY 
číslo 5554. Balení: 1 ks

Supraetch – leptací gel
Leptací gel 37%. Balení: 50 ml

860 Kč

obj.č.: 32440

 Supraetch – leptací gel
Leptací gel 37%.  
Balení: 4× 1,2 ml + 8 tips

318 Kč

obj.č.: 24405

Etching gel Panora 200
Leptací gel. Balení: 50 ml

672 Kč

obj.č.: 34117

Blue Etch/ Blue Etch Flow
Leptací gel. Balení: stříkačka 10 ml, apli-
kační koncovky, adaptér, sada malých 
stříkaček. Flow: Leptací gel. Fialová bar-
va. Balení: 10 ml, aplikační koncovky, 
adaptér, sada stříkaček

306 Kč

obj.č.: 007737

319 Kč

obj.č.: 007732

DiaEtch 37
Kyselina fosforečná na sklovinu nebo 
dentin. Balení: 5× stříkačka 5 ml 
a 20 koncovek

847 Kč

obj.č.: 23820

G-Bond Starter Kit
Samoleptací světlem tuhnoucí jednoslož-
kové adhezivum. Balení: 5 ml, 50 mikro-
tip stětečků, 1× mikrotip aplikátor,  
1× míchací miska.

2 430 Kč

obj.č.: 007815

G-aenial Bond Refill
Jednosložkový samoleptací 
bond. Balení: 5 ml

3 666 Kč

obj.č.: 007813

G-Premio Bond
Jednosložkové světlem tuhnoucí univer-
zální adhezivum. Balení: 5 ml

2 620 Kč

obj.č.: 007822

Supranano
Jednosložkový adhezivní systém s nano-
plnivem. Balení: 5 ml + 10 aplikátorů.

1 399 Kč

obj.č.: 24471

Suprabond
Světlem tuhnoucí jednosložkový bond. 
Balení: 7 ml

1 220 Kč

obj.č.: 24470

Single Bond Universal
Multifunkční samo-
leptací adhezivum 
pro všechny adheziv-
ní techniky se skvělou 
adhezí na všechny po-
vrchy. 
Obsahuje silan.
Balení: 1× 5 ml.

3M Scotchbond Universal Plus
Bond. Balení: 5 ml  
Při koupi 2× dostanete 1× Filtek One A3

Adper Single Bond II
Jednosložkové adhezivum 
5. generace v lahvičce 
s vysokou vazbou na den-
tin a enamel.
Balení: 6 g

1 516 Kč

obj.č.: 007857
2 867 Kč

obj.č.: 32552

Iperbond Max
Světlem tuhnoucí bond s možností po-
užití technikou Total-Etch i Self-etch. 
Rychlá aplikace, velmi tenká vrstva ap-
likace, výborná marginální adaptace, 
nízké odpařování. S aktivátorem lze po-
užít i s chemicky tuhnoucími materiály. 
Balení: 5 ml

1 597 Kč

obj.č.: 27933

OptiBond FL
Total -etch, dvousložkové adhezivum. 
Balení: 8 ml primer, 8 ml adhezivum, 
3 g Gel Etchant, 10× aplikační koncov-
ky, 25× míchací misky, 50× aplikační 
peletky.

4 582 Kč

obj.č.: 007842

Nova Compo B+ Bond One Self Etch
Světlem tuhnoucí univerzální bond 7. generace pro všechny metody – bez leptání, se-
lective etch i total etch.  
Balení: 5 ml, příslušenství

Adhese Universal Smart Bundle
Při zakoupení 1× Adhese Universal 
VivaPen Refill 3× 2 ml, 664505
Dostanete zdarma 1× VivaPen Snap-On 
Cannulas Refill, 300 ks, 745763

1 014 Kč

obj.č.: 34118

G2-Bond Universal
Univerzální 2složkový bond pro širokou 
škálu indikací s prakticky nulovou poope-
rační citlivostí. Možnost použít v systému 
self-etch a etch-and-rinse.  
Balení: 2× 5 ml

One Coat 7.0 Universal
Nejnovější světlem tuhnoucí samolepta-
cí bond s volitelným leptáním – self etch, 
total etch, selective etch. S aktivátorem 
lze použít i s chemicky tuhnoucími ma-
teriály. Precizní dávkovací systém pro až 
300 aplikací. Balení: 5 ml

One Coat Bond
Světlem tuhnoucí univerzální dentinově-
-sklovinný bond v gelové formě, bez po-
operační senzitivity. Balení: 1,2 ml

2 299 Kč

obj.č.: 007828 1 660 Kč

obj.č.: 007832

Stae
Jednokrokové dentinovo-sklovinné ad-

hezivum typu Total-etch 5. ge-
nerace. Bondování suchých i 

vlhkých povrchů, vynikající 
bondovací síla, uvolňová-
ní fluoridů. Neobsahuje 

BisGMA pryskyřici.  
Balení: 5 ml.

1 805 Kč

obj.č.: 007863

Zipbond
Jednosložkové univerzální adhezivum 
uvolňující fluoridy, kompatibilní s tech-
nikami samoleptání, selektivního leptá-
ní a celkového leptání. Konzistentní síla 

vazby na dentin a sklovinu i na 
materiály jako kompozity, kov, 

bez- kovová keramika apod. 
Možnost aplikovat na 
suchý i vlhký dentin. 
Skvělá smáčivost.  

Balení: 5 ml

1 599 Kč

obj.č.: 007869

Peak Universal Bond
Univerzální bond, který se váže ke všem 
materiálům (dentin, sklovina, kov, kera-
mika, kompozit, zirkon). Vhodný na tech-

niku total-etch i self-etch. 
Obsahuje 0,2 % chlorhexi-
dinu (chlorhexidin působí 
antibakteriálně a zároveň 
pomáhá snižovat degra-
daci kolagenu v hybridní 
vrstvě z MMP enzymatické 
aktivity). Balení: 4 ml

2 362 Kč

obj.č.: 007847

4 300 Kč

obj.č.: 33127

Te-Econom Bond
Cenově dostupný standardní bond 5. ge-
nerace. Balení: 5 ml

574 Kč

obj.č.: 004761

OptiBond Solo Plus
Jednozložkové světlem tuhnoucí adhezi-
vum na kompozity i kompomery na bázi 
etanolu. Balení: 3 ml

OptiBond Universal
Jednosložkové světlem tuhnoucí adhezi-
vum s výbornou vazební silou na všech-
ny povrchy. Vhodné pro přímé i nepřímé 
rekonstrukce a na všechny typy leptání. 
Balení: 5 ml

OptiBond eXTRa Universal
Dvousložkové univerzální adhezivum 
9. generace s technologií Smart pH 
a patentovaným monomerem GPDM. 
Na všechny indikace – přímé i nepřímé 
a na všechny techniky leptání self-etch, 
selective-etch a total-etch.  
Balení: 2× 5 ml,  
příslušenství

1 099 Kč

obj.č.: 007844
2 654 Kč

obj.č.: 007846

4 456 Kč

obj.č.: 007838

Adper Prompt L-pop
Kvalitní samoleptací bond ve formě „lízá-
tek“. Balení: 100 ks

7 155 Kč

obj.č.: 007773

Adper Scotchbond Multi-Purpose
Dvousložkové víceúčelové adhezivum 
pro metodu „total-etch“. Klinickou praxí 
dlouhodobě ověřené silné a spolehlivé 
adhezivum. Komplexní dentální duálně 
tuhnoucí adhezivní systém. Spolehlivé 
použití v jakékoliv indikaci. Vytváří silnou 
a pevnou vazbu k suchému i mokrému 
povrchu. Balení: 
8 ml adhezivum 
nebo 8 ml primer.

4 536 Kč

obj.č.: 007775-6

324 Kč

obj.č.: 009565

450 Kč

obj.č.: 21931
448 Kč

obj.č.: 21932

Etching Gel
Leptací gel na sklovinu i dentin. Balení: 
30 g, 2× aplikační stříkačky, 20× apli-
kační koncovky, redukce na aplikační 
stříkačky

1 099 Kč

obj.č.: 007745

cena za balíček

5 640 Kč

18%
ÚSPORA

Dia-X Bond Universal
Jednosložkový bondovací systém pro 
přímé kompozitní výplně. Polymeruje 
pod UV světlem. Vytváří pevné vazby 
(díky monomeru 10-MDP) u dentinu 
a skloviny. Lze použít u nepřímých do-
staveb s keramikou, amalgámem a oprav 
kompozitních výplní. Žádná pooperační 
citlivost. Stabilní a hydrofilní. Balení: 5 ml

799 Kč

obj.č.: 23919

PQ1 bond
Jednosložkový dentinově-sklovinný svět-
lem tuhnoucí bond se silou až 61,25 Mpa 
na bázi etylalkoholu, bez senzitivity. 
Balení: 4× 1,2 ml

3 198 Kč

obj.č.: 007850

Bond-1 SF (Bond 008)
Jednosložkový samoleptací světlem vy-
tvrzovaný adhezivní materiál, neobsa-
hující rozpouštědla jako je aceton, alko-
hol nebo voda. Balení: 2× 1 ml, 2× 10 ks 
aplikační koncovky se štětečkem

729 Kč

obj.č.: 007780

Gluma 2Bond
Jednosložkové světlem 
tuhnoucí dentinové 
sklovinné adhezivum 
s nanoplnivem na pří-
mou i nepřímou restau-
raci zubů. Obsahuje pro-
středek proti senzitivitě. 
Balení: 4 ml

1 463 Kč

obj.č.: 007818

2 450 Kč

obj.č.: 007858

OliEtch BOND
Jednosložkový samoleptací bond 7-ge-
nerace. Obsahuje pouze účinné látky, 
bez ředidel, díky kterým se při používá-
ní nevypařuje. Jeho autoneutralizační 
vlastnosti zajišťují bezpečnost tkání a eli-
minují riziko pooperační přecitlivělosti. 
Balení: 5 g

1 775 Kč

obj.č.: 37508

Gluma Universal Bond
Jednosložkové světlem 
tuhnoucí adhezivum 
7. generace bez potřeby 
leptat. Obsahuje nano-
částice a má desenzibili-
zační účinek.  
Balení: 4 ml

1 647 Kč

obj.č.: 007819



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 1986

G-aenial Achord
Univerzální výplňový kompozit se zjed-
nodušeným systémem odstínů. Vhodný 
pro zubní lékaře, kteří usilují o zjedno-
dušení pracovního postupu, ale nechtějí 
dělat kompromisy v estetice a trvanlivos-
ti svých prací. Dlouhodobě krásné, lesk-
lé výplně. 5 základních odstínů (A1, A2, 
A3, A3.5, A4) pokryje všech 16 VITA od-
stínů a 90 % všech 
možných výplní. 
Balení: 4 g

Filtek Ultimate
Univerzální nanokompozitní materiál pro 
vysoce estetické výplně. Barvy: A1, A2, 
A3, A3.5, A4, B1, B2, D3. Balení: 4 g

Filtek Supreme Flowable
Nanokompozit v zatékavé konzis-
tenci. Jednoduchá práce, zatéka-
vost pod tlakem, výborná celková 
pevnost a pružnost. Nová ergo-
nomická patentovaná stříkačka. 
Barvy: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
B1, B2, C2, D2, OA3, W, XW.
Balení: 2× 2 g

Filtek Universal
Nový nanofilní RTG-kontrastní kompozit-
ní materiál s patentovanou 3M nanotech-
nologií pro odolnost vůči otěru, skvělou 
leštitelnost a dlouhodobou stálost naleš-
tění. Systém 8 odstínů, vylepšený odstín 
pro bělené zuby (XW) a Pink Opaquer 
na zamaskování tmavého dentinu, skvrn 
a kovu. Balení: 4 g, 20× 0,2 g,  
5× 4 g set (A1, A2, A3, A3.5, 
PO)

Filtek Bulk Fill Flowable
Nový zatékavý kompozit s možností ap-
likace až 4mm vrstvy. Nízká abrazivita, 
vysoká odolnost v tlaku, výborná adap-
tace v kavitě.
Balení: 2× 2 g

Filtek Z550
Nanohybridní kompozitní materiál 
v 12 nejpopulárnějších odstínech. Nelepí 
se, nestéká, je pevný a otěruvzdorný. 
Vhodný na frontální i distální výplně 
včetně okluzních ploch, dostavby, dla-
hování a nepřímé dostavby včetně inlejí, 
onlejí a fazet.
Balení: 4 g

1 788 Kč

obj.č.: 006985-8

Valux Plus
Oblíbený kompozit s chameleon efek-
tem do frontálního i postranního úseku. 
Barvy: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2, UD. 
Balení: 4 g

559 Kč

obj.č.: 006710-17

1 716 Kč

obj.č.: 006116-23, 
006742-52

G-aenial Universal Injectable
Zatékavý RTG kontrastní kompozit se 
zvýšenou pevností vůči opotřebení. 
Není třeba překrývat jiným kompozitem. 
Optimální thixotropní viskozita, i pro mo-
delování hrbolků z ruky. Stříkačka se sys-
témem proti vytékání. Barvy: A1, A2, A3, 
A4, BW, B1, B2, CV, CVD, JE, XBW, AO1, 
AO2, AO3, AE.  
Balení: 1,7 g

1 600 Kč

obj.č.: 32457-74
1 100 Kč

obj.č.: 007033-49

everX Posterior
Kompozit zesílený skelnými vlákny na 
nahrazení dentinové části zubu ze-
jména u rozsáhlých výplní. Bez vzniku 
prasklin, odolnost vůči zlomení více než 
dvojnásobná než u běžných kompozitů. 
Možnost polymerovat až 4–5mm vrstvu 
najednou. Balení: 15× 0,25 g kompule

2 259 Kč

obj.č.: 007283

Filtek One Bulk Fill
Vysoce estetický materiál typu bulk fill. 
Zvýšená opacita pro ještě lepší estetický 
výsledek. Rychlá a jednoduchá aplikace 
v jednom kroku, thixotropní, vysoká me-
chanická odolnost. Hloubka vytvrzení až 
5 mm. Balení: 4 g, 20× 02 g

Filtek Z250
RTG-kontrastní světlem tuhnoucí univer-
zální kompozit do frontálního i postran-
ního úseku. Nízká polymerační kontrak-
ce, vysoká pevnost, chameleón efekt. 
Balení: 4 g

G-aenial Flo
Zatékavý RTG-kontrastní kompozit.
Balení: 3,4 g

G-aenial
Univerzální výplňový kompozitní materi-
ál. Balení: 4,7 g

1 530 Kč

obj.č.: 006156-80

G-aenial Flo X
Zatékavý RTG-kontrastní kompozit.
Balení: 3,8 g

1 590 Kč

obj.č.: 007018-32

1 550 Kč

obj.č.: 007008-15

Essentia
Univerzální výplňový materiál pro všech-
ny estetické výplně s unikátním systé-
mem jednoduchého vrstvení v odstínech 
LD, MD, DD, LE, DE, U, ML. 
Balení: 2 ml

Essentia HiFlo / LoFlo
Univerzální výplňový materiál typu HiFlo 
nebo LoFlo pro všechny estetické výplně 
s unikátním systémem jednoduchého 
vrstvení. Balení: 2 ml

everX Flow
Zatékavý kompozit zesílený skelnými 
vlákny. Bulk materiál – pro velké kavity 
s vrstvou až 5,5 mm. Dentin odstín – vyšší 
opacita, potřebné vrstvit. Balení: 3,7 g

1 270 Kč

obj.č.: 006000-8
1 560 Kč

obj.č.: 006958-9

1 679 Kč

obj.č.: 006737-41 
a 006068-72

919 Kč

obj.č.: 006128-39

Gradia Direct Flo/LoFlo
Mikrohybridní flow materiál ve dvu ver-
zích podle zatékavosti.  
Balení: 2× 1,5 g Flo, 2× 1,3 g LoFlo

Gradia Direct
Světlem tuhnoucí mikrohybridní výpl-
ňový materiál s výbornou manipulací. 
Přirozeně působící výplně s výbornou es-
tetikou. Balení: 4 g

Gradia Direct Flo/LoFlo
Mikrohybridní flow materiál ve dvu ver-
zích podle zatékavosti.  
Balení: 2× 1,5 g Flo, 2× 1,3 g LoFlo

Gradia Direct
Světlem tuhnoucí mikrohybridní výpl-
ňový materiál s výbornou manipulací. 
Přirozeně působící výplně s výbornou es-
tetikou. Balení: 4 g

1 120 Kč

obj.č.: 006194–006212
1 350 Kč

obj.č.: 007055-65

Charisma Classic/Charisma Flow
Tradiční univerzální kompozit vhodný do 
frontálního i distálního úseku s chame-
leon efektem. Balení: 4 g, Flow 1,8 g

629 Kč

Classic – obj.č.: 006350-58

578 Kč

Flow – obj.č.: 007133-42

Simile
Univerzální světlem tuhnoucí RTG-
kontrastní nanohybridní kompozitní sys-
tém pro ošetření frontálních i distálních 
zubů. Dokonalé spojení mechanických a 
estetických vlastností. Barvy: A1, A2, A3, 
A3.5, A4, B1, B2, B3, CI, C2, C3, C4, C2, 
C3, opaque. Balení: 4 g

795 Kč

obj.č.: 006574-91

Flow-It
RTG kontrastní světlem tuhnoucí zatéka-
vý hybridní kompozit. Příjemná manipu-
lace a optimální viskozita. Skvělá rych-
lost vytvrzení. Barvy: A1, A2, A3, A3.5. 
Balení: 1,5 g stříkačka

399 Kč

obj.č.: 007003-6

1 700 Kč

obj.č.: 006977-8

Prime&Bond Universal
Vyzkoušejte nejnovější 
adhezivum Prime & Bond 
universal s unikátní tech-
nologií Active-GuardTM 
zajišťující spolehlivý vý-
kon na suchém a vlhkém 
dentinu. Balení: 4 ml

1 494 Kč

obj.č.: 007854

Futurabond U
Univerzální duálně tuhnoucí bond v jed-
notlivých dávkách. Balení: 50 ks

3 412 Kč

obj.č.: 007810

Futurabond M+
Světlem tuhnoucí samoleptací bond 
s nanoplnivem na přímé restaurace pro 
všechny výplňové materiály a všechny vý-
plňové třídy. Balení: 5 ml, příslušenství

Futurabond DC
Duálně tuhnoucí samoleptací bond s na-
noplnivem na přímé i nepřímé restaurace 
pro všechny výplňové materiály a všech-
ny výplňové třídy.
Balení: 2× 4 ml, 50 ks Single Dose

3 200 Kč

50 ks – obj.č.: 007800
4 685 Kč

obj.č.: 007804

Bond Force II
Jednosložkové samoleptací světlem tuh-
nucí adhezivum, díky nově vyvinutému 
3D-SRmonomeru je zaručena vysoká va-
zebná síla, tenká vrstva filmu, zkrácená 
doba zpracování, celkový pracovní čas 
30 s, snížení rizika chybné 
adheze. Vrstva tenká jen 
8 µm. Teplota skladování 
0–25°C.  
Balení: 5 ml lahvička.

Bond Force Pen II
Jednosložkové samoleptací světlem tuh-
nucí adhezivum, díky nově vyvinutému 
3D-SRmonomeru je zaručena vysoká 
vazebná síla, tenká vrstva filmu, zkráce-
ná doba zpracování, celkový pracovní 
čas 30 s, snížení rizika chybné adheze. 
Vrstva tenká jen 8 µm. Teplota skladování 
0–25°C. Balení: 2 ml pero + aplikátory

2 999 Kč

obj.č.: 007777 2 678 Kč

obj.č.: 007779

Prime&Bond NT
Univerzální jednosložkový vazební sys-
tém s nanočasticemi.  
Balení: 2× 4,5 ml

Prime&Bond One Etch&Rinse
 Adhezivum tolerantní vůči technice 
zhotovování výplní. Poskytuje vynikající 
vazebnou sílu a spolehlivý výkon na vlh-
kém i přesušeném dentinu.  
Balení: 3,5 ml, příslušenství

2 909 Kč

obj.č.: 007852

5 796 Kč

obj.č.: 007851

Clearfil SE Bond 2
Samoleptací světlem tuhnoucí univerzál-
ní adhezivum. Pro přímé výplně, pečetění 
kavit, ošetření citlivých nebo exponova-
ných povrchů kořenů, povrchové úpravy 
protetických náhrad z keramiky, hyb-
ridní keramiky a kompozit. Balení: 6 ml 
Primer, 5 ml Bonding, + příslušenství

Clearfil Universal Quick Bond
Univerzální bond, který 
pracuje okamžitě. Bez če-
kání zdlouhavého vtírání 
a v jedné vrstvě. Aplikace 
RAZ DVA – stačí rozetřít 
štětečkem, osušit a osví-
tit, bez žádného čekání. 
Balení: 5 ml

2 231 Kč

obj.č.: 007790

4 782 Kč

obj.č.: 007785

Nova Compo C
Nanohybridní kompozit. Barvy: A1, A2, A3, A3.5, B2 Balení: 4 g

Nova Compo C 8×4 g SET I
Nanohybridní kompozit. Barvy: 
A1, 2× A2, 2×A3, A3,5, B1, AO2 
Balení: 8× 4 g stříkačka / 1× 5 ml 
Self Etch All in One / 2 g Nova 
Compo HF tekutý kompozit / 
50× mikroaplikátor / 10× šikmé 
černé aplikátory /25× Double 
bonding aplikátor platforma.

700 Kč

obj.č.: 34112-16 4 203 Kč

obj.č.: 34111

DiaFil refill stříkačky/
 Flow stříkačky
Světlem tuhnoucí mikrohybridní kompo-
zit. Barvy: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2. 
Balení: 4 g

399 Kč

obj.č.: 001418-001421, 
32462, 32463, 21622

359 Kč

Flow 
obj.č.: 001425-27,24425

Suprafil+
Mikrohybridní kompozit. Barvy den-
tin a enamel: A1, A2, A3, A3,5, B2, D3. 
Balení: 4 g

399 Kč

obj.č.: 24479-90

Lumifil+
Světlem tuhnoucí kompozit. 
Barvy: A1, A2, A3,5, B2 a B3. Balení: 4 g

599 Kč

obj.č.: 32411-5

Compo Flow
Nanohybridní kompozit. Barvy: A1, A2, 
A3, A3.5. Balení: 2g + 5 koncovek

469 Kč

obj.č.: 24887,976,331,980

Nanofil+ 4 g/ 20× 0,25 g
Nanohybridní kompozit. 
Barvy: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO3, C2.  
Balení: 4 g, 20× 0,25 g

999 Kč

obj.č.: 24458-63

699 Kč

obj.č.: 24464-69

Nova Compo HF Flow
Světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní tekutý kompozit. Vysoká radioopacita, vynikající 
smáčivost a konzistence pro všechny kompozitní indikace. Použití pro I. a II. třídu kavit 
a jako výplňový materiál pro malé kavity V. třídy. Menší smrštění a minimalizace stresu. 
Barvy: A1, A2, A3. Balení: 2 g

Nova Compo SF
První MDP a 4-META samoadhezivní flow 
kompozit. Kombinuje benefity adhesi-
va a kompozitní technologie v jednom 
produktu. Redukuje sensitivitu. Možno 
kombinovat s různými kompozity. Není 
potřeba leptání ani bondu. Barvy: A2, 
A3. Balení: 2 g

Vertise Flow
Zatékavý kompozit se zabudovanou ad-
hezivní složkou přímo do kompozice. 
Není třeba bondovat. Vysoká síla vazby, 
ideální viskozita, vysoká marginální inte-
grita a výborné mechanické vlastnosti. 
Balení: 2× 2 g

2 297 Kč

obj.č.: 007248-56

Reflectys / Reflectys Flow
Nový univerzální (třídy I–V) nanohybrid-
ní kompozitní materiál s odrazem svět-
la jako přirozené zuby. RTG-kontrastní, 
skvělé mechanické vlastnosti, obsahuje 
fluoridy. Balení: 4 g, Flow 2 g

667 Kč

obj.č.: 006559-72

637 Kč

obj.č.: 007179-83

874 Kč

obj.č.: 35761-3

979 Kč

obj.č.: 35541, 35554

3+1
ZDARMA 3+1

ZDARMA

LuxaBond Total Etch
Duálně tuhnoucí adhezivní systém spe-
ciálně vhodný na post-endodontické ap-
likace např. dostavby, adhezivní cemen-
tování korunek a můstků anebo i fixaci 
inlejí. Neobsahuje 
aceton.  
Balení: 3× 5 ml, 
příslušenství

3 940 Kč

obj.č.: 007827

1 509 Kč

obj.č.: 006991-007002

1 392 Kč

obj.č.: 006078-115
910 Kč

obj.č.: 006141-53

Clearfil S3 Bond Plus
Jednosložkové samo-
leptací světlem tuhnou-
cí adhezivum.  
Balení: 4 ml

3 190 Kč

obj.č.: 007783



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 7

OliBULK Fill
světlem tuhnoucí, zatékavý kompozit s nanočásticemi
univerzální barva přizpůsobená dentinu
možnost vrstvy až 4 mm
vynikající fyzikální vlastnosti
balení 2 g, 20 × 0,3 g

ONEshade

jeden odstín pro všechno
mikrohybridní kompozit s nanočásticemi
jednoduše a esteticky
v 80 % nahradí vše ostatní
chameleon efekt, který konečně funguje
balení 5 g

ONEshade & OliBULK Fill
set 1× ONEshade a 2× OliBULK Fill
9 gramů kompozita v setu za skvělou cenu

Rychlá a estetická výplň
nebyla nikdy tak jednoduchá!

a perfect match...

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

3+1
ZDARMA

RTG kontrastní

Modelovací nástroje Dr. K. Babiński
Modelovací nástroj dle Dr. K. Babińského, vysoce ergonomické držátka 
s nelepivým povrchem. No. 1, 2 nebo 3.

1 249 Kč

obj.č.: 39011,12,123

999 Kč

obj.č.: 37501

651 Kč

stříkačka 2 g
UD – obj.č.: 37505
MD – obj.č.: 37503

2 420 Kč

kompule 20 × 0,3 g
UD – obj.č.: 37506
MD – obj.č.: 37507

2 013 Kč

obj.č.: 37502

Polymerační lampa A-Cure Plus

 ZDARMA
50+



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 1988

Herculite XRV Ultra
Rtg-kontrastní nanohybridní kompozit 
s výbornými mechanickými vlastnostmi 
a leskem.
Balení: 4 g

1 548 Kč

obj.č.: 006318-45

SDR Plus
Nová generace zatékavého bulkfillového 
kompozita SDR s nízkým polymeračním 
napětím. Vytvrzení až 4 mm. Vylepšené 
vlastnosti pro širší indikaci, nejen pro 
velké výplně I. a II. třídy, ale i III. a V. třídy, 
kompulích nebo stříkačkách.  

Balení: 15 ks A1, A2, A3 
nebo Universal. 

1 779 Kč

obj.č.: 007308-11

Dyract XP
Moderní kompomerový výplňový mate-
riál. Krátká doba polymerizace a dlouhá 
doba zpracování. Pro všechny třídy kavit 
ve frontálním i postranním úseku. Barvy: 
A2, A3, A3.5, B1. Balení: 20× 0,25 g

2 641 Kč

obj.č.: 007487-90

Neo Spectra ST HV
Světlem tuhnoucí výplňový materiál s no-
vou technologií. Optimalizované vlast-
nosti pryskyřice a sférické submikronové 
plnivo (přesně tvarované kulaté super-
struktury). Nová koncepce odstínů, s 5bar-
vami pokrývá celé spektrum Vita barev 

pomocí chame-
leon efektu. Rychlé 
a snadné leštění. 
Balení: 3 g

Neo Spectra ST Flow
Světlem tuhnoucí zatékavý výplňový ma-
teriál s novou materiálovou technologií. 
Optimalizované vlastnosti pryskyřice a 
sférické submikronové plnivo (přesně 
tvarované kulaté superstruktury).  
Barvy: A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, 
E1. Balení: 2× 1,8 g

1 115 Kč

obj.č.: 007420-24

1 384 Kč

obj.č.: 24003-137

X-tra Base
Světlem tuhnoucí flow kompozitní mate-
riál pro techniku zhotovování výplní po 
velkých dávkách. Materiál lze použít jako 
4mm základ výplně v jednom kroku, spo-
lehlivě tuhne během 10 s.  
Balení: 2× 2g

2 302 Kč

obj.č.: 007280-1

X-tra fil
Světlem tuhnoucí výplňový materiál pro 
distální úsek, pro výplně I. a II. třídy a do-
stavby. Odstín universal. Balení: 5 g

1 985 Kč

obj.č.: 006718

Herculite XRV Ultra Flow
RTG-kontrastní nanohybridní kompozit 
s výbornými mechanickými vlastnostmi 
a leskem. Balení: 2× 2 g

1 398 Kč

obj.č.: 007120-31

Clearfil Majesty ES Flow
Tekutý kompozit. Balení: 2,7 g (1,5 ml), 
15 ks aplikačních koncovek

Clearfil Majesty ES-2 Classic
Světlem tuhnoucí RTG-kontrastní nano-
-hybridní kompozitní materiál.  
Balení: 3,6 g.

Clearfil Majesty Posterior
Světlem tuhnoucí, nano-supernaplněný, 
RTG-kontrastní výplňový kompozitní ma-
teriál pro postranní úsek.  
Balení: 4,9 g

Clearfil Majesty ES-2 Premium
Světlem tuhnoucí RTG-kontrastní nano-
-hybridní kompozitní materiál.  
Balení: 3,6 g

1 399 Kč

obj.č.: 006946-57

1 593 Kč

obj.č.: 005955-72

1 593 Kč

obj.č.: 005955-72

Herculite XRV
RTG-kontrastní světlem tuhnoucí mikro-
hybridní kompozitní materiál.  
Balení: 5 g – 16 odstínů Dentin nebo 
Enamel

704 Kč

obj.č.: 006282-97

Neo Spectra ST LV
Světlem tuhnoucí, radioopákní univerzál-
ní nanokompozitní materiál.  
Balení: 3 g

1 115 Kč

obj.č.: 24118-22

Clearfil Majesty ES2 Universal
Nový inteligentní kompozit se speciální 
difúzí světla. Umožňuje vytvořit výplně 
použitím pouze jedné barvy (Universal). 
Balení: 4 g

1 721 Kč

obj.č.: 33397-400

SonicFill 3
SonicFill 3 je vylepšený systém pro zho-
tovování kompozitních výplní pomocí ul-
trazvukové technologie až 5 mm v jedné 
vrstvě. Balení: 20× 0,25 g

2 999 Kč

obj.č.: 007318-21

Admira Fusion / X-tra / X-base
Univerzální nanohybridní výplňový ma-
teriál typu ORMOCER. Balení: 3 g (stří-
kačka) nebo 15× 0,2 g (kompule)

2 392 Kč

obj.č.: 007369-78, 
007428-46

Admira Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybrid-
ní výplňový materiál na bázi keramiky. 
Balení: 2× 2 g

2 739 Kč

obj.č.: 007464-
007473

2 633 Kč

obj.č.: 006811-26

GrandioSO
Viskózní univerzální světlem tuhnoucí 
nanohybridní materiál. Barvy: A1, A2, A3, 
A,5, B1, B2, B3, C2, D3, OA. 
Balení: 16× 0,25 g

GrandioSO Heavy Flow / Light Flow
Středně viskózní zatékavá forma kompo-
zitu Grandio SO.  
Balení: 2× 2 g, 16× 0,25 g

2 298 Kč

obj.č.: 007291-303

Evicrol
Chemicky tuhnoucí makrofilní kompozit 
na výplně III., IV., a V. třídy, k fixaci dlah 
a na kořenové nástavby. Balení: 40 g 
prášku č. 21; 3× 10 g prášku č. 25, 27, 45; 
28 g tekutiny, 15 g Evicrol leptacího roz-
toku, příslušenství

669 Kč

obj.č.: 007337

3TECH Heater TC-700
Přístroj na nahřívání kompozitních 
materiálů.

6 999 Kč

obj.č.: 17255

Stojan na stříkačky kompozita
Organizér na stříkačky s průměrem děr 
3,5 cm.

1 099 Kč

24 stříkaček 
obj.č. 009747

829 Kč

12 stříkaček  
obj.č. 009746

R&S XOP+
Dvousložkový hybridní kompozit (pas-
ta-pasta). Balení: 15 g báze + 15 g kata-
lyzátoru + špachtle + 2 mísící podložky

2 360 Kč

obj.č.: 24211

Nova Compomer / Rainbow
Světlem tuhnoucí výplňový materiál 
na bázi kompomeru s vysokým a dlou-
hodobým uvolňování fluoridů. NOVA 
Compomer kombinuje výhody skloio-
nomerů a kompozitů v jednom.  
Barvy: A2, A3, Yellow 
a Silver. Rainbow se 
třpytivým efektem 
pro děti.
Balení: 20× 0,25 g

1 593 Kč

obj.č.: 005973-
005990

1 329 Kč

A2, A3  
obj.č.: 34119-20

1 329 Kč

Rainbow  
obj.č.: 37099-100

Omnichroma
Kompozitní materiál s technologií Smart 
Chromatic Technology. Balení: 4 g

1 983 Kč

obj.č.: 006530

Estelite Universal Flow Medium
Zatékavý submikronový RTG kontrast-
ní světlem tuhnoucí kompozitní mate-
riál. Plnivo – 71 %. Sférické submikronové 
částice (0,04–0,6 µm). Zvýšený pracovní 
čas až 90 s. a snížený polymerační čas. 
Vynikající odolnost vůči otěru, skvělá leš-
titelnost, minimální smrštění. Barvy: A1, 
A2, A3, A3.5, A4, A5, BW, B3, 
CE, OPA2, OPA3, OPA4. 
Balení: 1,7 g stříkačka.

Estelite Bulk Fill Flow
Zatékavý RTG kontrastní světlem tuhnou-
cí kompozitní materiál typu bulk fill se 
supra-nano sférickým plnivem a s mož-
ností vrstvení do 4 mm. Barvy: A1, A2, 
A3, B1, U1. Balení: 3 g stříkačka.

1 205 Kč

obj.č.: 006960-64

899 Kč

obj.č.: 006965-76

Omnichroma Flow
Revoluční kompozitní materiál s techno-
logií Smart Chromatic Technology. Jediná 
barva kompozitu se díky pokročilému 
chameleón efektu adaptuje a transfor-
muje v ústech na jakoukoliv barvu zubu 
(podle okolních zubů). Výhody: zjed-
nodušený management barev, re-
dukce zásob. Balení: 3 g

1 590 Kč

obj.č.: 35779

Luna
Univerzální kompozit pro každoden-
ní použití na rekonstrukce frontálních i 
distálních zubů. Jednoduchost použití, 
vysoká leštitelnost, vysoká pevnost v tla-
ku a odolnost vůči abrazi. Nízká kontrak-
ce, nelepivost. Barvy: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, bleach, B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, 
D4, incisal, OA2, OA3, OA3.5.
Balení: 4 g

1 499 Kč

obj.č.: 006474-93

621 Kč

obj.č.: 35583-5

ONEshade
Kompozit v univerzálním odstínu s chameleon efektem. Po aplikaci barevně odpovídá 
okolním tkáním. Díky vhodné průsvitnosti vypadá výplň velmi přirozeně a nevyžaduje 
časově náročné sladění barev. Rekonstrukce se stávají neviditelnými i na okrajích de-
fektu. V 80 % případů použití dokonale plní své estetické funkce. Balení: 5 g

OliBulk Fill / OliBulk Fill kompule
OliBulk Fill je světlem tuhnoucí, zatékavý, vysoce rentgenkontrastní (210% Al) kompozit 
určený pro přímou rekonstrukci v postranním úseku technikou Bulk-Fill. Indikace; výpl-
ně třídy I a II s vrstvami do tloušťky 4,0 mm a jako podložka třídy I a II. 
Balení: 2 g, 20 × 0,3 g

2 420 Kč

kompule 20 × 0,3 g
MD – obj.č.: 37506
UD – obj.č.: 37507

651 Kč

stříkačka 2 g
MD – obj.č.: 37503
UD – obj.č.: 37505

999 Kč

obj.č.: 37501

ONEshade + 2× OliBulk Fill set Perfect Match
Duo pro kompozitní rekonstrukce. Můžete vytvořit téměř jakoukoli výplň – odolnou 
a bez jakýchkoli kompromisů z hlediska estetiky. Dvě stříkačky – to je vše, co potřebu-
jete. Balení: 1× ONEshade + 2× OliBulk Fill MD

2 013 Kč

obj.č.: 37502

OliRevo
OliRevo je vysoce estetický kompozit s unikátní nanohybridní strukturou, v níž domi-
nují nanoplniva. Zde bylo dosaženo technologicky obtížné disperze velkého množství 

nanočástic. Materiál získal nadprůměrné mechanické vlast-
nosti i pohodlnou konzistenci a snadné leštění. Konzistence 
připomínající hladký a plastický vosk způsobuje, že se materiál 
nelepí na nástroje a díky svým tixotropním vlastnostem 
při aplikaci do dutiny zkapalňuje. Výplně potěší svou 
přirozeností a odolností a lékaři kladou důraz na per-
fektní barevnou kombinaci s přírodními tkáněmi 
a neměnným leskem. Balení: 4 g stříkačka

1 031 Kč

obj.č.: 37509-18

Štetce set 3 ks by Dr. Babinski
Set štětců určený k modelování výplní. 
Balení: 1× č. 1, 1× č. 2, 1× č. 5

412 Kč

obj.č.: 37519

Suprabulk Flow
Světlem tuhnoucí RTG kontrastní zatéka-
vý kompozitní materiál typu bulk (vrstvy 
do 4 mm). Vhodný jako základní vrstva 
pro překrytí pod posteri-
orní rekonstrukce, malé 
neokluzální rekonstrukce 
Class I, opravy sklovinných 
defektů, opravy cervikál-
ních lézí apod. Minimální 
smrštění. Barvy: A1, A2, 
A3. Balení: 2 g

Tetric Prime + OptraGate
Při zakoupení 3× Tetric Prime Refill 3× 3 g,  
dostanete 1× Optragate Assortment 577275 
nebo refill (small 590851 nebo regular 590850)

Tetric Prime Refill + OptraGate
Při zakoupení  
5× Tetric Prime Refill 20× 0,25,  
dostanete 1× Optragate Assortment 577275 
nebo refill (small 590851 nebo regular 590850)

Tetric EvoCeram
Při zakoupení 7× Teric EvoCeram 3g,  
dostanete 1× Tetric EvoCeram 3g

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

7+1
ZDARMA

7+1
ZDARMA

SLEVA 20 %

na první objednávku

!!

Modelovací nástroje Dr. K. Babiński
Modelovací nástroj dle Dr. K. Babińského, vysoce ergonomické držátka s nelepivým 
povrchem. No. 1, 2 nebo 3.

1 249 Kč

obj.č.: 39011,12,123

3+1
ZDARMA

Evetric
Nanohybridní rtg-kontrastní světlem tuh-
noucí kompozit pro přímé výplně I–V. tří-
dy s chameleón efektem. Balení: 3,5 g

599 Kč

obj.č.: 006054-64

SonicFill 3
SonicFill 3 je vylepšený systém pro zho-
tovování kompozitních výplní pomocí ul-
trazvukové technologie až 5 mm v jedné 
vrstvě. Balení: 20× 0,25 g

4+1
ZDARMA4+1

ZDARMA

OliEtch BOND
Jednosložkový samoleptací bond 7-ge-
nerace. Obsahuje pouze účinné látky, 
bez ředidel, díky kterým se při používá-
ní nevypařuje. Jeho autoneutralizační 
vlastnosti zajišťují bezpečnost tkání a eli-
minují riziko pooperační přecitlivělosti. 
Balení: 5 g

1 775 Kč

obj.č.: 37508

Optragate

ZDARMA
3+

Optragate

ZDARMA
5+

4 840 Kč

1 867 Kč

Polymerační lampa A-Cure Plus

 ZDARMA
50+



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 9

Fuji Triage
Skloinomerní výplňový cement, chemic-
ky tuhnoucí.  
Balení: 15 g prášek, 8 ml tekutina

2 590 Kč

obj.č.: 008471-2

Fuji IX GP
Kondenzovatelný skloionomerní výplňo-
vý cement do laterálního úseku.  
Balení: 50 ks

Fuji IX GP EXTRA
Estetický kondenzovatelný skloionomer-
ní výplňový cement do laterálního úseku. 
Balení: 50 ks

3 450 Kč

obj.č.: 008031-6
4 020 Kč

obj.č.: 008003-008011

Fuji Triage kapsle
Skloinomerní výplňový cement, chemic-
ky tuhnoucí. Balení: 50× kapsle

3 700 Kč

obj.č.: 008474-5

Riva SC / Riva SC HV
Radioopákní chemicky tuhnoucí výplňo-
vý skloionomerní materiál.  
Balení: jen 45× A2, A3 kapsle

2 650 Kč

SC  
obj.č.: 008142-8

2 650 Kč

SC HV  
obj.č.: 008151-2

Fuji II LC Improved
RTG-kontrastní světlem tuhnoucí prys-
kyřicí modifikovaný estetický výplňový 
skloionomerní cement.  
Balení: prášek 15 g, tekutina 6,8 ml

2 140 Kč

prášek 
obj.č.: 007873-83

1 820 Kč

tekutina 
obj.č.: 007884

Riva LC / Riva LC HV
Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí 
modifikovaný výplňový skloionomerní 
materiál. Balení: jen 45× A2, A3 kapsle

2 650 Kč

LC 
obj.č.: 007926-7

2 650 Kč

LC HV 
obj.č.: 007937-8

Nova Glass II F
Chemicky tuhnoucí skloionomerní cement. Barva: A1, A2, A3 a A3,5  
Balení: 50 ks

Nova Glass II LC
Skloinomerní cement, světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný. Barva: A1, A2, A3 
a A3,5 Balení: 50 ks

Nova Glass F
Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Barva A2 a A3.  
Balení: 15 g prášek, 10 ml tekutina

999 Kč

obj.č.: 34445-6

Ketac Molar Easymix ART
Skloionomerní chemicky tuhnoucí mate-
riál pro výplně v postraním úseku v ručně 
míchatelné verzi. Balení: 12,5 g prášek 
A3, 8,5 g tekutina, příslušenství

1 299 Kč

obj.č.: 008124

3 500 Kč

obj.č.: 008023-29

Equia Forte HT
Skloionomerní dlouhodobý restorativní 
systém. Barvy: A1, A2, A3, A3.5.  
Balení: 50 ks

GC Fuji IX GP Intro package
Kondenzovatelných skloionomerní vý-
plňový cement do laterálního úseku. 
Balení: 15 prášku A3, 6,4 ml (8 g) tekuti-
ny, příslušenství

2 510 Kč

obj.č.: 007997

4 330 Kč

obj.č.: 007978-80

Riva Coat
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro 
skloionomerní výplně. Chrání novou vý-
plň před vodou a slinami po dobu 24 ho-
din. Balení: 5 ml

Riva Conditioner
Roztok kyseliny polyakrylové pro 

jemné odstranění „smear 
layer“ z dentinu a skloviny. 

Optimalizuje adhezi 
skloinomerních cementů 
k povrchu zubu.  
Balení: 10 ml

Equia Coat
Nový samoadhezivní světlem tuhnou-
cí ochranný lak plněný nanoplnivem. 
Vysoká odolnost vůči abrazi, výborné vy-
plnění mikrospár. Balení: 4 ml

1 990 Kč

obj.č.: 008512

Riva Silver
Chemicky tuhnoucí výplňový materiál 
bez obsahu rtuti. S obsahom stříbra. 
Vhodný pro dostavby. Balení: 50 ks

1 142 Kč

obj.č.: 008518
1 142 Kč

obj.č.: 008519

4 989 Kč

obj.č.: 11692

Ketac Molar Aplicap
RTG-kontrastní skloionomerní cement na 
trvalé a dlouhodobé provizorní výplně 
v laterálním úseku. Vysoká pevnost v tla-
ku a ohybu, nízká abraze, kondenzovatel-
ný, uvolňování fluoru. Balení: 50 ks

4 087 Kč

obj.č.: 008121-2

R&S Dentin Protect
Světlem tuhnoucí lak pro ochranu skloio-
nomerních výplňových materiálů před 
vlhkostí a příliš rychlým vysycháním bě-
hem tuhnutí. Balení: 20 ml

269 Kč

obj.č.: 32420

Kavitan LC
Světlem tuhnoucí výplňový skloionomer-
ní cement a na dostavby dentinu, příp. 
fazety. Balení: 20 g prášek, 5 g tekutina, 
míchací bloček, odměrka

Kavitan Plus
RTG-kontrastní chemicky tuhnoucí 
skloionomerní výplňový cement pro vý-
plně III. a V. třídy. Balení: 15 g prášek, 
15 g tekutina, míchací bloček, odměrka

917 Kč

obj.č.: 008108-9
1 633 Kč

obj.č.: 007914-5

IonoStar Plus set
Rychle tuhnoucí zatékavý a kondenzova-
telný výplňový skloionomer. Lehké vy-
tlačení z kapsle, po několika sekundách 
změní viskozitu a je výborně tvarovatelný 
a přitom nelepivý. Estetika a fluorescence 
odpovídá přirozenému zubu, je vhodný 
i do anteriorního úseku. Vysoké uvolňo-
vání fluoridů. Balení: 10× A2, 30× A3, 
10× A3.5

4 499 Kč

obj.č.: 008107

Ristea kapslovaný amalgám 
Velmi oblíbený kapslovaný amalgám osvědčené kvality. Aktivační kapsle, 43% Ag, 
25% Cu, 31% Sn, 1% Zn. Velikosti: ½, 1, 2, 3. Balení: 50 ks

Cention Forte refill
Chemicky tuhnoucí, RTG-kontrastní výpl-
ňový materiál s možností doplňkové fo-
topolymerace, který uvolňuje bioaktivní 
fluoridové, kalciové a hydroxidové ionty. 
Balení: 50× 0,3 g kapsle A2

3 508 Kč

obj.č.: 24962

Riva Bond LC P/L Kit
Skloionomerní podložka typu liner. 
Zajišťuje skvělou adhezi výplně a má nu-
lové polymerační smrštění.  
Balení: 5 g prášek, 7,2 ml tekutina

2 311 Kč

obj.č.: 008393

1 610 Kč

2 – obj.č.: 27865
2 035 Kč

3 – obj.č.: 27866
943 Kč

1/2 – obj.č.: 27863
1 253 Kč

1 – obj.č.: 27864

Provit
Provizorní Zinkoxid-eugenolový rychle 
tuhnoucí výplňový cement. Balení: 28 g

499 Kč

obj.č.: 008245

DuoTEMP
Duálně tuhnoucí dočasná výplň na bázi 
zinkoxidu. Balení: 5 g

509 Kč

obj.č.: 008238

Coltosol F
Provizorní rentgenokontrastní výplňový 
materiál bez eugenolu, samotuhnoucí ve 
vlhkém prostředí, s fluoridem.  
Balení: 38 g

399 Kč

obj.č.: 008236

R&S Temfil II
Provizorní cement. Měkká konzistence: 
snadno se s ním pracuje Balení: 30 g

177 Kč

obj.č.: 008250

Cavitimi
Provizorní cement. Balení: 30 g

126 Kč

obj.č.: 34106

E-temp
Dočasný výplňový materiál pro standard-
ní zubní kazy s následnou endodontic-
kou péči, snadno zpracovatelný, snadno 
se odstraňuje. Rychle tvrdne a zajišťuje 
hermetické utěsnění. V ústech pacienta 
zcela vytvrdne za 25 min. Balení: 30 g

179 Kč

obj.č.: 19399

Caviton – výplňový cement
Provizorní výplňový cement pro stan-
dardní kavity a po endodontickém ošet-
ření. Tuhnutí se iniciuje vodou a slinami. 
Vynikající přizpůsobivost a snadné od-
stranění. Balení: 30 g dóza

Cavit / Cavit W / Cavit G
Samopolymerující rentgenokontrast-
ní provizorní výplňový materiál, snadná 
aplikace, rychlé tuhnutí bez bublin ve 
vlhkém prostředí, mírná expanze ma-
teriálu zajišťuje dobrý okrajový uzávěr. 
Balení: 28 g

517 Kč

obj.č.: 008226-9

454 Kč

obj.č.: 008230

Fermin
Provizorní výplňový materiál tuhne v 
kontaktu se slinami. Výborná marginální 
integrita, vysoká pevnost. Balení: 40 g

359 Kč

obj.č.: 008240

Clip F/Clip Flow
Dočasný výplňový materiál s obsahem 
fluoridů. Jako podložka příp. na všechny 
formy utěsnění např. při bělení, endo-
doncii, implantologii.
Balení: 3× 4 g Clip F, 2× 1,8 g Clip Flow

1 017 Kč

Flow – obj.č.: 
008235

2 201 Kč

F – obj.č.: 008233

Fuji IX GP Fast
Kondenzovatelný skloionomerní výplňo-
vý cement do laterálního úseku s uvol-
ňováním fluoru a rychlejším tuhnutím 
než běžný Fuji IX. Vysoká odolnost vůči 
abrazi, není třeba leptat ani bondovat 
a může se použít s kovovými matricemi. 
Balení: 50 ks

Zino-EG Eugenol
Výplňový provizorní cement na bázi zinkoxid-eugenol. Vhodný jako podložka. 
Neutrální PH. Balení: 75 g prášek, 20 ml tekutina.

399 Kč

obj.č.: 34273

3 398 Kč

obj.č.: 34101, 
34102

3 058 Kč
5 a více kusů 

3 298 Kč

obj.č.: 34103, 
34104

2 968 Kč
5 a více kusů 

Ketac Universal
RTG kontrastní samoadhezivní chemic-
ky tuhnoucí skloionomerní cement, kte-
rý kombinuje skvělou estetiku, výborné 
zpracování a široké indikační spektrum. 
Uvolňování fluoridů. Balení: 50 ks

Cention Forte kit
Cention Forte je chemicky tuhnou-
cí, RTG-kontrastní výplňový materiál 
s možností doplňkové fotopolymera-
ce, který uvolňuje bioaktivní fluorido-
vé, kalciové a hydroxidové ionty. Balení: 
50× 0,3 g kapsle A2, 6 g Cention Primer, 
příslušenství.

4 394 Kč

obj.č.: 24961

Plastidentin
Dočasný výplňový materiál vitálních 
zubů. Balení: 10 g

176 Kč

obj.č.: 37321

Adhesor Fine
Zinkfosfátový cement s jemnou zrnitostí 
prášku. Balení: 80 g prášek žlutý, bílý, 
55 g tekutina

399 Kč

obj.č.: 008223-4

Adhesor
Zinkfosfátový cement pro podložky a ce-
mentování. Balení: 80 g prášek žlutý, 
bílý, 55 g tekutina

326 Kč

obj.č.: 008399-008401

Adhesor Carbofine
Zinkopolykarboxylátový cement pro 
podložky pod amalgámové nebo kom-
pozitní výplně, k cementování menších 
fixních náhrad a pro dočasné výplně. 
RTG-kontrastní cement, nedráždí pulpu, 
přirozená adheze k tvrdým tkáním a neo-
vlivňuje tuhnutí kompozitních materiálů. 
Balení: 80 g prášek, 40 g tekutina

399 Kč

obj.č.: 008220

3 999 Kč

obj.č.: 39016



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19810

Calcimol
RTG-kontrastní hydroxid vápenatý jako 
samovytvrzující systém pasta–pasta 
pro nepřímé překrytí pulpy a jako pod-
ložka pod všechny výplňové materiá-
ly. Efektivní ochrana pulpy, jednoduchá 
a rychlá aplikace, časová nenáročnost, 
podpora obnovy sekundárního dentinu. 
Balení: 13 g báze, 11 g katalyzátor

Calcimol LC
Světlem tuhnoucí RTG konstrastní jed-
nosložková pasta hydroxidu vápenatého 
pro nepřímé překrytí pulpy, jako ochra-
na před kyselinou při leptání a podlož-
ka pod všechny výplňové materiály. 
Materiál časově nenáročný, podporuje 
obnovu sekundárního dentinu. 
Balení: 2× 2 ml, příslušenství

806 Kč

obj.č.: 008374

1 549 Kč

obj.č.: 008375
4 499 Kč

obj.č.: 008392

Ionoseal
RTG-kontrastní světlem tuhnoucí skloio-
nomerní cement jako podložka. Rychlá 
a jednoduchá aplikace bez ztráty mate-
riálu, vysoká pevnost v tlaku, uvolňování 
fluoridů. Balení: 3× 2,5 g

TheraCal LC
Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikova-
ný liner na bázi křemičitanu vápenaté-
ho pro přímé a nepřímé překrytí pulpy. 
Uvolňuje hydroxyapatit a stimuluje tvor-
bu sekund.dentinu. Balení: 1,2 ml

1 199 Kč

obj.č.: 008380

Ionosit Baseliner
RTG kontrastní jednosložkový světlem 
tuhnoucí kompomerový podložkový ma-
teriál. Zmenšuje možnost sekundárního 
kazu a pooperační senzitivity. Ochraňuje 
pulpu a uzavírá dentinové tubule. 
Kompenzuje polymerizačný stres kom-
pozitu. Balení: 2× 1,5 g

Life
RTG kontrastní podložkový cement s ob-
sahem hydroxidu vápenatého. Vysoká 
pevnost.  
Balení: 12 g báze, 12 g katalyzátor

599 Kč

obj.č.: 008379

980 Kč

obj.č.: 008396

R&S Supraliner Photo
Jednosložkový, světlem tuhnoucí hydro-
xid vápenatý na bázi dimethacrylatu, ra-
dioopákní. Balení: 2× 2 ml + 20 kanyl

1 199 Kč

obj.č.: 24454
1 219 Kč

obj.č.: 11598

Harvard IonoLine
Světlem tuhnoucí pryskyřicí modifiko-
vaná skloionomerní podložka. Uvolňuje 
fluo ridy. Balení: 2 ml

1 079 Kč

obj.č.: 008390

Calciplus LC
Světlem tuhnoucí podložka. Balení: 2× 2 g

799 Kč

obj.č.: 34105

Hydrocal 2
RTG kontrastní hydroxid vápenatý typu 
pasta-pasta pro nepřímé překrytí pulpy 
a jako podložka pod výplňové materiály. 
Rychlá a jednoduchá aplikace, podpora 
obnovy sekundárního dentinu.  
Balení: 13 g báze, 11 g katalyzátor

690 Kč

obj.č.: 24455

Calasept Plus
Hydroxid vápenatý ve stříkačce. Vysoký 
obsah kalcia >41 % (pH 12,4), dlouhodo-
bá účinnost a vysoká efektivita. Přímá, 
rychlá a snadná aplikace.  
Balení: 4× 1,5 g,  
příslušenství

1 099 Kč

obj.č.: 11532

Harvard Biocal-Cap
RTG-kontrastní světlem tuhnoucí prys-
kyřicí modifikovaná bioaktivní MTA na 
přímé a nepřímé překrytí pulpy. Podpora 
tvorby hydroxyapatitu a terciálního den-
tinu, vysoké pH vytváří nepřátelské pro-
středí pro bakterie. Toleruje vlhkost, ne-
rozpouští se. Balení: 1 g

4+1
ZDARMA

Riva Bond LC P/L Kit
Skloionomerní podložka typu liner. 
Zajišťuje skvělou adhezi výplně a má nu-
lové polymerační smrštění.  
Balení: 5 g prášek, 7,2 ml tekutina

2 311 Kč

obj.č.: 008393

Sealapex
Kalciumhydroxidový kořenový materiál 
bez eugenolu typu pasta-pasta. 
Balení: 12 g + 12 g

1 099 Kč

obj.č.: 11554

Calcipast 
Hydroxid vápenatý v pastě. 
Balení: stříkačka 2,1 g

569 Kč

obj.č.: 11535

Calxyl
Originální RTG kontrastní kalciumhydro-
xidová pasta od Dr. Hermanna k překrytí 
pulpy a pro dočasné zaplnění kořeno-
vých kanálků. K okamžitému použití. 
Vysoké pH >12,6. Balení: 20 g

709 Kč

obj.č.: 11542

Calcicur
Okamžitě aplikovatelný RTG kontrast-
ní hydroxid vápenatý na vodní bázi pro 
přímé překrytí pulpy, dočasné plnění ko-
řenových kanálků, nepřímé překrytí pro-
funda kazů a dezinfekci kořenových ka-
nálků. Balení: 2 ml, aplikační kanyly

1 215 Kč

obj.č.: 11533

Bio-C Temp
Biokeramická RTG kontrastní pasta na 
dočasné výplně kořenových kanálků. 
Nízká rozpusnost, vysoké uvolňování 
hydroxylových iontů a Ca2+. Jednoduché 
ostranění. Velikost částeček 2 µm pro 

lepší zatékavost. 
Nebarví!
Balení: 2 g

1 199 Kč

obj.č.: 35543

Forendo Paste
Kalciumhydroxidová pasta s obsahem 
jodoformu pro komplikované případy. 
Dezinfikuje a léčí kořenové kanálky, abs-
cesy a periapikální léze, zabraňuje bak-
teriálnímu růstu, podporuje periapikální 
hojení, stimuluje apexifikaci. Pomáhá při 
traumatických zraněních, resorpci koře-
ne, frakturách a perforacích.  
Balení: 2,2 g

999 Kč

obj.č.: 11547

Calciplus RL
Calcium-hydroxidová pasta s jodoformem, vysoce rentgenkonstrastní krémová konzi-
stence. Silné antiseptikum. Používá se jako krycí pasta pro nepřímé překrytí, dočasný 
výplňový materiál, který zmírňuje bolest. Vynikající antibakteriální účinek. Snadné vy-
jmutí, jelikož materiál neztuhne.  
Balení: 2 g stříkačka

322 Kč

obj.č.: 37238

5+1
ZDARMA

Supracal
Dočasná kořenová výplň pro přímé i ne-
přímé překrytí pulpy. Balení: 2 ml

854 Kč

obj.č.: 24014

Apex Pasta
RTG-kontrastní kalcium-hydroxidový 
dočasný výplňový prostředek ve formě 
pasty do kořenových kanálků. Vhodné 
zejména pro přímé nebo nepřímé překry-
tí pulpy, dočasné vyplnění kořenových 
kanálků. Balení: 2,2 g

439 Kč

obj.č.: 37315

Eugenol R&S
Tekutina pro přípravu zinkoxid-eugeno-
lových cementů, past pro plnění kořeno-
vých kanálků, dočasných výplní a nebo 

překrytí pulpy.  
Balení: 20 ml

299 Kč

obj.č.: 32417

Eugenol
Tekutina se používá k přípravě zinkoxid-
-eugenolových past 
na plnění kořenových 
kanálků, dočasných 
výplní nebo nepří-
mého překrytí pulpy. 
Balení: 10 ml

Zinc Oxide / Zinc Oxide Fast
Čistý zinkoxidový prášek pro přípravu 
dentálních past. Vhodné jako dočasná 
výplň zubu, dočasná výplň kořenového 
kanálku nebo nepřímé překrytí pulpy. Je 
mírně antibakteriální, podporuje hojivé 
procesy. Balení: 50 g

216 Kč

obj.č.: 11582163 Kč

obj.č.: 11592-3

Iodoform
Prášek na výrobu past na ošetření ko-
řenových kanálků. Dlouhotrvající anti-
bakteriální účinek, působí anesteticky, 
vysušuje zánětlivé tekutiny, zastavuje kr-
vácení. Balení: 30 g

829 Kč

obj.č.: 12262

119 Kč

obj.č.: 12379

Endo-aspirator
Nástroj na aspirování tekutin z kořeno-
vého kanálku. Snižuje množství použi-
tých papírových čepů o 80%. Urychluje 
několikanásobně čas práce v kanálku. 
Balení: 1 ks

Endo-aspirator PRO
Kovový sterilizovatelný aspirátor tekutin 
s vyměnitelnými elastickými koncovkami. 
Magnetické uchycení na stomatologic-
kou soupravu.

2 299 Kč

obj.č.: 35878

Miraject endo luer
Výplachové jehly s tupým koncem a mož-
ností ohnutí do požadované pozice. 
Velikosti: 0,3×40, 0,5×40 mm.  
Balení: 100 ks

322 Kč

obj.č.: 12312, 
12313

CanalPro stříkačky 5ml / 10ml
Barevně kódované stříkačky pro výplachy 
s Luer Lock ukončením. Barvy: žlutá, čer-
vená, modrá, bílá. Balení: 50 ks

399 Kč

5 ml  
obj.č.: 12292,4,6,8

489 Kč

10 ml  
obj.č.: 12291,3,5,7

Endo-Top
Výplachové jehly s bočním otvorem. 
Velikost 30G 0,3 × 25 mm. Balení: 100 ks

1 199 Kč

obj.č.: 12307

Canal Detector
Indikátor a vyhledávání vstupu do 
kořenových kanálků modré barvy.
Balení: 2 ml + aplikační koncovky

315 Kč

obj.č.: 12216

Omnifix Luer Lock
Jednorázové sterilní stříkačky se závitem 
na našroubování, vhodné zvláště pro vý-
plachy kořenových kanálků a parodontál-
ních chobotů. Balení: 100 ks

Appli-vac
Výplachové jehly se zřezaným koncem 
a postranním otvorem, vhodné na výpla-
chy kořenových kanálků. Balení: 20 ks

337 Kč

obj.č.: 21504-5, 
005532

Flexi-Glide 30ga
Flexibilní ohebné kanyly 30ga. Luer lock 
závit. Balení: 50 ks

2 299 Kč

obj.č.: 005585

NiTi Superflex kanyla 30ga
Flexibilní výplachové kanyly s jedno-
stranným bočním otvorem. Kanyly jsou 
autoklávovatelné pro opakované použi-
tí. Délka: 17 mm, 25 mm. Balení: 6 ks.

2 099 Kč

obj.č.: 005583-4

MST Visco-Tip kanyly
Ohebné flexibilní  
25ga kanyly.
Balení: 50 ks

1 905 Kč

obj.č.: 005524

CanalPro Slotted-End Tip
Jednorázové vý-
plachové kanyly se 
seříznutým zaoble-
ným koncem, vhod-
né pro výplachy 
kořenových kanálků, paro-
dontálních chobotů, parodon-
tálních váčků apod.  
Balení: 100 ks

CanalPro Side-Port Tips
Jednorázové vý-
plachové kanyly 
s bočními otvory 
a tupou špičkou, 
vhodné pro výpla-
chy kořenových 
kanálků, parodontálních 
chobotů, parodontálních 
váčků apod. Balení: 100 ks

1 299 Kč

0,3 mm 
 obj.č.: 12287

1 099 Kč

0,4 mm 
obj.č.: 12288

2 999 Kč

obj.č.: 12285

NaviTip Double Sideport
Kanyly s 2 bočními otvory na bezpečný 
výplach kořenového systému bez mož-
nosti přetlačení irigačních roztoků přes 
apex. Délka: 27mm a 21mm.  
Balení: 20 ks

1 959 Kč

obj.č.: 12341,4

NaviTip
Ohebné kanyly z nerez oceli. Dva typy: 
29G pro pastové materiály, 30G pro roz-
toky a gely. Balení: 20 nebo 50 ks

1 861 Kč

20 ks 
obj.č.: 12319-12338

4 230 Kč

50 ks 
obj.č.: 12319-12338

Elastic Aplicator
Flexibilní plastové aplikátory na aplikaci 
past, krémů, tekutin a gelů. Balení: 20 ks

299 Kč

obj.č.: 12370

EDDY
Inovativní irigační koncovky do vzducho-
vého odstraňovače. Vytvářejí frekvenci až 
6 000 Hz. Trojdimenzionálním pohybem 
přispívají k aktivaci výplachových tekutin 
a lepšímu očištění koreňového kanálku. 
Vhodné i při apli-
kaci a vybírání 
kalcium hydroxi-
du a taky aplikaci 
sealerů. Balení: 
5× 2 ks

Gel applicators – kanyly
Předtvarované 
kanyly na apli-
kaci leptadel, flow 
kompozitů a en-
dodontických či 
chirurgických pří-
pravků. Průměr: 
0,9 mm. Balení: 50 ks

216 Kč

obj.č.: 128281 900 Kč

obj.č.: 16680

Surgitip Endo
Endodontická odsávací kanyla k ošetření 
kořenových kanálků. Je speciálně vyvinu-
tá odsávací kanyla vyvinutá k pružnému 
natočení různými směry. Účinně a poho-
dlně se zavádí do kořenového kanálku. 
Kořenový hrot ISO 60, vnitřní průměr 
0,35 mm. Balení: 20 ks

1 299 Kč

obj.č.: 12451

619 Kč

3 ml – obj.č.: 34744

668 Kč

5 ml – obj.č.: 34745

699 Kč

10 ml – obj.č.: 34746

Endo-Pack
Barevně odpovídající výplachové stříkač-
ky.  Balení: 20× 5 ml

219 Kč

obj.č.: 12299–12305



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 11

Safety Memo disk
Kontrola únavy endodontických nástrojů. 
Každý SafetyMemoryDics má 8 segmen-
tů, které si můžete odtrhnout po použití 
nástroje. Autoklávovatelný, může zůstat 
na nástroji. Balení: 100 ks

423 Kč

obj.č.: 12443-12447

EDMax
EDM-unikátní výrobní technologie, při které se vysoce výkonným a vy-
sokofrekvenčním jiskřením stává NiTi nástroj jedinečným. Díky absenci 
mechanického kontaktu se v NiTi nástroji netvoří mikrotrhliny a jeho je-
dinečná funkce spočívá v kombinaci měkkého jádra a tvrdosti povrchu 
+ drsnosti nástroje s použití jemné síly. Balení: 4 ks

K-File / Headstroem File
Ruční ocelové nástroje označené.
Délka 25 mm – ISO 06–25 Balení: 6 ks

119 Kč

K-File 
obj.č.: 25268-73

119 Kč

Headstroem 
obj.č.: 25274-79

Only One File Blue
Kořenové nástroje na strojní opracová-
ní kořenového kanálku. Délka: 21, 25 
a 31 mm. Balení: 6 ks

31 mm, R25 – obj.č.: 21608
31 mm, R40 – obj.č.: 21609
31 mm, R50 – obj.č.: 21610
31 mm, sort. – obj.č.: 21611

25 mm, R25 – obj.č.: 21605
25 mm, R40 – obj.č.: 21606
25 mm, R50 – obj.č.: 21607
25 mm, sort. – obj.č.: 21612

21 mm, R25 – obj.č.: 21602
21 mm, R40 – obj.č.: 21603
21 mm, R50 – obj.č.: 21604
21 mm, sort. – obj.č.: 21613

Neoniti – Neolix A1
Kořenové nástroje na strojní opracování 
kořenového kanálku. Balení: 5 ks

21 mm, 020 – obj.č.: 11194
21 mm, 025 – obj.č.: 11197
21 mm, 040 – obj.č.: 11199

25 mm, 020 – obj.č.: 11195
25 mm, 025 – obj.č.: 11198
25 mm, 040 – obj.č.: 11200

31 mm, 020 – obj.č.: 11196
31 mm, 025 – obj.č.: 21526 
31 mm, 040 – obj.č.: 19378

1 573 Kč

D-super file Gold
Kořenové nástroje na strojní opracování 
kořenového kanálku 
s „Heat activation 
and memory control“.
Balení: 6 ks

Vel. Délka
(mm)

Konus
(%)

Tip
(mm)

SX 19 3,5–19 0,19
S1

21/25/31

2–11 0,17
S2S2 4–11,5 0,20
F1 7 0,20
F2 8 0,25
F3 9 0,30
F4 6 0,40
F5 5 0,50

1 847 Kč

obj.č.: 24796-817

F6 Sky Taper
První jednokrokový systém, 300 ot./min. 
Flexibilní NiTi nástroj, konicita .06/21, 25 
a 31 mm. Umožňuje všechny druhy obtu-
race. Balení: 6 ks

1 399 Kč

obj.č.: 001488-001502

1 ks 331 Kč

obj.č.: 26539-
40,001545

Endo ReStart
Systém nástrojů pro revizní ošetření ko-
řenových kanálků (reendodoncii). Safety 
aktivity špička – optimál-
ní geometrie pro bez-
problémové odstraně-
ní výplňového 
materiálu. 15, 
21 a 25 mm. 
Balení: 6 ks

192 Kč

obj.č.: 35552-3

D-C+ File 25 mm
Ruční nástroje pro opracování kořeno-
vého kanálku. Dosažení odolnosti proti 
vzpříčení až o 300 %. Kalibrační kroužky 
pro snadné určení hloubky. Špička ve 
tvaru pyramidy pro snadnou penetraci. 
Vysoce leštěné pro odstranění nečistot 
a hladké zasunutí do kanálu. Čtvercový 
úsek pro odolnost proti 
zkreslení a zvýšenou bez-
pečnost. Balení: 6 ks

Interim Stand
Stojánek k rychlému odkládání a čiště-
ní kořenových nástrojů během ošetření. 
Balení: náhradní houbičky 55 ks

683 Kč

obj.č.: 12409
489 Kč

obj.č.: 12410

Lentule
Spirálový plnič pro strojové plnění koře-
nových kanálků. Délka 25/29 mm –  
ISO 25–40. Balení: 4 ks

119 Kč

obj.č.: 25280-87

21 mm, 20/.04 – obj.č.: 24800
21 mm, 20/.06 – obj.č.: 24803
21 mm, 25/.04 – obj.č.: 24806
21 mm, 25/.06 – obj.č.: 24809

25 mm, 20/.04 – obj.č.: 24801
25 mm, 20/.06 – obj.č.: 24804
25 mm, 25/.04 – obj.č.: 24807
25 mm, 25/.06 – obj.č.: 24810

499 Kč
obj.č.: 24844-24867

499 Kč5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

5+1
ZDARMA

Endo-Station Go Easy 2 blue
Profesionální stojánek Endo-Station.

673 Kč

obj.č.: 12385

Endo-Station Go Easy 3
Profesionální stojánek Endo-Station. 
Přehledné uložení všech materiálů pro 
ulehčení a zlepšení endodontického 
zákroku. Barvy: modrá, žlutá, zelená 
a oranžová

1 099 Kč

obj.č.: 35234-7

299 Kč

obj.č.: 35239-40

Endo-Station Go Mini
Profesionální stanice Endo-Station. 
Přehledné uložení všeho nezbytného pro 
usnadnění a zlepšení endodontického 
zákroku. Barvy: modrá a zelená

31 mm, 20/.04 – obj.č.: 24802
31 mm, 20/.06 – obj.č.: 24805
31 mm, 25/.04 – obj.č.: 24808
31 mm, 25/.06 – obj.č.: 24811

Dual Shaper Gold
Jednoduchý a efektivní NiTi systém rotačních nástrojů, kombinace 3 typů 
tepelně upravených slitin. Účinnost odstraňování nečistot a řezná síla byly 
zvýšeny o 40 %, ve srovnání s podobnými produkty. Ostré řezací hrany, 
účinné odstranění pilin v kanálku, přirozená retence. Inteligentní vodící 
hrot plně dodržuje anatomii kořenového kanálku.

Endo Extractor Systém
Endo Extractor systém se používá k odstranění zalome-

ných nástrojů a nebo jiných cizích předmětů v koře-
novém kanálku. Velmi jednoduchá obsluha a pre-

diktabilní výsledek.

5+1
ZDARMA

799 Kč

obj.č.: 37382-93

Vel. Délka
(mm) Řez Konus

(%)
Tip

(mm)
SX 19 3,5–19 0,19

#016
21 
25 
31

2–6 0,15
#20/04 4 0,20
#25/04 4 0,25
#25/06 6 0,25




6 500 Kč

obj.č.: 37377

!!nejlepší

na trhu
cena!!nejlepší

na trhu
cena

Citric Acid 40%
Balení: 200 g

279 Kč

obj.č.: 12224

Chloraxid 2%
Balení: 200 g, 400 g

159 Kč

200 g  
 obj.č.: 12248

254 Kč

400 g  
obj.č.: 12249

Chloraxid Extra 2%
Balení: 200g, 400 g

195 Kč

200 g  
obj.č.: 12255

298 Kč

400 g  
obj.č.: 12254

Sodium hypochlorite 2,5%
2,5% stabilizovaný 
roztok.  
Balení: 500 ml

459 Kč

obj.č.: 32425

Endo-Solution /
EDTA – 17% Solution
17% EDTA ve formě 
tekutiny.
Balení: 200 g

599 Kč

obj.č.: 12234

Endosolve HP
5,25% roztok NaOCl na 
vyplachování, čištění 
a dezinfekci kořenové-
ho kanálku při a po en-
dodoncii.  
Balení: 250ml

107 Kč

obj.č.: 37040

145 Kč

obj.č.: 37039

Ceraxidin C 2%
2% roztok chlorexidinu 
na vyplachování, čiště-
ní a dezinfekci kořeno-
vého kanálku při a po 
endodoncii. Vylepšená 
penetrace, zvýšená sta-
bilita po celou doby ži-
votnosti a prodloužený 
účinek.  
Balení: 250 ml

Chloran 2%
2% roztok NaOCl pro vy-
plachování kořenových 
kanálků. Čistí kanál včetně 
dentinových tubulí, od-

straňuje organickou část 
smear layer, odstraňuje 
zbytky neživé pulpy.  
Balení: 200 g

121 Kč

obj.č.: 37312

134 Kč

obj.č.: 37313
123 Kč

obj.č.: 37314

Chloran Plus NAOCl 6%
6% roztok NaOCl pro vypla-
chování kořenových kanál-
ků. Čistí kanál včetně denti-

nových tubulí, odstraňuje 
organickou část smear 

layer, odstraňuje zbytky 
neživé pulpy. Snížené 
povrchové napětí oproti 
běžnému Chloranu, tzn. 
vyšší efektivnost čištění. 
Balení: 200 g

Chloran Plus NAOCl 3%
3% roztok NaOCl pro vypla-
chování kořenových kanál-
ků. Čistí kanál včetně denti-

nových tubulí, odstraňuje 
organickou část smear 

layer, odstraňuje zbytky 
neživé pulpy. Snížené 
povrchové napětí oproti 
běžnému Chloranu, tzn. 
vyšší efektivnost čištění.  
Balení: 200 g

SmearOFF 2-in-1 Solution
Patentovaná směs EDTA/CHX formulovaná se smáčedly a povrchový-
mi modifikátory. Pro dosažení nejlepších výsledků naše patentovaná 
směs 2 v 1 účinně nahrazuje dvě běžně používaná řešení: EDTA a CHX 
a tím i šetří čas při ošetření kořenového kanálku. Výhody: odstraňuje 
vrstvu smear layer a zároveň bakterie, zaručuje vynikající chelataci, 
čistí o 27 % více dentinových tubulů (ve srovnání s EDTA 17%), zabije 
99,99 % bakterií za 10 sekund! Při smíchání s NaOCl NEBUDE tvořit 
sraženinu, při použití s NaOCl není nutné žádné další oplachování. 
Lepší suspenze vápníku a nízké povrchové napětí. Balení: 480 ml

3 908 Kč

obj.č.: 21510

EDTA 17%
Efektivní vápník váza-
jící a chelatační pro-
středek na opracování 
koreňových kanálků. 
Dekalcifikuje stěny 
kanálku a umožňu-
je jejich jednodušší 
otevření a odstranění 
smear vrstvy.  
Balení: 60 ml, 120 ml

Largal + 17% EDTA
Roztok s obsahem EDTA pro čištění a che-
lataci kořenových kanálků od anorganic-
kých komponentů. Pronikne i do nejuž-
ších kanálků. Balení: 100 ml

459 Kč

60 ml  
obj.č.: 12227

619 Kč

120 ml  
obj.č.: 12228

1 190 Kč

obj.č.: 35227

CanalPro EDTA 17%
17% roztok EDTA (Ph 
8,5) pro ošetření koře-
nového kanálku, zvy-
šuje účinek dezinfekč-
ních roztoků, zlepšuje 
adhezi kořenových vý-
plňových materiálů. 
Balení: 500 ml

2 099 Kč

obj.č.: 12218

EDTA gel
EDTA gel 15% Balení: 10 ml + 24 tips

699 Kč

obj.č.: 24367

EDTA-Solution
Chelatační činidlo s obsahem 17 % edetá-
tu disodného. Odstraňuje smear vrstvu. 
Pomáhá nalézt vstupy do kořenových ka-
nálků a rozšířit je. Balení: 30 ml

679 Kč

obj.č.: 35133

Endo Prep EDTA Gel
EDTA gel. Balení: 2× 3 ml + 24 špiček

519 Kč

obj.č.: 32361

Prosimi gel 17% EDTA
17% EDTA ve formě transparentního 
gelu. Odstraňuje anorganické usazeni-
ny a lubrifikuje kanálek během ošetření. 
Mimořádně vhodná pro práci s mikro-
skopem.  
Balení: 3 ml, aplikační kanyly

99 Kč

obj.č.: 37043

Endo-Prep Cream
EDTA krém.
Balení: 10 ml, aplikační kanyly

929 Kč

obj.č.: 12230

Prep-Rite RC
Chelatační přípravek s obsahem 15% 
EDTA a s obsahem peroxidu a lubrikační 
složky. Dekalcifikuje stěny kořenových 
kanálků, zjednodušuje opracování kanál-
ku kořenovými nástroji.  
Balení: 4× 5 g

869 Kč

obj.č.: 12267

Dia-Prep Pro EDTA Cream
EDTA gel. Balení: 2× 6 g + 10× koncovky

659 Kč

obj.č.: 21547

Ultradent EDTA 18%
18% přípravek na čištění, kondicionování 
a cheletaci koreňového kanálku. Připraví 
stěny kanálku na lepší adhezi výplňového 
materiálu. Balení: 30 ml

519 Kč

obj.č.: 12229

FileCare
EDTA obsahující lubrikační gel pro ruční, 
nebo strojové opracování kořenových ka-
nálků. Balení: 2× 3 ml, 5× 3 ml

1 999 Kč

5× 3 ml 
 obj.č.: 12238

999 Kč

2× 3 ml 
 obj.č.: 12237



12

Isopropyl Alcohol
Organické rozpouštědlo.
Balení: 200 g

319 Kč

obj.č.: 12261

Hydrol
Přípravek na odmaštění a vysušení kore-
ňového kanálku před zaplněním.  
Balení: 45 ml

829 Kč

obj.č.: 12247

Calxyl Suspension
Tekutina na dezinfekci kořenových kanál-
ků na principu osmózy. Dlouho trvající 
efekt díky alkalickému kalciu a ochrana 
periapikálních tkáni.  
Balení: 100 ml

599 Kč

obj.č.: 12214

Gluxogel
Gel pro použití během endodontické-
ho ošetření kořenových kanálků. Silné 
dezinfeční účinky. Účinný také vůči 
Enterococcus faecalis nebo Candida al-
bicans. Produkt nerozpouští živou ani 
neživou pulpu ani neodstraňuje smear 
vrstvu. Balení: 5 g

439 Kč

obj.č.: 37319

Formokrezol
Tekutina na odstraňování mrtvé tkáně z 
nástrojů. Obsahuje formaldehyde a kre-
sol s dezinfekčními a antibakteriálními 
vlastnostmi. Balení: 10 g

Kamfenol
Tekutina na odstraňování mrtvé tkáně 
z nástrojů. Obsahuje fenol, kamfor a ethyl 
alkohol s dezinfekčními a antibakteriální-
mi vlastnostmi. Balení: 10 g

242 Kč

obj.č.: 37320

218 Kč

obj.č.: 37318

Diadent papírové čepy
Papírové kalibrované čepy. 
2% vel. 15 až 140
4% vel. 15 až 80
6% vel. 15 až 80

149 Kč

2% – MP201xx

161 Kč

4% – MP258xx

161 Kč

6% – MP259xx

Diadent guttaperčové čepy
Guttaperčové kalibrované čepy 
2% vel. 15 až 140, 4% vel. 15 až 80
6% vel. 15 až 80

169 Kč

2% – ML101

207 Kč

4% – ML158

207 Kč

6% – ML159

Dia-Pro R guttaperčové čepy
Kalibrované guttaperčové čepy pro sys-
tém Reciproc. Velikosti: R 025, 040, 050 
a sortiment.
Balení: 60 ks

Dia-Pro R papírové čepy
Kalibrované papírové čepy pro systém 
Reciproc. Velikosti: R 025, 040, 050 
a sortiment.
Balení: 100 ks

207 Kč

R 025 – obj.č.: 001354
R 040 – obj.č.: 001355
R 050 – obj.č.: 19382

Sortiment – obj.č.: 21618

161 Kč

R 025 – obj.č.: 001353
R 040 – obj.č.: 19381
R 050 – obj.č.: 19380

Sortiment – obj.č.: 21617

Eucalyptol
100% eukalyptový olej.
Balení: 10 ml a 3 aplikační pipety

259 Kč

obj.č.: 12281

Methylene Chloride
Přípravek na rozpouštění 
guttaperčových a zinko-
xidových výplní.  
Balení: 10 ml

399 Kč

obj.č.: 12283

Orange Guttane
Pomerančový olej.
Balení: 10 ml + 3 pipety

699 Kč

obj.č.: 12284

Guttasolv
Tekutý přípravek na rozpouštění gutta-
perči v kořenovém kanálku při reendo-
doncii. Balení: 13 ml

1 599 Kč

obj.č.: 12282

Gutta-Percha Remover 
horní/dolní
Extra tenký nástroj pro odstranění gutta-
perče z kořenového kanálku.

Gutta-Percha Remover 
pravý/levý 2,5 cm
Extra tenký nástroj pro odstranění gutta-
perče z kořenového kanálku.

1 328 Kč

obj.č.: 34043
1 328 Kč

obj.č.: 34044

Gutta percha cutter/trimer
Kalibrační ořezávačka guttaperčových čepů.

1 359 Kč

obj.č.: 39127

Dia-Kondensor Set
Nástroj má jednu stranu z nikl-titanu, 
druhou z nerez oceli a lze jej použít na 
jakoukoliv běžnou endodontickou ob-
turační techniku, včetně studené i horké 
kondenzace. Odlehčená rukojeť a er-
gonomická ručka pro příjemné držení. 
Prvotřídní materiály zajišťují dlouhou ži-
votnost nástroje. Kompatibilní velikosti 
s ISO standardními soubory a obturačním 
materiálem. Balení: 4 ks

2 199 Kč

obj.č.: 001436

3TECH Easy Cut
Rychlý a efektivní bezdrátový přístroj na 
upalování guttaperčových čepů.  
Balení: prístroj + stojan, 4× koncovka

1 999 Kč

obj.č.: 16665

Endo Activator
Přístroj na aktivaci endodontických teku-
tin a odstranění preparační drtě z denti-
nového tubulu pomocí flexibilních čistí-
cích koncovek 3 velikostí.

12 500 Kč

obj.č.: 16772
16 990 Kč

obj.č.: 16686

Ultra-X
Bezdrátový ultrazvukový přístroj na ak-
tivaci výplachu, frekvence 45 KHz, 2 in-
tenzity nastavení, pouze 95 g, výkonná 
baterie 1500 mAh, vydrží 4,5 hodiny ve 
spuštěném režimu, při vybití lze pracovat 
s připojeným síťovým kabelem.

Ai-Pex
Nový kombino-
vaný přístroj. 
Apexlokátor nej-
novější genera-
ce kombinovaný 
s testerem pulpy.

9 900 Kč

obj.č.: 34460

Woodpex V
Apexlokátor s velkým 4,5" LCD barevným 
displejem a multifrekvenční technolo-
gií, které měří správně i v případě krve 

a nebo zbytku 
pulpy v kanálku 
a novým algorit-
mem, který fil-
truje interferen-
ce pro vynikající 
přesnost.

9 600 Kč

obj.č.: 16799

Woodpecker Fi-G/Fi-P
Bezdrátový kombinovaný přístroj na endo obturaci i kondenzaci. Balení osahuje 4 růz-
né koncovky. Baterie: 2 000 mAh, celková doba nabíjení cca 2,5 hod. Výdrž: cca 10 po-
užití (na dobu 15min.) Rozměry: 39,9 × 152,5 × 114,9 mm. Hmotnost: 170 g. Balení: na-
pájecí zdroj, nabíjecí stanice, 4 vstřikovací jehly: 23G (24 mm), 23G (28 mm), 2 kusy 
25G (24 mm), 4 koncovky: WP4004, WP4504, WP5506, WP5508, čistící kartáček, klíč.

21 900 Kč

obj.č.: 16792

MaxFill-P / MaxFill G
Bezdrátový kombinovaný přístroj na endo-obturaci i kondenzaci. Balení osahuje 4 růz-
né koncovky.  Baterie 2 000 mAh, celková doba nabíjení cca 2,5 hod. Výdrž cca 10 pou-
žití (15 min.) 39,9 × 152,5 × 114,9 mm. Hmotnost 170 g. Balení: napájecí zdroj, nabíjecí 
stanice, 4 vstřikovací jehly: 23G 24 mm, 23G 28 mm, 2 kusy 25G 24 mm, 4 koncovky: 
WP4004, WP4504, WP5506, WP5508, čistící kartáček, klíč

19 360 Kč

obj.č.: 39126

iPex
Nová generace apexlokátoru s nejnověj-
ší technologií Smart Logic. Vhodný na 
použití při strojovém i ručním endodon-
tickém ošetření. Barevný displej s velmi 
dobrou čitelností.

23 900 Kč

obj.č.: 16747

Apexlocator Clinix
Velmi přesný bezdrátový apexlocator, 
funkční bez ohledu na podmínky – mok-
rý nebo suchý kanálek. 4,5” LED displej 
LCD. Lze autoklávovat do teploty 134 °C 
po dobu 18 min. Baterie: 3,7 V/750 mAh.

17 400 Kč

obj.č.: 24478

Fast Pack/Fast Fill
Přístroj na kondenzaci gutaperči s mimo-
řádně rychlým nahřátím již za 0,2 sekun-
dy na 200°C a 0,5 sekundy na 250°C a vy-
chladnutím za 2 sekundy. Výkonná Li-ion 
baterie až na 4 hodiny práce. V případě 
vybité baterie, možnost připojit přímo ke 
zdroji. 3 koncovky v balení.

16 045 Kč

Fast Fill  
obj.č.: 16735

Endomotor 
s reciprokačním 

pohybem 
včetně 

apexlokátoru.

EndoPilot2
  Endomotor vč. recipročního módu – přednastaveni 

všichni výrobci nástrojů s možností aktualizace SD kartou
  Backfill (plnění + heat plugger + jehly + špičky + 

náboje*) 
*náhradní náplň GP cca 8 Kč/1 ks
  Apexlokátor – komunikuje přes odizolované 

kolénko s motorem nebo klipem na ruční 
nástroje
  Bezdrátový nožní ovladač
  Možnost předvedení na referenčních 
pracovištích.

  Informujte se u svého 
obchodního zástupce 

Janouch Dental s.r.o.

Endomotor 
s reciproční funkcí
+ backfill
+ apexlokátor

Endomotor 
s reciprokačním 

pohybem vč. apexlokátoru 
+ Backfill

Možné varianty:

Endomotor 
s reciprokačním 

pohybem vč. apexlokátoru 
+ Backfill 

+ Ultrasonic násadec NSK/Satelec

13 900 Kč

Fas Pack  
obj.č.: 16736

Endo Radar
Nově vyvinutý endomotor s apexlo-
kátorem. Bezdrátový násadec motoru, 
bezdrátové nabíjení. Velký přehledný 
barevný displej. Li-iontová baterie s ka-
pacitou až 2600 mAh (hlavní jednotka) 
a 850 mAh (nástavec). Točivý moment 
0,6–4,0 Ncm. Přednastavené nastave-
ní pro hlavní typy nástrojů.

22 900 Kč

obj.č.: 16695

E-Connect S
Endodontický bezdrá-
tový motor se zabudo-
vaným apexlokátorem. 
Multifrekvenční techno-
logie pro skvělé výsled-
ky měření. Kontinuální 
a reciprokační pohyb. 
Nastavitelná hlava 
360°. OLED display, na-
stavitelný na všechny 
endo-systémy.

25 900 Kč

obj.č.: 16679

Endo Smart +
Bezdrátový endomotor 
s rotačním i reciprokač-
ným pohybem. 9 progra-
mů, bezkontaktní nabíjení 
z dokovací stanice, ba-
revný LED displej. Auto-
reverse funkce. Točivý 
moment 0,6–5 Ncm, otáč-
ky 100–1000 za minutu. 
Baterie v dokovací stani-
ci 2200 mAh, v násadci 
750 mAh.

16 900 Kč

obj.č.: 16699

ceny již od 79 000 Kč

Woodpecker AI endomotor 
vč. apexlokátoru by Yoshi Terauchi

Bezuhlíkový endo-mo-
tor s apexlokátorem. 
Nastavitelný úhel recipro-
kace. Minimalistická hlavič-
ka s průměrem 8 mm a výš-
kou 9,7 mm, otočná o 360°, 
30přednastavených progra-
mů. Bezdrátové nabíjení. 
Barva: černo zlatá.

28 435 Kč

obj.č.: 32390

www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 198

SUPER CENA!!



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 13

AH Plus Jet
Dvousložkový rentgenopákní sealer ko-
řenových kanálků na bázi epoxy-amido-
vé pryskyřice ve dvojité míchací stříkačce 
pro přímou intraorální aplikaci. Balení: 
15 g stříkačka, 20 ks míchacích kanyl 
včetně endo koncovek

AH Plus
Dvousložkový rentgenopákní sealer ko-
řenových kanálků na bázi epoxy-amido-
vé pryskyřice. Balení: 2× 4 g

AH Plus Bioceramic Sealer
Biokeramický sealer kořenového kanálku. 
Podporuje hojení tkáně. Pevné utěsnění, 
vysoká přesnost aplikace.  
Balení: 3 g, příslušenství

3 772 Kč

obj.č.: 11563

3 100 Kč

obj.č.: 11565

2 694 Kč

obj.č.: 34781

2 Seal
Kořenový výplňový materiál na bázi epo-
xidové pryskyřice od firmy VDW.
Balení: 2× 4 ml

3 490 Kč

obj.č.: 11558

NeoMTA2 starter kit
RTG-kontrastní MTA. Balení: 2,5 g

2 699 Kč

obj.č.: 27693

Dia-Root BIO SEALER
Biokeramický sealer na bázi MTA. Balení: stříkačka 2 g, 20 jednorázových koncovek, 
silikonový kryt pro opakované uzavření stříkačky.

1 499 Kč

obj.č.: 25021

Dia-Root Bio MTA
Bílé MTA. Balení: prášek 0,5 g, míchací 
podložky, špachtle

699 Kč

obj.č.: 25020

Syntex
Kořenová RTG-kontrastní výplň na bázi 
epoxyaminové pryskyřice, bez eugenolu. 
Balení: 10 g, míchací koncovky, míchací 
podložky.

1 599 Kč

obj.č.: 11577

Dia-Proseal
Epoxidová pryskyřice na výplně kořenových kanálků. Balení: 16 g

1 799 Kč

obj.č.: 21518

MTA Angelus bílý 1g
MTA cement bílý. Balení: 1 g

MTA Angelus šedý 2g
MTA cement šedý. Balení: 2 g

MTA Fillapex
Biokeramický sealer s MTA pro plnění 
kořenových kanálků ve dvou tubách. 
Balení: 30 g

2 349 Kč

obj.č.: 000015

MTA Fillapex Sealer stříkačka
Biokeramický sealer s MTA pro plnění kořenových kanálků. Balení: 4 g + 10 kanyl

829 Kč

obj.č.: 000016

Bio-C Repair
Biokeramický opravný materiál do koře-
nového kanálku. Balení: stříkačka 0,5 g, 
stříkačka 4× 0,5 g

2 349 Kč

4× 0,5 g – obj.č.: 11618

769 Kč

0,5 g – obj.č.: 11619

2 799 Kč

šedý – obj.č.: 11601
1 499 Kč

bílý – obj.č.: 11599

MTA Bioseal
Endodontický kořenový sealer na bázi 
MTA. Balení: 4 g

2 099 Kč

obj.č.: 11572

Bio-C sealer
Biokeramický RTG-kontrastní sealer do kořenového kanálku. Balení: stříkačka 4× 0,5 g

2 799 Kč

4× 0,5 g – obj.č.: 11621

799 Kč

0,5 g – obj.č.: 11620

Biodentine
Bioaktivní dentinová náhrada z inova-
ce aktivní biosilikátové technologie. 
Mechanické vlastnosti podobné přiro-
zenému dentinu a může jej nahradit jak 
v korunce tak v kořenu. Garanguje absen-
ci pooperační citlivosti a dlouhou život-
nost opravy živého  
zubu. Balení: 15× 0,7 g;  
5× 0,7 g

MTA+ Instruments
Nástroje na práci a aplikaci materiálů 
MTA. Zhotoveny z vysoko odolné nerezo-
vé slitiny. Balení: 2 ks

2 695 Kč

5× 0,7 g  
obj.č.: 11623

6 947 Kč

15× 0,7 g  
obj.č.: 11622

1 390 Kč

obj.č.: 11607

Pulpdent Root Canal Sealer
Radiopákní bakteriostatický materiál pro 
definitivní plnění kořenových kanálků. 
Po ztuhnutí jemně expanduje. Výborná 
zatékavost.  Balení: 15 g prášek, 7,5 ml 
tekutina

Perma Evolution
RTG kontrastní, baktericidní, permanent-
ní kořenový výplňový materiál s inovativ-
ní mikrokapslovou technologií. Balení: 
12 g, 20× míchací kanyly

1 249 Kč

obj.č.: 11589

1 629 Kč

obj.č.: 11576

1 043 Kč

obj.č.: 37042

Biofactor MTA set
Bioaktivní dentinová náhrada pocházející z inovace aktivní biosili-
kátové technologie. Biofactor má mechanické vlastnosti podobné 
přirozenému dentinu a může jej nahradit jak v korunce tak v kořenu. 
Biofactor obsahuje hlavně vysoce čisté, bezmonomerní složky. Díky 
svým mechanickým a fyzikálním vlastnostem je možno jej aplikovat 
přímo na zub, bez předchozí úpravy povrchu kalcifikovaných tká-
ní. Biofactor vytváří optimální podmínky pro údržbu vitality pulpy, 
zajištěním velmi pevného zapečetění dentinové plochy. Garanguje 
absenci pooperační citlivosti a dlouhou životnost opravy živého 
zubu. Balení: 4× 0,2 g + 1× 1 g + 1× 2,5 ml tekutiny, 4× aplikátory 
+ příslušenství

MTA Aplikátor 1,2 mm zahnutý
Aplikátor MTA zahnutý průměr 1,2 mm. 
Délka 130 mm.

820 Kč

obj.č.: 003859

4+1
ZDARMA

GuttaFlow 2
Systém plnění kanálků studenou teku-
tou gutaperčou s excelentní zatékavos-
tí, která po ztuhnutí mírně expanduje 
a dokonale utěsní všechny mikrospáry. 
Balení: 5 ml

GuttaFlow Bioseal
RTG-kontrastní materiál s obsahem te-
kuté gutaperči při pokojové teplotě 
a s excelentní zatékavostí, která po ztuh-
nutí mírně expanduje a dokonale utěsní 
všechny mikrospáry. Obsahuje biokera-
mická plniva. Balení: 5 ml

2 199 Kč

obj.č.: 11569

3 999 Kč

obj.č.: 11625

Hermetic prášek/tekutina
Prášek na plnění kořenových kanálků.
Balení: prášek 14 g, tekutina 8 ml

1 259 Kč

obj.č.: 11584
1 440 Kč

obj.č.: 11585

N2 Endodontic Cement
Kořenový výplňový materiál na bázi zin-
koxideugenolu se sníženým podílem 
formaldehydu.
Balení: 10 g prášek + 6 g tekutina

1 446 Kč

obj.č.: 11586

Endomethasone N
RTG-kontrastní prášek na zinkoxido-
vé bázi na plnění kořenových kanálků. 
Míchá se spolu s eugenolovou tekuti-
nou. Antiseptické a protizánětlivé účin-
ky. Bez obsahu 
formaldehydu.
Balení: 14 g + 10 ml

2 690 Kč

obj.č.: 11578

Tubli-Seal
RTG-kontrastní zinkoxideugenolový sea-
ler do kořenového kanálku. Světlá barva, 

která neprosvítá. Balení: 
10 g + 3,5 g

1 545 Kč

obj.č.: 11590

Porcelain Etch and Silane
Ultradent Porcelain Etch je pufrovaná 
kyselina fluorovodíková ve formě gelu 
k opatrnému použití pro intraorální aex-
traorální leptání porcelánu. Porcelain 
Silan je jednosložkový roztok pro zvýše-
ní vazebných sil. Balení: 1,2 ml primer, 
1,2 ml silan, 20 kanyly.

1 299 Kč

obj.č.: 008450

Porcelain Etch Gel
Gel s obsahem 9,6% kyseliny fluorovodí-
kové na leptání keramických korunek, fa-
zet, inlejí a na opravu poškozené kerami-
ky před bondováním. Balení: 4× 1,2 ml

1 399 Kč

obj.č.: 008451

R&S Screw Post Kit pozlacené
Pozlacené kořenové čepy s aktivním hro-
tem. Balení: 240 ks

3 999 Kč

obj.č.: 11325

Unimetric
Titanové nástavbové čepy
Balení: 25 ks

1 795 Kč

obj.č.: 11326-38

Nordin Titanium Retention Pins
Titanové parapulpální čepy na fixaci 
amalgámových a kompozitních výplní. 
Snadná manipulace, opakovatelně po-
užitelné mandrely. Balení: 100 ks nebo 
12 ks + 1× vrták.

4 200 Kč

100 ks 
obj.č.: 009574, 009573

499 Kč

12 ks 
obj.č.: 009572,75

DT Light čepy
Translucentní skleněné čepy. 
Velikost: č. 0, 1, 2 a 3. Balení: 10 ks

4 141 Kč

obj.č.: 24714-17

Rebilda Post
Kompozitní kořenové čepy vyztužené 
skelnými vlákny. Anatomicky tvarované, 
pružné, vysoce radiopákní.  
Balení: jednotlivé velikosti 5 ks čepy (1,2 
mm, 1,5 mm, 2,0 mm)

Rebilda Post GT
Kompozitní kořenové čepy vyztužené 
svazkem skelných vláken. Každý čep je 
seskupen z několika jemných jednotli-
vých čepů, které se dokonale přizpůsobí 
každé morfologii kořenového kanálku. 
Balení: 4× 5 ks čepy (0,8 mm, 1,0 mm, 
1,2 mm, 1,4 mm), 5 ml Ceramic bond, 
20× Futura Bond U Single dose, 10 g 

Rebilda DC Dentin auto-
mix, příslušenství; re-

fill 5 ks

2 227 Kč

obj.č.: 11424-27

16 874 Kč

obj.č.: 11434

Reforpost
Translucentní kompozitní čepy vyztuže-
né skelnými vlákny. Velikost: 1, 2 a 3.  
Balení: 10 ks

599 Kč

obj.č.: 11438-40

FibreKleer 4x Tapered
Kompozitní čepy vyztužené skelnými 
vlákny od firmy SPOFA Dental. Velikost: 
1,25; 1,375; 1,5 mm. Balení: 10 ks

799 Kč

obj.č.: 11368,71,72

Glassix
Kompozitní čepy zesílené skelnými vlák-
ny. Mají identickou pružnost jako zub 
a proto lépe absorbují síly než strnulý ko-
vový čep. Balení: 6 ks

Glassix + Plus
RTG kontrastní a optické kónické kom-
pozitní čepy zesílené skelnými vlákny. 
Optimální RTG kontrast až 350 % Al, elas-
ticita blízká dentinu 206 Pa a pevnost až 
1 500 MPa. Retenční spirálové drážky pro 
vylepšené uchycení v kořenovém kanál-
ku. Balení: 10 ks

Relyx Fiber Post
Kompozitní světlovodné čepy zesílené 
skelnými vlákny. Velikost: 0, 1, 2, 3.
Balení: 10 ks

3 799 Kč

obj.č.: 11443-6
727 Kč

obj.č.: 11398-401
2 399 Kč

obj.č.: 11392-5

Tenax Fiber Translucent čepy
Skelnými vlákny zpevněný estetický ko-
řenový čep. Tvar umožňuje dvě využití: 
segment se souběžnými stranami pro 
paralelní použití při potřebě větší sta-
bility a kónický segment pro úzkou api-
kální část kořenových 
kanálků preparovaných 
technikou Crown-down. 
Velikosti: 1,1 mm, 
1,3 mm, 1,5 mm. 
Balení: 5 ks

999 Kč

obj.č.: 11449-51



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19814

Build-it FR (EasyCore)
Skelnými vlákny vyztužený kompozitní 
dostavbový materiál, duálně tuhnou-
cí, ideální viskozita pro dostavbu pahýlů 
a tmelení čepů. Pohodlná aplikace z au-
tomix stříkačky. Balení: 1× 4ml stříkač-
ka, 5× míchací koncovka, 5× intraorální 
koncovka

899 Kč

obj.č.: 11629-6

Exacto Translucent vel. 0,5, 1, 2, 3 refill
Translucentní kompozitní čepy vyztužené skelnými vlákny.  
Balení: 5 ks

749 Kč

0,5 obj. č. 11361
1 obj. č. 11362
2 obj.č. 000024
3 obj.č. 000025

Exacto Translucent vel. 0,5, 1, 2, 3 s předvrtákem
Translucentní kompozitní čepy vyztužené skelnými vlákny.  
Balení: 5 ks + 1 ks předvrták

Exacto Translucent Kit
Translucentní kompozitní čepy vyztužené skelnými vlákny. Balení: 3× 5 ks čepy č. 1, 2, 
3 + 3× předvrtáky č. 1, 2, 3

2 504 Kč

obj.č.: 11365

1 199 Kč

0,5 obj.č. 000018
1 obj.č. 000019
2 obj.č. 000020
3 obj.č. 000021

Harvard ZirconCore
RTG-kontrastní duálně tuhnoucí dostav-
bový materiál s obsahem nano částeček 
zirkonu. Mimořádně tvrdý. Uvolňuje fluo-
ridy. Balení: 5 ml

924 Kč

obj.č.: 11644

1 499 Kč

obj.č.: 11655

Gradia Core
Duální tuhnoucí materiál na cementová-
ní korunek, můstků, čepů a zejména na 
dostavby. 
Balení: 20 g (10 ml), 20× míchací kon-
covky, 20× intraorální špičky

2 599 Kč

obj.č.: 11648

DentoCore
Duálně tuhnoucí RTG-kontrastní nano-
kompozitní materiál s vysokým uvolňo-
váním fluoridů. Odolnost vůči tlaku až 
248 MPa. Balení: 5 ml (9 g), 10× míchací 
koncovky, 10× intraorální špičky, 10× 
intraorální špičky supertenké

Interlig
Impregnovaný materiál ze sklených vláken, kompatibilní ze všemi kompozity, na zpev-
nění zubů. Extrémně tenký a přitom pevný.  Indikace: dlahování v parodontologii 
a traumatizovaných zubů, výztuž velkých výplní a výroba adhezivních přímých dočas-
ných protéz. Výhody: snadné stříhání – nejsou potřeba speciální nůžky, před-impreg-
novaný adhezivem, snadno se přizpůsobí. Balení: 3× 8,5 cm

Clip & Splint
Svorky na přidržení skelných vláken 
na požadovaném místě během pracovní-
ho postupu. Balení: 30 ks

2 899 Kč

obj.č.: 12612

Luxacore Z Dual
Duálně tuhnoucí materiál na dostav-
by a cementování kořenových čepů. 
Kombinuje nanokompozit se zirkonem 
pro vynikající pevnost. Skvělé zatékavé 
vlastnosti. Síla vrstvy jen 20 µm.  
Balení: 48 g; 2× 9 g

Clearfil DC Core Plus
Duálně tuhnoucí dvousložkový dostav-
bový materiál, dostavby pilířů u vitálních 
i devitalizovaných zubů, přímá aplikace 
s automix stříkačkou, rentgenokontrast-
ní. Balení: 9 ml

Multicore Flow
Samotuhnoucí dostavbový kompozitní 
materiál s možností doplňkové fotopoly-
merace. Vhodný pro matricovou techniku. 
Vytváří optimální předpoklady úspěšné 
rekonstrukce vitálních i endodontiticky 
ošetřených zubů s lehkou anebo rozsáh-
lou destrukcí klinické korunky.  
Balení: 10 g; 50 g

2 599 Kč

2× 9 g 
obj.č.: 11658-9

3 532 Kč

48 g 
obj.č.: 11656-7

3 999 Kč

obj.č.: 11638-9

2 475 Kč

10 g 
obj.č.: 11668,71,72

6 283 Kč

50 g 
obj.č.: 11667,69,70

1 029 Kč

obj.č.: 12624

OliZircore Nano
Duálně tuhnoucí tekutý kompozitní materiál určený pro cementaci čepů a dostavby pi-
lířů zubů. Výhodou OliZircore NANO jeho hybridní molekulární struktura kombinovaná 
s NANOtechnologií. Díky značnému obsahu oxidu zirkoničitého je materiál odolný vůči 
stlačení, přičemž jeho modul pružnosti je udržován na optimální úrovni.  
Balení: 5 ml, 10× kanyla

1 628 Kč

obj.č.: 39117

Ionoglass
Fixační skloionomerní chemicky tuhnou-
cí cement. Balení: 30 g

1 262 Kč

obj.č.: 24472

Kavitan Cem
Fixační cement. Barva: A2
Balení: 20 g + 15 g

999 Kč

obj.č.: 008193

Riva Luting
Skloinomerní fixační cement s uvolňová-
ním fluoridů. Chemicky tuhnoucí, váže 
se na strukturu zubu i kovové podložky. 
Tenká aplikační vrstva, zvýšená zatéka-
vost.  
Balení: 15 g prášek + 10,7 ml tekutina

Ketac Cem Plus
Skloionomerní upevňovací cement modi-
fikovaný pryskyřicí v praktické aplikační 
formě. Vysoká pevnost vazby, absence 
pooperační citlivosti, uvolňování fluo-
ridů.  
Balení: 2× 11 g clicker + příslušenství

Relyx Universal
Pryskyřicový duálně tuhnoucí kompozit-
ní cement v unikátní mikromix stříkačce. 
Vhodný pro téměř všechny adhezívní 
a samo-adhezívní indikace včetně ce-
mentování čepů. Balení: 3,4 g

RelyX U200 Clicker
Samoadhezívní modifikovaný fixační ce-
ment s výbornou adhézí, nízkou expanzí 
a vynikající marginální integritou v prak-
tické aplikační formě clickeru. Barva: A2 
univ., A3 opákní, translucent.
Balení: 11 g

RelyX Ultimate Clicker
Duálně tuhnoucí kompozitní cement na 
fixaci vysoce estetických rekonstrukcí na 
bázi sklokeramiky. Dosahuje maximální 
síly vazby v adhezi při zjednodušeném 
zpracování. Výjimečná estetika – při-
rozená fluorescence, barevná stabilita, 
vysoká integrita okrajů a odolnost vůči 
opotřebení. Barva: A1, A30, B0, 5 bleach, 
translucent.
Balení: 8,5 g

2 690 Kč

obj.č.: 007659-61

RelyX Unicem Aplicap
Samoadhezivní pryskyřicí modifikovaný 
cement s výbornou adhezí, nízkou ex-
panzí a vynikající okrajovou integritou. 
Uvolňuje fluoridy. Barvy: A1, A2, A3O 
a translucent.  
Balení: 50× kapsle

8 151 Kč

obj.č.: 007666-9

1 424 Kč

obj.č.: 008214

4 690 Kč

obj.č.: 008201

Ketac Cem Aplicap
RTG-kontrastní skloionomerní upevňo-
vací cement v kapslích na definitívní ce-
mentování inlejí, onlejí, korunek, můstků 
z kovu anebo metalokeramiky, endodon-
tických čepů, ortodontických kovových 
zámků. Balení: 50× kapsle

3 848 Kč

obj.č.: 008196

Fuji I
Skloionomerní chemicky tuhnoucí fi-
xační cement na fixaci kovových koru-
nek, můstků, inlejí a onlejí. Barva žlutá. 
Balení: 35 g prášek, 20 ml (25 g) tekuti-
na; 50× kapsle

3 160 Kč

obj.č.: 008164

3 300 Kč

obj.č.: 008163

GC Fuji Plus Intro Full Set
Fixační skloionomerní cement modifiko-
vaný pryskyřicí. RTG-kontrastní, vhodný 
na kov, pryskyřici a keramiku.  
Balení: 15 g prášek A3, 7 ml tekutina, 
6,5 ml kondicionér

3 760 Kč

obj.č.: 008179

Maxcem Elite
Dvousložkový samoleptací samoadheziv-
ní duálně tuhnoucí fixační pryskyřičný ce-
ment. Balení: 2× 5 g, 10× míchací kanyly 
standard, 10× míchací kanyly s otevře-
ným koncem, 10× intraorální špičky

3 699 Kč

obj.č.: 007577-9

Riva CEM
Pryskyřicí modifikovaný RTG-kontrastní 
fixační skloionomerní cement, uvolňuje 
fluoridy. Indikován pro permanentní ce-
mentování nepřímých rekonstrukcí včet-
ně korunek, můstků, inlejí, onlejí, orto-
dontických kroužků a kořenových čepů. 
Balení: 8,5 g

1 689 Kč

obj.č.: 008212

Nova Resin cement
Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement pro cementování nepřímých ná-
hrad z keramiky, kompozitu, metalo-keramiky, kovu a zirkonu ZrO2.  
Balení: 11 g Base/Catalist mixing stříkačka, příslušenství.

Panavia V5
Duálně tuhnoucí estetický kompozitní 
cement pro všechny indikace cemento-
vání, včetně adhezivních můstků a faset. 
Balení: 4,6 ml

3 999 Kč

obj.č.: 007629-31

Panavia SA Cement Universal
Duálně tuhnoucí samoadhezivní cement 
na cementování nepřímých konstrukcí 
z kovu, keramiky, zirkonu a kořenových 
čepů. Vysoká mechanická pevnost (o 20% 
vyšší než u předchozí generace) a uvol-
ňování fluoridových iontů.  
Balení: 3× 8,2 g; 8,3 g

Maxcem Elite Chroma
Samoleptací a samoadhezivní, duálně 
tuhnoucí cement s barevným indikáto-
rem odstranění přebytků. Změna barvy 
upozorní na optimální čas odstranění 
přebytků. Skvělá síla vazby na všechny 
materiály – keramiku, litium disilikát, kov, 
kompozita, zirkon. Balení: 4× 5 g nebo 
refill 2× 5 g

3 999 Kč

obj.č.: 007621-8

4 679 Kč

obj.č.: 007565,8,9

++
Při odběru  Při odběru  

4× Nova Resin Cement 4× Nova Resin Cement 
dostanete zdarma dostanete zdarma 

Nova Compo B+Nova Compo B+

4 436 Kč

obj.č.: 32540,3,4,5

1 599 Kč

obj.č.: 34286

4 033 Kč

obj.č.: 007651,2,7

Permacem 2.0
Samoleptací a samoadhezivní duálně 
tuhnoucí kompozitní cement na cemen-
tování kovové a bezkovové keramiky, 
lithium silikátů, kompozitů a zirkonu. 
Jednoduché odstraňování přebytků, 
skvělá zatékavost. Barvy: A2 Universal, 
A3 opákní, transparentní. Balení: 9 g

Activa BioActive Cement
Samoleptací a samoadhezivní duálně 
tuhnoucí cement. Obsahuje bioaktivní 
složky, stimulující formování apatitu na 
rozhraní materiál-zub. Přechody jsou nei-
dentifikovatelné. Uvolňuje kalcium, fosfá-
ty a fluoridy.Balení: 5 ml

2 900 Kč

obj.č.: 007646-8

2 599 Kč

obj.č.: 007725,8

Speedcem Plus + Ivoclean
 Při zakoupení 1x Speedcem Plus, dostanete 1x Ivoclean refill 5g (637568)

cena za balíček

4 055 Kč
23%
ušetříte

FujiCem Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný RTG-
kontrastní skloionomerní cement na 
cementování metalokeramiky, celoke-
ramiky, zirkonu, kompozitních inlejí, on-
lejí, korunek a můstků. Toleruje vlhkost. 
Tloušťka vrstvy 12 µm.
Balení: 1× 9,2 g

2 350 Kč

obj.č.: 37191

G-Cem One
Univerzální samoadhezivní kompozitní 
cement bez senzitivity, s vysokou pev-
ností vazby na enamel, dentin a všechny 
nepřímé materiály a s excelentní schop-
ností chemického tuhnutí. Balení: 4,6 g 
G-cem One, 8× automix míchací kon-
covky, 2× automix endo špičky.

1 800 Kč

obj.č.: 33135-6

Bifix Hybrid Abutment
Fixační RTG-kontrastní duálně tuhnou-
cí kompozitní cement na permanent-
ní cementování hybridních abutmentů. 
Balení: 10 g universal HO, 1× Try-in pas-
ta, 5× single dose Futurabond U, 
2 ml Ceramic Bond + příslušenství.

6 423 Kč

obj.č.: 32465

Bifix SE
Duálně tuhnoucí samoadhezivní upev-
ňovací systém na kompozitní bázi pro 
definitivní upevňování inlejí, onlejí, koru-
nek a můstků z keramiky, kompozit, kovu, 
definitivní upevňování kovových, kera-
mických a sklem vyztužených kořeno-
vých čepů. Vhodný i pro keramiku na bázi 
ZrO2. Balení: 3× 5 g (universal, transpa-
rent, bílý-opákní), míchací kanyly typ 
14 a 15, aplikační špičky typ 1

5 850 Kč

obj.č.: 007520

Variolink Esthetic DC & Monobond Plus
2× Variolink Esthetic DC Refill, 9 g, jakýkoliv odstín (běžná cena 6 645 Kč/ks)
1× Monobond Plus Refill, 5 g * 626221 (běžná cena 2 965 Kč)

obj. č.: 76220

cena za balíček

12 766 Kč

18%
ušetříte

* zasílá přímo firma Ivoclar Vivadent AG.



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 15

ZR-P Zirconia Primer
Primer, který zvyšuje pevnost spojení zirkonu, oxidu hlinitého a kovo-
vých povrchu s pryskyřičnými materiály. Kombinací tří aktivních mo-
nomeru poskytuje ZR-P vyjímečnou pevnost vazby i na nejnáročnější 
práce.  
Balení: 4 ml

2 499 Kč

obj.č.: 35588

ParaCore / Paracore Slow
Duální tuhnoucí materiál na cementová-
ní korunek, můstků, čepů a na dostavby. 
Balení: 2× 5 ml, 20× míchací koncovky, 
20× intraorální špičky

2 799 Kč

obj.č.: 11677,8,80,81

Masking Agent
Světlem tuhnoucí opákní pryskyřice 
např. na maskování podkladového kovu, 
diskolorací zubu a prosvítajíciíh ma te-
riálů na překrytí pulpy. Bílá, univerzální. 
Balení: 1 g

619 Kč

obj.č.: 008441-2

Ultrapak
Neimpregnované retrakční vlákno z bavl-
ny. Velikost: 3, 2, 1, 0, 00, 000.  
Balení: 244 cm

580 Kč

obj.č.: 10229-34

R&S retrakční vlákno
Neimpregnované spletané retrakčné 
vlákno. Velikost: 000, 00,0,1,2 a 3 
Balení: 254 cm

420 Kč

obj.č.: 26764-9

Gingibraid
Impregnované spletané retrakční vlákno 
s vysokou savostí. Obsahuje 10% alumi-
num potassium sulfát. Velikost: 0a, 1a, 
2a, 3a. Balení: 183 cm

Gingibraid Shortcut
Impregnované splétané retrakční vlákno 
s vysokou savostí. Obsahuje 10% alumi-
num potassium sulfát. Včetně speciál-
ního dávkovače, který dávkuje retrakční 
vlákno po 1 cm a umožňuje ho odříznout 
zabudovanou řezačkou (vše jednou ru-
kou). Velikost: 0a, 1a, 2a.  
Balení: 183 cm

580 Kč

obj.č.: 10187-90
596 Kč

obj.č.: 10194-6

Alustat Foam
Materiál na dočasnou retrakci gingivy. 
Balení: 4× stříkačka 0,8 g

999 Kč

obj.č.: 10168

Zavaděč retrakčního vlákna kulatý
Medesy – 585/MSY

335 Kč

obj.č.: 003918

Retrakční vlákno EasyCord
Prvotřídně savá, pletená neimpregnovaná retrakční vlákna ze 100% prémiové bavlny. 
Excelentní komprese, jednoduché zavádění, netřepí se a neklouže, nezamotává se do 
rotačních nástrojů, ve všech velikostech od #000 do #3, barevně kódované.  
Balení: 330 cm

5+1
ZDARMA

498 Kč

obj.č.: 37371-6

Retrakční vlákno QueenGpack S
Impregnované suché (Aluminium sulfát) splétané retrakční vlákno. Vynikající retrakční 
vlastnosti, nerozdělí se, zaváděcí nástroje jím neproniknou, ani se nezadrhávají. Díky 
suché impregnaci perfektně saje a přitom zastavuje krvácení. Velikost: 000, 00, 1 
a 2. Balení: 270 cm

299 Kč

obj.č.: 38935-8

3+1
ZDARMA

2 999 Kč

obj.č.: 007602-6

Breeze (EasyCem)
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro 
snadné tmelení a fixní protetické práce. 
Pohodlná aplikace z automix stříkačky. 
Balení: 1× 7,8 g/4 ml Automix stříkačka, 
příslušenství

1 099 Kč

obj.č.: 007530-33

Adstringentní retrakční pasta
Retrakční pasta a obsahom 15% AlCl3 do 
2 minút retrahuje gingívu a vysuší sulku-
lárnu tekutinu. Aplikáce pomocí bežné 
kompulovej pistole. Balení: 25× 0,25 g

2 499 Kč

obj.č.: 10209

Totalcem
Samoleptací samoadhezivní duálně tuh-
noucí RTG-kontrastní cement pro všech-
ny indikace. Vynikající síla vazby 20 MPa 
na enamel a 15 MPa na dentin. Žádná 
pooperační senzitivita, mimořádně tenká 
vrstva pouhých 10 µm. Vynikající utěsně-
ní, absolutně nerozpustný, uvolňuje fluo-
ridy. Balení: 8 g

1 126 Kč

obj.č.: 007692-5
1 874 Kč

obj.č.: 007696

Total C-RAM
Druhá generace populárního duálně 
tuhnoucího samoleptacího a samoad-
hezivního cementu na cementování ko-
runek, můstků, kořenových čepů, inlejí 
a onlejí. Zvýšená adheze. RTG-kontrastní. 
Extrémně tenká tloušťka filmu jen 10 µm. 
Balení: 8 g, 10× míchací koncovky, 10× 
intraorální špičky, 10× intraorální špič-
ky supertenké.

OliTemp Esthetic
Kompozitní materiál na provizorní náhrady v kartuších. Vysoká odolnost v tlaku, mini-
mální polymerační smrštění, vysoká přesnost a leštitelnost. Barvy: A1, A2, A3  
Balení: 50 ml, 10× kanyly

2 257 Kč

obj.č.: 38959, 60
39159

Korunky transparentní
Polyesterové korunky incisální, laterální, 
molárové, premolárové. Balení: 10 ks

139 Kč

obj.č.: 008975-93

FullForm F
Sada transparentních korunek pro fron-
tální a premolárové zuby. Balení: 60 ks

2 198 Kč

obj.č.: 008262

Protemp 4
Kompozitní materiál 
na provizorní náhrady 
v kartuších.  
Balení: 50 ml, 
16× kanyla

2 980 Kč

obj.č.: 008273-77

GC Tempsmart DC
Duálně tuhnoucí kompozit pro výrobu 
provizorních korunek a můstků bez obsa-
hu změkčovadel. Barvy: A1, A2, A3.
Balení: stříkačka 48 ml

2 359 Kč

obj.č.: 008344-6

Luxatemp Fluorescence
Materiál na zhotovení dočasných korunek 
a můstků, inleje, onleje, fazety a dlouho-
dobé provizoria. Barva: A3 a A2. 
Balení: 50 ml automix

2 990 Kč

obj.č.: 008264-5

Temporary Crown Bridge
Kompozitní materiál určený ke zho-
tovování provizorních fixních náhrad. 
Standardní pistole 1:1. 
Dostupné barvy: A2, A3
Balení: 50 ml + kanyly

2 199 Kč

obj.č.: 24451-2

Acrytemp
Samotuhnoucí materiál na výrobu este-
tických provizorních korunek a můstků, 
inlejí a onlejí v kartuších. Barva: A3 a A2. 
Balení: 76 g, 15 ks míchacích kanyl

Structur 2 SC
Samotuhnoucí provizorní korunkový 
a můstkový materiál v kartuších pro zho-
tovení estetických provizorních můstků, 
korunek, inlejí a onlejí. Barvy: A1, A2, A3, 
A3.5, BL, B1, B3, C2. Balení: 76 g kartuše, 
míchací kanyly typ 6

2 136 Kč

obj.č.: 008252-3
3 429 Kč

obj.č.: 008300-9

DentoTemp
Unikátní cement pro dlouhodobou fi-
xaci dočasné protetiky – 8 měsíců i více. 
Navržen pro implantology – vhodný pro 
dlouhodobou fixaci náhrad na implantá-
ty. Radioopákní.  
Balení: 5 ml, 5× míchací kanyly

748 Kč

obj.č.: 008350

Provitemp
Provizorní RTG kontrastní chemicky tuh-
noucí cement na bázi zinkoxidu, bez 
eugenolu. Vhodný na krátkodobé pro-
vizoria od 1 do 3 měsíců. Jednoduché 
odstranění přebytků, výborně odolává 
defermaci od kousání, perfektně vodo-
těsný. Dentinový odstín – estetický vý-
sledek, obsahuje fluoridy. Balení: 5 ml, 
příslušenství

730 Kč

obj.č.: 33736

TempoCem
Provizorní fixační cement bez eugeno-
lu. Automatické míchání a přímá aplika-
ce bez přístroje, menší mísicí kanyly pro 
minimální materiálové ztráty. Balení: 
Smartmix 2× 11 g dvojitá stříkačka, 
20 ks míchacích kanyl

1 399 Kč

obj.č.: 008366

Relyx Temp NE
Provizorní fixační cement bez obsahu eu-
genolu na bázi zinkoxidu. Univerzální po-
užití, extrémně tenká síla vrstvy.
Balení: tuby 36 g báze, 16 g katalyzátor, 
míchací podložky

929 Kč

obj.č.: 008361

Temposil 2
Provizorní cement na bázi A-silikonu. 
Velmi thixotropní vlastnosti, vysoká sta-
bilita. Perfektní marginální uzávěr.  
Barva: bílá, dentin.  
Balení: 2× 5 ml, 15× míchací kanyly

899 Kč

obj.č.: 008369-71

Temporary Cement
Provizorní cement. Balení: 40 g báze + 
14 g kalatyzátor + příslušenství

699 Kč

obj.č.: 24319

Bifix Temp
Duálně tuhnoucí provizorní upevňovací 
materiál na bázi kompozitu. Vysoce este-
tický, jednoduché nanášení a elimina-
ce chyb při míchání, snazší odstraňová-
ní přebytků díky technice předběžného 
vytvrzení. Tenká vrstva jen 5 µm. Balení: 
5 ml QuickMix stříkačka, příslušenství

1 611 Kč

obj.č.: 008347

Provicol C
Kartušová verze bezeugenolového pro-
vizorního cementu na upevňování in-
lejí, onlejí, korunek a můstků. Obsahuje 
Ca(OH)2. Balení: 2× 65 g, míchací 
koncovky

4 398 Kč

obj.č.: 008355

Temp Bond NE
Provizorní cement na bázi zinkoxidu bez 
eugenolu pro fixaci provizorních koru-
nek, můstků, dlah a pro provizorní fixaci 
permanentních fixních náhrad.  
Balení: 2× 11,7 g

1 599 Kč

obj.č.: 008364

Alustin
Roztok 20% aluminium chloridu pro za-
stavování perigingiválního krvácení pří-
mo nebo pomocí použití retrakčního 
vlákna. Balení: 10 g

284 Kč

obj.č.: 37317

Alustat liquid
Roztok 25% aluminium chloridu na sta-
vění krvácení. Zužuje cévy v dásnech, 
zmenšuje otoky 
a působí i proti-
zánětlivě. Pomocí 
vatového tampo-
nu aplikujte na 
postižené místo. 
Balení: 10 g

Alustat gel
Bezbarvý gel s banánovou příchutí s ob-
sahem 25% aluminium chloridu na sta-
vění krvácení. Každé balení obsahuje vel-
kou stříkačku a příslušenství.  
Balení: 10 ml

242 Kč

obj.č.: 12633 730 Kč

obj.č.: 12634-5

Orbat Forte
Přípravek na zastavení krvácení. 
Balení: 20 ml

1 099 Kč

obj.č.: 12640

Orbat Sensitive
k retrakci dásní, k zastavení drobných  
kapilárních krvácení. Vhodný pro citlivé  
pacienty. Balení: 20 ml

832 Kč

obj.č.: 12641

Racestyptine
Roztok na bázi 25% 
aluminuim chloridu 
pro přípravu místa 

preparace 
pro otisková-
ní a stavění 
apikálního 
krvácení.
Balení: 13 ml

1 099 Kč

obj.č.: 10207

Astringedent
15,5% hemostatický roztok síranu železi-
tého na eliminaci krvácení. Balení: 30 ml

1 533 Kč

obj.č.: 12637

TCA Dent
Roztok ke kauterizaci a zastavení drobné-
ho krvácení.
Balení: 10 ml lahvička s kapátkem

591 Kč

obj.č.: 12667

NX3
RTG-kontrastní permanentní fixační kom-
pozitní cement s inovovaním chemickým 
složením. Výborná estetika, adheze a ši-
roká škála použití.  
Balení: 5 g, příslušenství



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19816

A-Basic mísící kanyly pro 5:1, žluté
Kanyly pro mísení materiálů pro A-basic 
5:1 a Betasil vario 5:1. Balení: 40 ks

1 374 Kč

obj.č.: 21601

Dynamic mísící kanyly
pro Pentamix červené
Barva červená. Balení: 50 ks

578 Kč

obj.č.: 21597

Intraorální špičky bílé/žluté
Balení: 100 ks

362 Kč

obj.č.: 21596
362 Kč

obj.č.: 21487

Míchací kanyly žluté
Balení: 50 ks

429 Kč

obj.č.: 10284

A-Basic precise fast set 5:1
A-silikonová otiskovací hmota. Doba zpra-
cování: 1:45 minut. Doba tuhnutí: 2 minuty. 
Konečná tvrdost: Shore A 60. Aroma: Vanilla-
cream. Barva: žlutá. Balení: fast set 2× 380 ml

A-Basic preprint fast set 5:1
 A-silikonová otiskovací hmota. Doba zpra-

cování: 1:45 minut. Doba tuhnutí: 2 minuty. 
Konečná tvrdost: Shore A 70. Aroma: máta. 
Barva: světle zelená. Balení: fast set 2× 380 ml

3 199 Kč

obj.č.: 21621
3 199 Kč

obj.č.: 23859

R&S Turbomix 2× 380 ml
Vinyl-polysiloxane silikon pro míchací přístroje. Balení: 2× 380 ml

obj.č.: 23994 
Heavy Fast Set

obj.č.: 23996
Monophase Fast Set

obj.č.: 23995
Putty Fast Set

obj.č.: 10083
Putty Soft Normal set2

2 899 Kč

Betasil vario putty/putty soft
A-silikonový otiskovací tmel. Putty – 
Shore A70, barva zelená. Putty soft – 
Shore A60, barva modrá. Mátová příchuť. 
Balení: 2× 300 ml

1 299 Kč

obj.č.: 23865, 
24165

Turboflex Putty Soft normal
Vinyl-polysiloxane silikonový otiskovací 
materiál. Balení: 2× 250 ml

1 099 Kč

obj.č.: 10082

Hydrosoft Putty normal set
A-silikon typu vinyl polysiloxane.
Balení: 450 ml báze + 450 ml katalyzátor

2 090 Kč

obj.č.: 24457

Variotime Dynamix
Variotime je inovativní A-Silikon, jde 
o univerzální materiál pro všechny tech-
niky otiskování a indikace, který garantu-
je vysokou přesnost a reprodukci detailů 
díky objemové stabilitě a hydroaktiv-
ním vlastnostem. Balení: 2× 380 ml, 
2× míchací koncovkla žlutá, 1× fixační 
kroužek

2 961 Kč

obj.č.: 10086-8

Automix AM 5:1
Automatický přístroj na míchání otisko-
vacích materiálů v kartuších. Tři různé 
rychlosti míchání. Kompatibilní se vše-
mi značkami otiskovacích materiálů 5:1 
(360 a 380 ml kartuše). 
Okamžité zastavení 
a zpětný chod.

25 900 Kč

obj.č.: 27733

Betasil vario light – korekční krém
A-silikonový korekční krém.
Balení: 6× 50 ml kartuše + 12 mísicích 
kanyl

Betasil vario medium
A-silikonový korekční krém. Barva: šeřík. 
Příchuť: máta. Balení: 6× 50 ml kartuše 
+ 12 mísicích kanyl

2 699 Kč

obj.č.: 21553
2 699 Kč

obj.č.: 23874

Turboflex Light normal set
Vinyl-polysiloxane korekční krém. 
Balení: 2× 50 ml

799 Kč

obj.č.: 10081

Hydrosoft Light normal set
A-silikonový krém.  
Balení: 2× 50 ml + 12 mísících kanyl

899 Kč

obj.č.: 24456

Pentamix 3
Přístroj pro otiskovací materiály Penta. 

Hydrorise Putty normal /fast
A-silikonový otiskovací materiál. 
Vylepšený systém přesunu vlhkosti ga-
rantuje přesnou reprodukci detailů 
v orální kavitě, pro ideální úroveň zaté-
kavosti v gingiválním sulku, dokonalejší 
reprodukci v hůře přístupných místech. 
Balení: 2× 300 ml 

Express XT Penta H
A-silikonová otiskovací hmota pro au-
tomatické míchání. Standardně i rychle 
tuhnoucí. Pro jednokrokovou (sendvičo-
vou) techniku otiskování a dvoukrokovou 
(korekční) techniku otiskování.  
Balení: 1× báze 300 ml,  
1× katalyzátor 60 ml

Impregum Penta/Penta Soft
Polyéterový přesný otiskovací materiál 
pro monofázovou techniku a pro míchání 
a dávkování v automatickém přístroji. Na 
otisky pro korunky a můstky, inlaye a on-
laye, funkční a fixační otisky a pro otisky 
implantátů. Balení: 1× báze 300 ml, 1× 
katalyzátor 60 ml

4 511 Kč

obj.č.: 10122-3

2 480 Kč

obj.č.: 10054-5

Elite HD+ Fast
A-silikonová otiskovací korekční hmota 
využívající nanotechnologii vhodnou 
do systému Pentamix. Výborná kresba, 
objemová stálost a velmi přijatelná cena.
Balení: 2× 250 ml

1 764 Kč

obj.č.: 10009

Imprint 4 Penta Heavy
/Super Quick Heavy
A-silikonový materiál s aktivním samoza-
hříváním pro mimořádně krátkou dobu 
tuhnutí v ústech a nejvyšší mírou hydrofi-
lie. Vynikající reprodukce detailů, mátová 
příchuť. Vhodný např. na otisky korunek, 
můstků, inlejí, implantátů a ortodontické 
otisky. Balení: 2× 360 ml

39 900 Kč

obj.č.: 16913

Express STD
Polyvinynilsiloxanový otiskovací materiál 
pro techniku korekčního otisku i na send-
vičovou techniku v ručně míchatelné ver-
zi. Balení: 2× 305 ml

1 321 Kč

obj.č.: 10017

Honigum Pro Heavy body/
Light Body/Light Body Fast
A-silikonový otiskovací materiál s vyni-
kající reprodukcí detailů, skvělou zaté-
kavostí a stabilitou v lžícii i intraorálně. 
Neutrální příchuť 
a vůně medu.  
Balení: 2× 50 ml, 
12× míchací ka-
nyly, 12× intrao-
rální špičky.

Honigum Pro Mixstar Putty
A-silikonový otiskovací materiál s vyni-
kající reprodukcí detailů, skvělou zaté-
kavostí a stabilitou ve lžíci i intraorálně. 
Neutrální příchuť a vůně medu.  
Balení: 380 ml, 10× míchací kanyly 
MixStar

Express XT Putty Soft/Putty Quick
Nová generace A-silikonové otiskovací 
hmoty na ruční míchání. Výborná zaté-
kavost, hydrofilnost, mimořádná pev-
nost v tahu a skvělá rozměrová stabilita. 
Balení: 250 ml báze, 250 ml katalyzá-
tor, 2× lžíce

1 790 Kč

obj.č.: 10033-5

1 720 Kč

obj.č.: 10027-8

Panasil Putty Soft
A-silikonová otiskovací hmota s vysokou 
viskozitou. Balení: 2× 200 ml

1 699 Kč

obj.č.: 10070

Speedex Set
C-silikonová otiskovací hmota.  
Balení: 910 ml Putty, 140 ml LightBody 
a 60 ml aktivátor.

1 442 Kč

obj.č.: 009968

ZetaPlus VL
Otiskovací hmota C-silikon.  
Balení: 1,53 kg Zepalus Soft putty + 
140 ml Orangewash VL + 60 ml Indurent 
gel

1 099 Kč

obj.č.: 24312

Turbosil putty
Kondenzační silikonová otiskovací hmo-
ta. Balení: 900 ml

Turbosil katalyzátor
Katalyzátor pro kondenzační materi-
ály R&S Turbosil Putty a Turbosil krém 
Balení: 60 ml

399 Kč

obj.č.: 37521
999 Kč

obj.č.: 23997

Turbosil krém
Korekční krém pro otiskovací kondenzač-
ní hmotu R&S Turbosil Putty. 
Balení: 140 ml

450 Kč

obj.č.: 23998

Aphasil perfect pasta/kapky
Aktivátor pro Alphasil perfect tmel i kré-
my. Barvy: pasta růžová.  
Balení: tuba 60 ml, kapky 50 ml

Alphasil perfect putty soft
Kondenzační reakcí tuhnoucí otiskovací 
materiál. Balení: 900 ml (cca 1,6 kg)

786 Kč

obj.č.: 23856

Alphasil perfect light/medium
Korekční materiál. Barva modrá.  
Balení: 150 ml (cca 175 g).

446 Kč

obj.č.: 23857, 24819

499 Kč

tuba – obj.č.: 23858

19 Kč

kapky – obj.č.: 24935

Stomaflex set
Kondenzační silikonový otiskový materiál 
s vysokou viskozitou pro metodu dvojité-
ho otiskování. Balení: Set: Putty 1300 g, 
Light 130 g, Gel Catalyst 60 g

1 099 Kč

obj.č.: 21624

Oxasil Light Flow /
Very Light Flow / Mucosa
Ručně míchatelný C-silikonový otiskovací 
materiál pro přesnou a trvalou reproduk-
ci detailů s vynikající zpracovatelností, 
příjemně svěží mátovou příchuť.
 Balení: 140 ml

Oxasil Putty/Soft Putty
Thixotropní C-silikonový materiál, ekono-
mický a precizní. Balení: 900 ml

561 Kč

obj.č.: 009962-3
253 Kč

obj.č.: 009959

3 190 Kč

obj.č.: 10037

307 Kč

obj.č.: 009960-1,64

SUPER CENA!!

1 490 Kč

obj.č.: 10024
4 759 Kč

obj.č.: 10059-60

Oxasil Activator Paste
Ručně míchatelný C-silikonový otiskovací 
materiál pro přesnou a trvalou reproduk-
ci detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí. Díky vysoce aktiv-
nímu systému báze-katalyzátor dosahuje 
oxasil krátké doby vytvrzování. Oxasil má 
prodlouženou dobu rozměrové stability 
na 21 dnů, příjemně svěží mátovou pří-
chuť. Balení: 60 ml

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

expirace 2/2024

Impression bag
Hermeticky uzavíratelné sáčky pro trans-
port otisků do laboratoře. Na jedné stra-
ně je kapsa pro dokumentaci a na druhé 
straně je možnost psát přímo na sáček. 
Balení: 100 ks

699 Kč

obj.č.: 32409

Dispenser (turboflex)
Dispenser pro otiskovací hmoty 
(Turboflex).

2 690 Kč

obj.č.: 32410

Sili Spray adhezivum
Adhezivum ve spreji na otis-
kovací lžíce.  
Balení: 250 ml

599 Kč

obj.č.: 10319

Sta-Seal F
Otiskovací materiál na funkční otisky. 
Balení: 3× 80 ml, 10 ml sta-seal catalyst F

1 999 Kč

obj.č.: 10136

Detaseal Function
A-silikonový otiskovací materiál na funkč-
ní otisky. Balení: 80 ml báze, 80 ml kata-
lyzátor, 1× stříkačka

1 490 Kč

obj.č.: 10131

Repin
Tradiční zinkoxideugenolová otisková 
hmota na funkční otisky.
Balení: 300 g + 125 g

355 Kč

obj.č.: 10134



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 17

Turbocclusion – registrát skusu
A-silikonový materiál na registraci skusu. 
Balení: 2× 50 ml, 12 mísících kanyl

899 Kč

obj.č.: 10155

Kristall perfect A70
Transparentní materiál pro registraci sku-
su. Balení: 2× 50 ml + 12 mísicích kanyl

1 059 Kč

obj.č.: 24008

Topas perfect A85
Materiál pro trvale a vícekrát použitelnou 
registraci skusu. Barva žlutá. Příchuť má-
tová. Balení: 6× 50 ml kartuše + 36 mí-
sicích kanyl

2 899 Kč

obj.č.: 24078

Orange Solvent spray
Přípravek ve spreji na od-
straňování zinkoxidu, ce-
mentů a otiskovacích ma-
teriálů ze všech povrchů. 
Balení: 200 ml

249 Kč

obj.č.: 15724

OMNI Ultra Orange
Speciální čistič pro 
účinné odstranění 
zbytků cementů, 
zbytků alginátů a sádry 
z otiskovacích lžic, 
špachtlí, mísicích 
podložek, keramiky 
a korunek či můstků.
Balení: 250 ml

207 Kč

obj.č.: 20180

Alginate Mixer
Míchačka pro zpracování alginátu.

Turboprint Class A
Alginátová otis-
kovací hmota. 
Příchuť: mint. 
Barva: modrá. 
Balení: 500 g

273 Kč

obj.č.: 009948

Turboprint Chroma
Alginátová otis-
kovací hmota. 
Příchuť: tropic-
ké ovoce. 
Balení: 500 g

255 Kč

obj.č.: 24000

Turboprint Ortho
Alginátová otis-
kovací hmota. 
Příchuť: jahody. 
Barva: lososová. 
Balení: 500 g

Míchací miska 100/120/140mm 
Mísící miska pro alginátové hmoty.  
Balení: 1 ks

255 Kč

obj.č.: 004764

R&S alginátová špachtle
Špachtle na míchání alginátu, plastová. 
Balení: 6 ks různé barvy

152 Kč

obj.č.: 32408

14 900 Kč

obj.č.: 23848

Kromopan
Alginátová otiskovací hmota s chromatic-
kým indikátorem. Odlití do 100 hodin.
Balení: 450 g

239 Kč

obj.č.: 009943

Tropicalgin
Alginátová otisko-
vací hmota s barev-
nou indikací (červe-
ná-oranžová-žlutá), 
bezprašná, snadno 
se míchá, rychlé 
tuhnutí (60 s), thi-
xotropní, vynikající 
přesnost, ovocná 
příchuť – mango.
Balení: 453 g

299 Kč

obj.č.: 009947

Hydrogum 5 Days
Vynikající bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou  
stálostí.
Balení: 453 g

335 Kč

obj.č.: 009942

Hydrogum
Vynikající bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou stálostí.
Balení: 500 g

Hydrocolor 5
Alginátová otiskovací 
hmota s pětidenní 
rozměrovou 
stabilitou.
Balení: 453 g

329 Kč

obj.č.: 009941

350 Kč

obj.č.: 009940

Orthoprint
Alginátová hmota 
s vanilkovou 
příchutí vhodná 
pro děti i dospělé.
Balení: 500 g

289 Kč

obj.č.: 009944

Elastic Cromo
Tradiční alginátový materiál s prodlouže-
nou dobou od-
lití do 120 hodin 
a barevnou in-
dikací.  
Balení: 450 g

Ypeen
Tradiční alginátová otisková hmota.
Balení: 450 g sáček, 800 g dóza

199 Kč

sáček
obj.č.: 009952

398 Kč

dóza
obj.č.: 009951

209 Kč

obj.č.: 24751

R&S Supratrays
Kompletní sada jednorázových otiskovacích lžic pro tenchiku triple-tray.

66 Kč

100 mm 
obj.č.: 22228

97 Kč

140 mm 
obj.č.: 22230

83 Kč

120 mm 
obj.č.: 22229

719 Kč

Anterior 
obj.č.: 32406
Balení: 32 ks

719 Kč

Full Arch 
obj.č.: 32405
Balení: 28 ks

747 Kč

Posterior 
obj.č.: 32407
Balení: 36 ks

1 151 Kč

Posterior Metal 
 obj.č.: 32404
Balení: 36 ks

719 Kč

Quadrant 
obj.č.: 32401
Balení: 36 ks

1 151 Kč

Quadrant Metal 
obj.č.: 32403
Balení: 36 ks

719 Kč

Sideless 
obj.č.: 32402
Balení: 48 ks

Alginate Mixer DB-988
Digitální přístroj na míchání alginátových
a sádrových hmot. Rychlé míchací časy,
konzistentní kvalita bez bublin. Plně au-
tomatický, výkonný motor, 5 volitelných 
programů pro jednoduchou obsluhu. 

17 107 Kč

obj.č.: 39128

11+1
ZDARMA

11+1
ZDARMA

11+1
ZDARMA

OliOrange
Univerzální čistící kapalina na bázi pomerančového oleje. 
Odstraňuje silikony, algináty, pasty na bázi oxidu zinečnatého a eu-
genolu a krev z většiny materiálů. Čištění výrobků z nerezové oceli 
bez zanechání skvrn, čistění otiskovacích lžic. Balení: 500 ml

450 Kč

obj.č.: 39034

Ceradent
Modelovací vosk optimalizované tvrdosti 
pro všestranné použití v zubní laboratoři. 
Vlastnosti a výhody: snadno tvárný, lehce 
lepivý a tvarově stabilní. Rozměr: 170 × 
90 mm. Balení: 1 000 g destičky

794 Kč

obj.č.: 10139
314 Kč

obj.č.: 37242

Nova Wax
Modelovací vosk pro všechny laboratorní 
podmínky. Testováno na biokompatibili-
tu. Bod tání 30–62°C.
Balení: 500 g

Miratorch / APT Gas
Praktický ekonomický plynový hořák 
s teplotou hoření 1 300 °C. Čas hoření 
na plné naplnění 60–70 minut. Hmotnost 
170 g. Plyn (APT Gas) není součástí do-
dávky, objednává se zvlášť.

187 Kč

obj.č.: 009831

1 799 Kč

obj.č.: 009924

Ufi Gel Hard
Tvrdý podkladový materiál (ručně mícha-
telný) pro přímé i nepřímé rebaze. Balení: 
60 g prášek, 40 ml tekutina, 20 ml kon-
dicioner, příslušenství

Ufi Gel Hard C
Tvrdý podkladový materiál v kartuších 
pro přímé i nepřímé rebaze. Balení: 80 g 
kartuše, 10 ml adhezivum, míchací 
koncovky

Ufi Gel P
Dlouhodobý měkký podkladový materiál 
na bázi A-silikonu v tubách. Balení: 50 ml 
báze (tuba), 50 ml katalyzátor (tuba), 
10 ml glazink báze, 10 ml glazink kataly-
zátor, 10 ml adhezivum, příslušenství

4 032 Kč

obj.č.: 10244

4 820 Kč

obj.č.: 10245

4 763 Kč

obj.č.: 10248

Tokuyama Rebase II
Rychletuhnoucí rebazovací materi-
ál. Balení: 80 g prášek, 50 ml tekutina, 
15 ml bond

3 499 Kč

obj.č.: 10243

GC Reline
Rychle tuhnoucí pryskyřice pro tvrdé 
dlouhodobé rebaze částečných i celko-
vých protéz. Balení: 80 g prášek, 50 ml 
tekutina, 15 ml bond

5 369 Kč

obj.č.: 10237

GC Tissue Conditioner
Akrylový měkký podkládací materiál. 
Balení: 90 g prášek, 101 ml tekutina, 
15 ml lak

3 420 Kč

obj.č.: 10241-2

Diamond Polish
Leštící pasta s obsahem diamantových 
částic (0,5/1 µm). Používá se k dokonalé-
mu leštění keramických náhrad a kompo-
zitních výplní. Balení: 2× 1,2 ml

Politip P/Politip F
Dvoustupňový leštící systém s 3 různými 
tvary. Politip P na finální vyleštění, Politip 
F na odstranění přebytečného materiálu 
a předleštění. Balení: 6 ks

Kenda C.G.I.
Leštící systém pro kompozita, kompo-
mery a skloionomery. Technika 3 kroků: 
bílá – opracování, zelená – leštění, růžo-
vá – vysoký lesk. Balení: 12 ks set

1 399 Kč

obj.č.: 008834-5

414 Kč

obj.č.: 008742-7
493 Kč

obj.č.: 008686

Kenda Nobilis
Jednokrokový diamantový leštící systém 
pro kompozitní a keramické materiály. 
Autoklávovatelné.
Balení: 6 ks

Kenda All Ceramic Set
Dvoukrokový diamantový leštící sys-
tém na presovanou keramiku, zirkon 
a aluminium oxid. Růžové – střední zr-
nitost, fialové – extra jemná zrnitost. 
Autoklávovatelné. Balení: 6 ks

592 Kč

obj.č.: 008687-95
659 Kč

obj.č.: 008673

OptraGloss PP čočka
Univerzální leštící systém pro kompozitní a keramické materiály, pro jednokrokové i 
dvoukrokové leštění. Díky vysokému obsahu diamantu je dosaženo přirozeně krásné-
ho lesku a hladkého povrchu pro minimalizaci usazenin plaku. Dva typy nástrojů: tma-
vě modré pro předleštění (PP), světle modré pro leštění do vysokého lesku (HP).  
Balení: 10 ks

1 499 Kč

obj.č.: 27986

Eve Diacomp Plus Twist
Dvoustupňový leštící systém do vysoké-
ho lesku. Vhodný na všechny kompozit-
ní materiály. Skvělý výsledek i na velmi 
tvrdých kompozitech a hybridní kera-
mice. Velikost: fine, medium – 14 mm. 
Balení: 10 ks

2 390 Kč

obj.č.: 24780-1

Sparkle
Diamantová leštící pasta pro leštění kera-
miky, kompozitů i drahých kovů. 
Balení: 3 ml

519 Kč

obj.č.: 008840

Super-Snap
Super-Snap je dokončovací a leštící sys-
tém pro rychlejší a efektivnější konturo-
vání, finírování a leštění kompozitních 
výplní. Balení: 50 disků

499 Kč

obj.č.: 008573-82

Sof-Lex
Žlutá řada / Modrá řada. Různé hrubosti 
a velikosti flexibilní lešticí disky potaže-
né oxidem hlinitým, jednotlivé stupně 
hrubosti jsou barevně odlišeny, disky 
se snadno vyměňují díky patentované-
mu mandrelu. 
Balení: 50 ks

Sof-Lex Diamond Spirals
Skvělý produkt na leštění provizorních 
korunek, stejně tak kompozitů.

1 778 Kč

obj.č.: 008567

557 Kč

obj.č.: 008550-66

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

SUPER CENA!!



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19818

Leštící pásky 2,5 a 4/170 mm
Jednostranné polyesterové pásky s ob-
sahem aluminium oxidu na leštění a do-
končování proximálních hran kompozitů, 
kompomerů, kovů a keramiky. 2 různé 
části pásky – hrubá a střední.  
Balení: 100 ks

499 Kč

2,5 mm  
obj.č.: 27722

599 Kč

4 mm  
obj.č.: 27723

Separační pásky Roeko
Kovové separační pásky jednostranně 
povrstvené korundovými zrny střední 
hrubosti, galvanicky spojenými s páskem. 
Šířka: 4, 6, 8 mm. Balení: 12 ks

Brusné pásky Roeko
Brusné pásky z polyesteru v zásobníku. 
Šířka: 4 mm. Síla: 60 µm, 40 µm, 30 µm. 
Balení: 10 m

217 Kč

obj.č.: 008815-7

655 Kč

obj.č.: 008762-4

Abrasive Polishing Strips
Polyesterová brusná konturovací a do-
končovací páska pro aproximální plochy 
kompozitních výplní potažená částicemi 
oxidu hlinitého. Šířka: 4 mm. Síla: 30 µm 
(zelená), 40 µm (modrá), 60 µm (bílá). 
Balení: 10 m

Epitex
Proužky na finální úpravu a leštění. 
Snadné opracování, dokončování a leš-
tění v interproximálních prostorech. 
Vhodné pro skloionomery a kompozita. 
Šířka pásky 5 mm. Vel. extra jemné čer-
vené, jemné šedé, střední zelené, hrubé 
modré. Balení: 1 ks – 10 m

999 Kč

obj.č.: 008782-7

629 Kč

obj.č.: 008758-60

Diamantové pásky Komet
Perforované diamantové pásky 37 mm, 
vel. extra fine, fine, medium. Balení: 10 ks

225 Kč / 1 ks

obj.č.: 000431-4

Pásky Komet s pílkou
Ocelové pásky s pilkou na aproximální 
separaci. Balení: 10 ks

54 Kč / 1 ks

obj.č.: 005142

Occlu-plus spray
Speciální značkovací spray pro stanovení 
bodů kontaktu v okluzi. Vrstvička zele-
ného prášku se snadno odstraní vodou. 
Occlu Spray je použitelný i pro kontrolu 
korunek a můstků.  
Balení: 75 ml

359 Kč

obj.č.: 009615

Artikulační papír Bausch
BK01/02 I-200μ
Progresivně barvící artikulační papír 
v plastové krabičce (lze dokoupit náplň – 
BK1002) o síle 200 µ.  
Balení: 300 proužků

611 Kč

obj.č.: 009607-8

Artikulační papír Bausch
BK51/52 Progres I-100µ
Modrý nebo červený barevný papír s vy-
sokou viskózní voskovou emulzí na vy-
kreslení bodů kontaktů. Balení: 300 ks

614 Kč

obj.č.: 009610-11

Hanel artikulační papír 
modročervený I-40μ
Artikulační papír pro registraci skusu. 
Dvoubarevný artikulační papír, rovné 
proužky. I-form. Balení: 120 ks

Hanel artikulační papír 
modročervený U-80μ
Dvoubarevný artikulační papír ve tvaru 
podkovy. Balení: 6× 12 listů

274 Kč

obj.č.: 009603234 Kč

obj.č.: 009597

cena od

Zcela nové a průlomové Zcela nové a průlomové 
diamantové nástroje, diamantové nástroje, 
které obsahují perly  které obsahují perly  
mezi jednotlivými diamanty.mezi jednotlivými diamanty.

• Díky patentované technologii  
mají nástroje delší životnost

• Snadné čištění a dezinfekce

• Rychlejší broušení zubu = úspora času

Perla Perla 
mezi mezi 
diamantydiamanty

Perla Perla 
mezi mezi 
diamantydiamanty

Rozřezávaní korunek
nebylo nikdy jednodušší

H4MCL314010
H4MC314010
H4MCL314012
H4MC314012
H4MCXL314014
H4MCXXL314014
H34L314012
H35L314012
H40314012
4ZR314014
4ZR314012

Zcela nové a průlomové Zcela nové a průlomové 
diamantové nástroje, diamantové nástroje, 
které obsahují perly  které obsahují perly  
mezi jednotlivými diamanty.mezi jednotlivými diamanty.

3+1
ZDARMA

4+1
ZDARMA

Velikost

Speciálně na ZrO2

Rozřezávače korunek a můstků

Exkavační kulička na dentin

od 216 Kč vč. DPH

C E N A  V  A KC I

od 153 Kč vč. DPH

C E N A  V  A KC I
od 216 Kč vč. DPH

C E N A  V  A KC I

skalpelové čepelky R&S
Jednorázové sterilní čepele skalpelu vy-
robené z uhlíkové oceli. Velikost: 10, 11 
a 12. Balení: 100 ks v jednotlivých kovo-
vých blistrech.

459 Kč

obj.č.: 27744-46

Držák skalpele č. 3 Bard Parker
Medesy – 3629 Délka: 12,5 cm

233 Kč

obj.č.: 21858

Skalpelové čepelky sterile č. 15
Medesy – 3635/15 Balení: 100 ks

Skalpelové čepelky sterile č. 12D
Medesy – 3635/12D Balení: 100 ks

699 Kč

obj.č.: 003845

799 Kč

obj.č.: 22537

Skalpelové čepelky Swann-Morton
Skalpelové čepelky z nerezové oceli. 
Individuální sterilní balení. Kompatibilní 
s držátkem č. 3. Balení: 100 ks

549 Kč

obj.č.: 17867-75

Skalpelové čepelky Medibase
s držátkem
Skalpelové čepelky s plastovou rukojetí. 
Velikost: 10, 12 a 15. Balení: 10 ks

117 Kč

obj.č.: 17876-7, 
33204

Držák micro-zrcátka a micro-čepelek
Medesy – 3638

1 532 Kč

obj.č.: 21539

Skalpelové čepelky micro sterile č. 67
Medesy – 3638/67 Balení: 25 ks

Skalpelové čepelky micro steril 
oboustranné č. 69
Mikrochirurgické sterilní skalpely (če-
pelky) určené do držáku č. 3638. Baleny 
samostatně (sterilní). MEDESY 3638/69. 
Balení: 25 ks

1 635 Kč

obj.č.: 22544
3 275 Kč

obj.č.: 003847

Bonart ART E-1
Vysokofrekvenční kauter (2 MHz) pro ře-
zání a koagulaci měkké tkáně.

19 553 Kč

obj.č.: 16631

Elektrokauter BMS
Vysokofrekvenční elektrochirurgická jednotka vhodná pro dočasné chirurgické ope-
race řezání, koagulačního řezání a koagulace měkkých tkání s typickou technikou mo-
nopolární, pro menší otevřené chirurgické zákroky. Přístroj je ovládán pomocí nohou, 
určený pro použití na konzoli v následujících oborech: ambulantní chirurgie, derma-
tologie a stomatologie. Čtyři různé a samostatné provozní funkce: čistý řez, řez-koag 1 
(střední koagulace), řez-koag 2 (vyšší koagulace), koagulace. Dodáváno s příslušen-
stvím: držák rukojeti, sada 8 
elektrod, držák rukojeti a elek-
trod a tyč neutrální elektroda 
(autoklávovatelná).

20 386 Kč

obj.č.: 39204

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 19

Chladící polštářky Medibase
Chladící polštářky pro chlazení po exk-
trakci a jiných chirurgických ošetření. 
Teplota až –4° C po dobu 30 min. Vhodné 
Balení: 1 ks

15 Kč

obj.č.: 27769

Haemostatic sponges – želatinové houbičky
Biokompatibilní želatinové houbičky. Sterilně balené. Nerozpustné ve vodě, absorpční 
schopnost 40–50 násobek vlastní hmotnosti. Kompletní resorpce za 3–4 týdny.  
Balení: 50 ks

1 999 Kč

obj.č.: 12656

Hemocollagene
Sterilní, rezorbovatelné hemostatické 
houby s kolagenem na podporu lokál-
ního zastavení krvácení. Podporuje při-
rozené hojení. Velikost: 15 × 15 × 8 mm. 
Balení: 24 ks

Chirurgické odsávání 
s filtrem na kost
Balení: 5 ks

1 159 Kč

obj.č.: 12856

BoneProtect Cone
Alveolární kónus z 97% přírodního ko-
lagenu. Vysoce biokompatibilní a  před-
vídatelný koncept ošetření extrakčního 
lůžka. Vlastnosti: resorbce do 4 týdnů, 
stabilizace krevní sraženiny a efektivní 
hemostatický agent, resorbovatelné díky 
dekompozici z enzymatických reakcí, 
kontrolovaný proces hojení rány, 3D mat-
rice udržuje integritu během a po aplika-
ci. Balení: 12 ks

BoneProtect Fleece
Stabilní pH neutrální hemostatický mate-
riál z přírodního kolagenu. Vlastnosti: ph 
neutrální, vysoko efektivní hemostatický 
agent, vysoká adheze ve vlhkém prostře-
dí, jednoduchá aplikace, stabilní v pří-
tomnosti krve. Balení: 12 ks

Comprecap
Kompresní kalíšky pro ošetření gingivál-
ního krvácení, bělené bez použití chló-
ru, silně zpevněné vnější stěny, protáh-
lý tvar, ještě precizněji přenáší tlak na 
gingivální sulkus. Lze koupit i jednotlivá 
balení.

5 700 Kč

obj.č.: 12675

2 999 Kč

obj.č.: 12674

1 059 Kč

set 150 ks 
obj.č.: 10262

999 Kč

anatomic set 120 ks
obj.č.: 10258

Chirurgické savky kovové
Medesy – 910/1–3, Průměr: 1,5 a 3 mm

459 Kč

obj.č.: 23672-3

Surgitip – 
odsávací kanyly 2,5 mm
Sterilní chirurgické jednorázové odsávací 
kanyly. Délka: 180 mm. Průměr: 2,5 mm. 
Balení: 20 ks, příslušenství

Surgitip Micro – 
odsávací kanyly 1,2 mm
Mikrochirugické odsávací kanyly pro 
práci při použití lupy nebo mikroskopu. 
Průměr: 1,2 mm. Jednotlivě sterilně bale-
ny. Balení: 20 ks, příslušenství

Hygisurge Cannula
Chirurgické odsávačky vhodné pro 
všechny chirurgické, implantologické 
a endodontické procedury včetně adap-
téru 11/16 mm. Průměr: 2,5 mm.  
Balení: 20 ks

Concorde II
Odsávací kanyly z vysoce kvalitního odol-
ného plastu, autoklávovatelné do 134°C, 
perlově šedé. Zajišťují účinné odsávání 
s minimálním hlukem, zaoblené okraje 
poskytují komfort pro pacienta. Průměr: 
16 mm. Balení: 10 ks

949 Kč

obj.č.: 12822
1 279 Kč

obj.č.: 12859
1 350 Kč

obj.č.: 12861
959 Kč

obj.č.: 12829

Scantube
Jednorázové odsávací savky. Vyrobené 
z ekologického PE a PP. Savky neobsahují 
žádné ftaláty a latex. Oba konce zkose-
né do 45°. Barvy: bílá, lilie, mentolová, 
modrá, růžová a sv. modrá.  
Průměr: 11 mm.  
Délka: 13,5 cm.  
Balení: 100 ks

99 Kč

obj.č.: 33275,78,80,81,82,85

Centrifuga DUO Quattro
U naší nové centrifugy na krevní plazmu lze vybírat ze 6 různých jedinečných proto-
kolů. Můžete si vybrat jak přednastavené protokoly na A-PRF či I-PRF, nebo si nastavit 
individuální programy.
Jednoduché intuitivní ovládání, kde za Vás přístroj připraví vybraný protokol a vy se již 
nemusíte o nic starat. Součástí balení lze mít i PRF box, který umožňuje dostat mem-
brány vždy hydratované a konstantní.

od 60 000 Kč

903 Kč

obj.č.: 39141

Heamostatic Sponge
Biokompatibilní želatinové houbičky. Nerozpustné ve vodě, 
absorpční schopnost 40–50 násobek vlastní hmotnosti. 
Kompletní resorpce za 3–4 týdny.  
Balení: 10 ks nebo 32 ks

412 Kč

10 ks  
obj.č.: 12655

1 099 Kč

32 ks  
obj.č.: 12654

SUPER CENA!!

BoneProtect Membrane
Přírodní kolagenová membrána z prasečího perikardu, speciálně vytvořena na dentál-
ní regeneraci. Vlastnosti: dlouhodobá bariéra až do 6 měsíců, přírodní struktura a mi-

nimální tloušťka 0,3–0,4 mm, když je vlhká má 
jen malou změnu objemu a je nelepivá, rychlá 
vaskularizace díky 3D struktuře, vysoká odol-
nost vůči roztrhnutí ve všech směrech, exce-
lentí adaptace k povrchu, rychlá hydratace díky 
hydrofilním vlastnostem. 

BoneProtect Guide
Přírodní kolagenová membrána. Biologická struktura brání vrůs-
tání měkkého tkaniva, ale umožňuje penetraci buněk a krevních 
vlásečnic. Vlastnosti: střednědobá bariéra až do 4 měsíců, přírodní 
struktura a hrubost 0,4–0,6 mm, kontrolované hojení a podpora 
krevní sraženiny, 3D 
síťovaná matrice, brá-
ní invazi buněk gin-
givy, drsná a porézní 
struktura vhodná pro 
penetraci buněk a 
krevních vlásečnic, 
jednoduchá manipu-
lace, může být použi-
tá vlhká i suchá.

4 990 Kč

30×40 mm  
obj.č.: 12681

5 031 Kč

30×40 mm  
obj.č.: 12678

3 590 Kč

20×30 mm  
obj.č.: 12680

3 189 Kč

20×30 mm  
obj.č.: 12677

2 990 Kč

15×20 mm  
obj.č.: 12679

2 689 Kč

15×20 mm  
obj.č.: 12676

Cytoplast Ti-250
Nevstřebatelná membrána Cytoplast TI-250 s vysokou hustotou. Síla 250 µm. Membrána obsahuje ohebnou a lehce adaptovatelnou titanovou 
výztuž, kterou velmi lehce přizpůsobíte jakémukoliv defektu. Mikrostruktura povrchu zlepšuje stabilitu membrány a hexagonální prohlubně 
na povrchu zvětšují plochu pro uchycení buněk o 250 %. Velikost pórů do 0,3 µm dovolují průnik pouze proteinům, nikoliv bakteriím. Balení: 1 ks

Cytoplast TXT-200/Single
Nerezorbovatelné membrány vyrobené z PTFE materiálu (polytetrafluóretylén – Gore-
Tex). Mikrostruktura povrchu zlepšuje stabilitu membrány a hexagonální prohlubně na 
povrchu zvětšují plochu pro uchycení buněk o 250 %. Velikost pórů do 0,3 µm dovolují 
průnik pouze proteinům, nikoliv bakteriím. Balení: 4 ks

8 004 Kč

25×30 mm 
obj.č.: 12719

11 435 Kč

12×24 mm 
obj.č.: 12720

Implantlink semi Classic
Materiál na cementování dočasných re-
konstrukcí na implantologické superkon-
strukce. Skvělá přesnost nasazení, jedno-
duché odstranění přebytků, jednoduché 
sundání. Minimální tloušťka vrstvy ce-
mentu jen 8 µm. Balení: 5 ml

1 720 Kč

obj.č.: 008352

7 593 Kč

XL 30×40 mm
obj.č.: 12715

6 575 Kč

Ti-250 Anterior Trans Crestal  
24×38 mm – obj.č.: 12700

7 593 Kč

XLK 30×40 mm
obj.č.: 12717

4 252 Kč

Anterior Single 14×24 mm
obj.č.: 12698

6 146 Kč

Posterior Single T2  
25×36 mm –obj.č.: 12712

4 556 Kč

Buccal 17×25 mm
obj.č.: 12702

3 144 Kč

Anterior Narrow 12×24 mm
obj.č.: 12694

5 145 Kč

Posterior Single 20×25 mm
obj.č.: 12711

3 644 Kč

Anterior Perio 13×19 mm
obj.č.: 12696

3 430 Kč

Posterior Perio 13×18 mm
obj.č.: 12709

6 890 Kč

Posterior Large T2 30×41 mm
obj.č.: 12707

6 074 Kč

Posterior Large 25×30 mm
obj.č.: 12704

TheGraft / TheGraft Syringe
Přírodní kostní substitut z prasete ve stříkačce. Velmi jednoduchá a uživatelská ma-
nipulace. Napodobuje lidskou kost ve všech chemických i fyzikálních vlastnostech. 
Mimořádně hydrofilní, při smíchání s krví vytvoří mírně lepkavou konzistenci, která zů-
stane na místě. Produkt ověřený světoznámým Dr. Josephem Choukrounom – skvělé 
výsledky, ideálně zkombinovat s PRF. Ve stříkačce 0,25cc, 0,5cc, 1,0 cc.

TheGraft Collagen Block
Inovativní kostní blok z osvědčeného materiálu The Graft a atelokolagenu z prase-
čích šlach. Napodobuje lidskou kost ve všech chemických i fyzikálních vlastnostech. 
Hydratovaný kolagen má schopnost sta-
bilizovat krevní srážlivosti a podporovat 
novou vaskularizaci a regeneraci epitelu. 
Kostní blok je možné jednoduše upravit 
do jakéhokoliv tvaru, aby se adaptoval 
do příslušného místa defektu svou mor-
fologií. Balení 1,32 cc, 0,34 cc, 0,72cc

Biocover
Biokompatibilní rezorbovatelná kolageno-
vá síťovaná membrána z prasečí pokožky. 
Mimořádně podobná lidskému kolagenu. 
Vynikající manipulace, pevnost a flexibilita. 
Balení: 1 ks

2 596 Kč

1,0cc – obj.č.: 33460

2 134 Kč

0,5cc – obj.č.: 33459

1 269 Kč

0,25cc – obj.č.: 33458

7 330 Kč

10×11×12mm 
obj.č.: 32704

2 917 Kč

7×7×7 mm 
obj.č.: 32702

2 190 Kč

15×25 mm 
obj.č.: 12671

3 376 Kč

20×30 mm  
obj.č.: 12672

5 306 Kč

30×40 mm  
obj.č.: 12673

RPM – Reinforced PTFE Mesh
Nerezorbovatelná PTFE mřížka zesílená 
titanovou mřížkou. Membrána může být 
vytvarována dle potřeby. Cirkulární mak-
ro póry umožňují přímý kontakt mezi 
kostním materiálem a periostem, čímž 

umožnuje při-
rozenou revas-
kularizaci a in-
filtraci buněk 
do kostvního 
materiálu.

7 741 Kč

ATC 24×38 mm
obj.č.: 12746

7 741 Kč

ATCM 24×38 mm
obj.č.: 12747

5 100 Kč

BL 17×25 mm
obj.č.: 12748

12 000 Kč

K2 40×50 mm
obj.č.: 12749

9 999 Kč

PD 38×38 mm
obj.č.: 12750

9 999 Kč

PDML 38×38 mm
obj.č.: 12751

9 999 Kč

PDMR 38×38 mm
obj.č.: 12752

7 289 Kč

PL 25×30 mm
obj.č.: 12753

8 748 Kč

PLT 41×30 mm
obj.č.: 12754

6 561 Kč

PS 20×25 mm
obj.č.: 12755

7 836 Kč

PST 36×25 mm
obj.č.: 12756

9 999 Kč

PTC 38×38 mm
obj.č.: 12757

9 999 Kč

PTCM 38×38 mm
obj.č.: 12758

8 500 Kč

XL 30×40 mm
obj.č.: 12759

8 500 Kč

XLK 30×40 mm
obj.č.: 12760

8 500 Kč

XLKM 30×40 mm
obj.č.: 12761

Profix Tenting Screws
Osteosyntézní šrouby na vytvoření pro-
storu pro augmentační materiál a na jeho 
stabilizaci. Velikosti: 1,5×5,0/9,0 mm, 
1,5×4,0/8,0 mm, 1,5×3,0/7,0 mm.  
Balení: 5 ks

4 849 Kč

obj.č.: 12742-4

Hygitech sterilní sady

1 111 Kč

Protect Kit 45 ks
obj.č.: 12806

309 Kč

Hygicap – ochranné 
čepice, 100 ks
obj.č.: 14089

99 Kč

Fyziologický roztok
obj.č.: 12825

1 383 Kč

Irrigation Set Universal
obj.č.: 37224

839 Kč

Dental Chair Cover 
ochrana křesla, 20 ks

obj.č.: 12798

2 778 Kč

Surgical drape 50 × 75 cm
obj.č.: 32614

Magnetic mallet
Výkonný přístroj na práci s kostí. Magnetickými rázy kost opracovává bez nutnosti chla-
zení. Tím zvyšuje přehlednost operačního pole i komfort pro pacienta. Má velmi široké 
indikace. Od kondenzace porézní kosti přes bonesplit a crestální lifty ke každodenním 
extrakcím zubů a sklepávání korunek. Jeden přístroj je díky množství koncovek univer-
zální a vhodný do každé ordinace. Chirurgové – implantologové ocení preparaci kos-
ti kondenzačními technikami, běžný stomatolog si bude vážit zjednodušení extrakcí 
a snímání protetických prací. Rázová preparace zajišťuje bezpečnost pro měkké tkáně 
(potřebné například při crestálním liftu) a účinnost na tkáně tvrdé. Zároveň zajišťuje 
kontrolovatelnost výkonu v jakýchkoliv podmínkách. Nikdy neodstraní a nepoškodí 
kost ! Použití: Chirurgie, implantologie, extrakce, sklepávání korunek. Balení: Magnetic 
Mallet + 10 základních instrumentů

Tooth Transformer
TOOTH TRANSFORMER je velmi pokročilý systém v oblasti tkáňového inženýrství. 
Pouhým stisknutím tlačítka je během několika desítek minut extrahovaný a řádně očiš-
těný zub změněn na dentální augmentát pro rychlou a velmi efektivní regeneraci kosti. 
Použít lze jakýkoliv zub po odstranění všech cizích těles tzn. protetických prací a všech 
výplní vč. endodontických. V současné době se jedná o jediný přístroj, který tímto způ-
sobem může zpracovávat endodonticky ošetřené zuby. Není potřeba odstraňovat sklo-
vinu nebo zubní dřeň. Díky této metodě lze dosáhnout velmi vysokého objemu auto-
logního augmentátu. Materiál vyniká jedinečnou biokompatibilitou.

99 000 Kč

120 000 Kč

Fyziologický roztok
Fyziologický roztok na irigaci obsahující 
0,9% NaCl. Balení: 500 ml

99 Kč

obj.č.: 12825



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19820

Supramid
Sterilní neresorbovatelné pseudo-mo-
nofilní vlákno s jehlou pro šití nebo liga-
turu měkkých tkání. Točené a obalené. 
Kombinuje vlastnosti splétaného vlákna 
(jednoduchý uzlík, pohodlnější pro paci-
enta) a monofilního vlákna (méně infekcí 
a menší odpor při tahání přes měkkou 
tkáň). Barva černá. Délka 75 cm.  
Balení: 12 ks

Surgicryl Rapid
Sterilní resorbovatelné splétané vlákno 
s jehlou pro šití nebo ligaturu měkkých 
tkání. Složení: Polyglicolic acid. 50 % 
pevnosti zůstává po 7 dnech. Barva bílá. 
Kompletní resorbce za 42 dní. Délka 
75 cm. Balení: 12 ks

Daclon
Sterilní neresorbovatelné monofilní vlák-
no s jehlou pro šití nebo ligaturu měk-
kých tkání. Složení: Polyamid 6.0 a 6.6. 
Postupně obalené konektivní tkání. 
Barva černá. Objem vlákna se zmenšuje 
o cca 10 % ročně (hydrolytická reakce). 
Délka 75 cm. Balení: 12 ks

832 Kč

obj.č.: 34414-8

1 240 Kč

obj.č.: 34394- 404

786 Kč

obj.č.: 34419-21

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34409 6/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 75 cm
34395 5/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm
34394 5/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 75 cm
34396 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34397 3/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34398 3/0 3/8 kruh DS24 trojúh. 75 cm
34401 5/0 1/2 kruh HR17 kulatý 75 cm
34402 4/0 1/2 kruh HR17 kulatý 75 cm
34404 4/0 1/2 kruh HR22 kulatý 75 cm
34403 3/0 1/2 kruh HR17 kulatý 75 cm
34399 4/0 1/2 kruh HS17 kulatý 45 cm
34400 3/0 1/2 kruh HS17 kulatý 45 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34419 6/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 75 cm
34420 5/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm
34421 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34417 4/0 1/2 kruh HS17 trojúh. 75 cm
34377 3/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34416 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34415 5/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm
34414 6/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 75 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34422 5/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34423 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34425 3/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34426 3/0 1/2 kruh HS22 trojúh. 75 cm
34424 4/0 1/2 kruh HR20 kulatý 75 cm
34427 3/0 1/2 kruh HR20 kulatý 75 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

12605 4/0 3/8 kruh DS20 trojúh. 45 cm
12608 4/0 1/2 kruh HS20 trojúh. 45 cm
12610 3/0 1/2 kruh HS25 trojúh. 45 cm
12609 2/0 1/2 kruh HS25 trojúh. 45 cm
12606 3/0 1/2 kruh HRT18 kulatý 45 cm
12607 4/0 rovná GR20 kulatý 45 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

32744 6/0 3/8 kruh RC16 trojúh. 45 cm
12594 5/0 3/8 kruh RC16 trojúh. 45 cm
12595 5/0 3/8 kruh RC19 trojúh. 45 cm
12592 4/0 3/8 kruh RC16 trojúh. 45 cm
12593 4/0 3/8 kruh RC19 trojúh. 45 cm
12591 3/0 3/8 kruh RC16 trojúh. 45 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

12590 4-0 3/8 kruh 16 mm trojúh. 45 cm
12587 3-0 3/8 kruh 16 mm trojúh. 45 mm
12588 3-0 3/8 kruh 19 mm trojúh. 45 mm
12586 2-0 3/8 kruh 19 mm trojúh. 45 mm
12585 4-0 3/8 kruh 13 mm kulatý 45 cm
12589 4-0 1/2 kruh perio13 kulatý 45 cm

PermaSharp Silk
Nerezorbovatelné hedvábné šití černé 
barvy s atraumatickou jehlou. C-43 re-
verse cut 1/2cr, 4/0, 5/0. Balení: 12 ks

PermaSharp PGA
Rezorbavatelné šití na bái kyselininy po-
lyglykolové s atraumatickou jehlou. A/
C17 reverse cut, 4/0, 5/0. Balení: 12 ks

Perma Sharp Polypropylene
Nerezorbovatelné polypropylénové 
monofilní šití s atraumatickou jehlou. 
Speciální jemnější geometrie jehly vy-
robená laserovým frézováním znamená 
až o 20% nižší sílu 
potřebnou na pene-
trovaní tkáně. C-6 
premium reverse cut 
3/8, 5/0. Balení: 12 ks

Silk black
Sterilní neresorbovatelné splétané vlák-
no s jehlou pro šití nebo ligaturu měk-
kých tkání. Složení: splétaná vlákna hed-
vábí. Barva černá. Postupně obalené 
konektivní tkání. Délka 75 cm.  
Balení: 12 ks

Surgicryl 910
Sterilní resorbovatelné splétané vlákno 
s jehlou pro šití nebo ligaturu měkkých 
tkání. Složení: Polyglactine 910 – kompo-
lymer z 90 % glycolidu a 10 % L-Lactidu. 
40–50 % pevnosti zůstává po 21 dnech. 
Barva fialová. Kompletní resorbce za 56–
70 dní. Délka 75 cm. Balení: 12 ks

Surgicryl Monofast
Sterilní resorbovatelné vlákno s jehlou 
pro šití nebo ligaturu měkkých tkání. 
Složení: Polyglecaprone 25 – kopoly-
mer složený ze 75 % glycolide a 25 % 
E-caprolactone. 90 % pevnosti zůstává 
po 7 dnech. Barva fialová. Kompletní 
resorbce za 90–120 dní. Délka 75 cm. 
Balení: 12 ks

Sintraumal
Nevstřebatelné šicí hedvábí v atraumatic-
kých návlecích. Jednotlivě sterilně bale-
no. Délka: 45 cm. Balení: 12 ks

Dental Plus PTFE
Nevstřebatelné PTFE (gore-tex) šití 
pro všechny chirurgické případy. 
Nezamotává se, je měkké a příjemné 
vlákno, na kterém se nevytváří a nedrží 
plak a tak se neumožňuje bakteriím do-
stat se na operační místo. Jehla 16 mm, 
45 cm vlákno. Balení: 12 ks

Cytoplast PTFE Suture
Ideální neabsorbovatelné PTFE (gore-tex) 
šití pro všechny chirurgické a implantační 
případy. Nezamotává se, je měkké a pří-
jemné pro pacienta, excelentní manipu-
lace a bezpečné uzly. Na rozdíl od všech 
bežných šití (Sintrumal, Sutursilk....) se na 
šití nevytváří a nedrží plak a tak se neu-
možňuje bakteriím dostat se na operační 
místo. Balení: 12 ks

1 627 Kč

obj.č.: 12602, 3

1 899 Kč

obj.č.: 12605-10
1 659 Kč

obj.č.: 12591-5

2 805 Kč

obj.č.: 12586-90

2 799 Kč

obj.č.: 30660, 
12578

2 303 Kč

obj.č.: 30699

649 Kč

obj.č.: 34422-7

1 101 Kč

obj.č.: 34391-34408 1 099 Kč

obj.č.: 34410-3, 
34428

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34405 6/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 45 cm
34406 5/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm
34393 4/0 3/8 kruh DS24 trojúh. 75 cm
34407 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34408 3/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34391 5/0 1/2 kruh HR17 kulatý 75 cm
34390 4/0 1/2 kruh HR26 kulatý 75 cm
34392 4/0 1/2 kruh HR22 kulatý 75 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

12583 6/0 3/8 kruh 16 mm trojúh. 45 cm
12581 5/0 3/8 kruh 16 mm trojúh. 45 cm
12582 5/0 3/8 kruh 19 mm trojúh. 68 cm
12578 4/0 3/8 kruh 12 mm trojúh. 45 cm
12579 4/0 3/8 kruh 16 mm trojúh. 45 cm
12580 4/0 3/8 kruh 19 mm trojúh. 45 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

34410 6/0 3/8 kruh DS12 trojúh. 45 cm
34428 5/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34411 5/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm
34413 4/0 3/8 kruh DS19 trojúh. 75 cm
34412 4/0 3/8 kruh DS16 trojúh. 75 cm

obj. 
číslo

vlákno tvar 
jehly

délka 
jehly

průřez délka 
vlákna

12603 5/0 1/2 kruh 16 mm trojúh. 45 cm
12602 4/0 1/2 kruh 16 mm trojúh. 45 cm

Zumax Prizmatické lupové brýle SLH
Prizmatické keplerovské lupové brý-
le s pracovní vzdáleností 340–500 mm 
a zvětšením 4,0–5,0–6,0×. Možnost do-
plnit bezdrátovým světlem HL8200.

Zumax lupové brýle  SLE/
HL8000 světlo
Binokulární lupové brýle s hlavo-
vým držákem. Pracovní vzdálenost od 
340–500 mm, zvětšení 2,5–3,0–3,5×. 
Světlo s výkonem 75 000 lux nastavitel-
né +/– 25°.

27 300 Kč

obj.č.: 16561

22 900 Kč

obj.č.: 16559

w w w. b i o p r o - m e d i c a l . c z
Ing. Antonín Sklář • tel.: 602 586 507Seminář

krevní plazma ve stomatologii
a autologní dentin

Ve stomatologii v případě augmentací je ideální použít vlastní tkáně místo umělých. Zaručí se tím 
jak funkce zabezpečované běžnými augmentáty, ale zároveň získáme bonus v podobě růstových 
faktorů a biologicky aktivních látek. Provedeme Vás možnostmi, které poskytuje Choukrounova PRF 
a autologní dentin – nejsnadněji získatelné autologní augmentační materiály.
Poklady jsou ukryty v našem těle. 
Použití Choukrounových 
protokolů v praxi. 
Zub jako „téměř“  
ideální  
augmentační  
materiál.

Přednášející: MUDr. Martin Čelko

26. dubna 2024
17. května 2024

Hradec Králové

Digitální otiskování ve stomatologii

10. května 2024
12. dubna 2024

Hradec Králové
Rozdíl mezi fyzickým otiskem a digitálním
Digitální workflow
Základní seznámení s novým scanerem
Porovnání scanerů
Laboratorní digitální workflow
Praktická část nácviku skenování

MUDr. Martin Čelko
NÁPLŇ ŠKOLENÍPŘEDNÁŠEJÍCÍ

Intraorální scanner

stomatologické centrum Brixdent s.r.o.začátek školení ve 13 hodin

cameo Elegant 3

stomatologické centrum Brixdent s.r.o.Cena semináře: 3 900 Kč
Ohodnocení 5 kreditů

začátek školení ve 13 hodin

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ DIGITÁLNÍ OTISKOVÁNÍ VE STOMATOLOGII 

Titul, jméno, příjmení termín  26. 4. 2024  17. 5. 2024

ulice, město  IČ

tel. email 

www V dne

razítko a podpis

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na adresu: Janouch Dental s.r.o., Malá Dlážka 17, 750 02 Přerov,  
email: info@janouch-dental.cz. Po jejím obdržení Vám budou zaslány bližší informace.

Titul, jméno, příjmení  termín  12. 4. 2024  10. 5. 2024

ulice, město  IČ

tel. email 

www V dne

razítko a podpis

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na adresu: Janouch Dental s.r.o., Malá Dlážka 17, 750 02 Přerov,  
email: info@janouch-dental.cz. Po jejím obdržení Vám budou zaslány bližší informace.

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ KREVNÍ PLAZMA VE STOMATOLOGII

Janouch Dental s.r.o., Malá Dlážka 17, 750 02 Přerov, info@janouch-dental.cz, +420 604 251 198, www.janouch-dental.cz



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 21

Intraorální 3D skener pro přímé skenování v ústech a nebo modelů. Výhodná 
cenová dostupnost, která umožní jednoduchý vstup do digitální stomatologie. 

Barevný skener bez nutnosti použití pudru. Anti-Fog systém umožní delší 
skenování bez mlžení skeneru (automatické nahřívání). Přesnost skenu cca 12 µm. 

Větší plocha skenu 16 × 12 mm. Hloubka skenu až 22 mm. Rychlost skenování – 
1 min celý oblouk. LED indikátor a zvuková odezva skenování. Pohybový senzor pro 
ovládání gesty bez nutnosti dotýkat se PC – infection control. Možnost zasílat data 

přes Cloud. Bez jakýchkoliv dalších poplatků a SW vždy zdarma. Otevřený formát 
STL.

Intraorální bezdrátový 3D skener se zcela novou technologií skenování – COLOR/CODED 
STRUCTURE LIGHT – pro přímé skenování v ústech a nebo modelů. Výhodná cenová dostupnost, 
která umožní jednoduchý vstup do digitální stomatologie. Barevný skener bez nutnosti použití 

pudru. Anti-Fog systém umožní delší skenování bez mlžení skeneru (automatické nahřívání). 
Přesnost skenu cca 12µm, celý oblouk 20µm. Větší plocha skenu 16 × 14 mm. Hloubka skenu 

až 18 mm. Rychlost skenování 1 min. celý oblouk. LED indikátor a zvuková odezva skenování. 
Ovládání skeneru bez nutnosti dotýkat se PC – infection control. Možnost zasílat data přes 

Cloud. Bez jakýchkoliv dalších poplatků a SW vždy zdarma. Bez nutnosti kalibrace. Otevřený 
formát STL, PLY a OBJ. Velmi nízká hmotnost 245g.

Intraorální 3D skener se zcela novou technologií skenování – COLOR/CODED STRUCTURE 
LIGHT – pro přímé skenování v ústech a nebo modelů. Výhodná cenová dostupnost, 
která umožní jednoduchý vstup do digitální stomatologie. Barevný skener bez nutnosti 
použití pudru. Anti-Fog systém umožní delší skenování bez mlžení skeneru (automatické 
nahřívání). Přesnost skenu cca 12 µm. Větší plocha skenu 15 × 15 mm. Hloubka skenu až 
18 mm. Rychlost skenování 1 min. celý oblouk. LED indikátor a zvuková odezva skenování. 
Ovládání skeneru bez nutnosti dotýkat se PC – infection control. Možnost zasílat data přes 
Cloud. Bez jakýchkoliv dalších poplatků a SW vždy zdarma. Otevřený formát STL, PLY a OBJ.  
Velmi nízká hmotnost 210 g.

cameo cameo Elegant 3Elegant 3

Aidite Aidite 3D Rapid 33D Rapid 3

Aidite Aidite 3D Infinity 43D Infinity 4

350 000 Kč

229 000 Kč

350 000 Kč

TM



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19822

Intraorální fotografie

Kontrastory široký a úzký. Černě eloxovaný 
hliník. Vhodné pro normální i digitální fo-

tografii. Větší kontrast obrázků a eliminace 
prvků, které na fotografii nejsou žádané.

459 Kč

Retraktor oboustranný 115mm 
obj.č.: 004001

1 588 Kč

Contrastor pallatinal
obj.č.: 005076

7 350 Kč

Foto kazeta pro zrcátka
obj.č.: 005061

Kazeta obsahující: 
Palatal (6,9 × 6,1 × 10 cm),  

Lateral S (3,3 × 4,5 × 15,5 cm), 
Lingual P (5,5 × 3,5 × 15 cm)

Woodpecker iLed bílá/fialová
Výkonná ergono-
mická polymerač-
ní lampa s výkonem 
až 2500 mW/cm2. 
Otočný světlovod o 
360°. 1 s polymerace 
až do 2 mm hloubky 
kompozita. Vhodná 
i pro ortodontické 
zámky a kořenové 
dostavby.

5 999 Kč

obj.č.: 16876-7

Polymerační lampa Premium
LED polymerační lampa 
s otočným 360° světlovo-
dem 8 mm a indikátorem 
intenzity světla. Výkon 
1200mW/cm2. 12 jednot-
livých programů. Vlnová 
délka 440–480 nm. Váha 
jen 85 g. Módy FULL/SOFT.

5 900 Kč

obj.č.: 27669

FlashMax P3
Bezdrátová polymerační lampa s ele-
gantním severským designem a per-
fektní technologií. Fantastický výkon 
5 000 mW/cm2, 1–3 sekundové polyme-
rační časy. Balení: 1× lampa, 20 konco-
vek, 20× jednorázové ochranné návle-
ky, nabíječka s adaptérem.

Woodpecker LED.E
Velmi lehká bezdráto-
vá polymerační lampa 

nové generace na bázi 
LED technologie. Čtyři časo-
vé programy, soft start, puls, 

výkon 850–1000 mW/ cm2, 
vlnová délka 420–480 nm, 

výměnná velkokapacit-
ní baterie pro více než 

200 cyklů na jedno 
nabití.

4 999 Kč

obj.č.: 16883

3Tech LED-1007
Polymerační lampa s výkonem  
1100 mW/cm2 a vlnovou délkou 430–

485 nm. Časy: 
10s, 20s, 30s, 
40s. 3 módy: 
soft-start, bli-
kání, plný vý-
kon. Barvy: 
černá, modrá 
a stříbrná.

DTE O-Light Max
Ergonomicky zanhutá polymerizační 
lampa s velmi širokým spektrem poly-

merizace 385–515 nm. 
Vysoký výkon až 
2500mW/cm2 v Hight 
módu. 360° rotovatelný 
světlovod. Výdrž bate-
rie: 400× 10s cyklus.

7 999 Kč

obj.č.: 35874

3 595 Kč

obj.č.: 33186-8

25 609 Kč

obj.č.: 16840

3TECH Vibramix VB-4000 třepačka
Přístroj na míchání kapslových materiálů 
(amalgámy, skloionomery). 4000 kmi-
tů/min., nastavitelný čas míchání 
1–99 sekund, okamžité zastavení při ote-
vření víka.

5 823 Kč

obj.č.: 16805

SilverMix
Míchací přístroj na všechny druhy mí-
chacích a aplikačních kapslí (amalgám, 
skloionomer). 4 300 kmitů/min.

10 434 Kč

obj.č.: 16810

Ultramat S
Univerzální vysokorychlostní třepačka 
kapslí a amalgamátor pro většinu typů 
materiálů v kapslích. Přístroj se vyznačuje 
tichým provozem. Jednoduchá obsluha – 
pouze 3 tlačítka, přednastavené časování 
po 6 s, 8 s a 10 s.

15 900 Kč

obj.č.: 16813

CapMix
Univerzální míchací přístroj pro kapslo-
vé materiály. Možnost získat zdarma při 
splnění akční nabídky 3M.

20 900 Kč

obj.č.: 16807

domácí bělení The Smile soft

+ ZDARMA

1×

Polymerační lampa A-Cure Plus
Výkonná polymerační lampa s výkonem až 2500 mW/cm2 a a roz-
šířenou vlnovou délkou 385–515 nm. Světlovod s 10 mm čočkou 
pro větší plochu osvícení. Menší hlavička světlovodu pro kom-
fortnější přístup do postranního úseku. Otočný světlovod 360°, 
Integrovaný měřič intenzity. 4 módy: turbo, normal, ortho a „check 
caries detecting“ – indikátor kazu. 

9 999 Kč

obj.č.: 39125

Amalgamator – třepačka kapslí
Přístroj na míchání kapslových materiálů 
(amalgámy, skloionomery). 4000 kmi-
tů za minutu, nastavitelný čas míchání 
1–99 sekund, okamžité zastavení při ote-
vření víka.

5 900 Kč

obj.č.: 39129

WHICAMSTORY3 IO kamera USB/WiFi
Vysoce kvalitní intraorální kamera drátová a nebo bezdrátová. Funkce Real Autofocus 
pro zobrazení jasných obrázků v HD vysokém zobrazení. Nastavitelný úhel hlavy. 
Kompatibilní s různými SW.

48 799 Kč

WiFi – obj.č.: 24504
39 900 Kč

USB – obj.č.: 000096

MK-Premium spray
Mazací spray pro stomato-
logické kolénka. Je navržen 
tak, aby prodloužil životnost 
násadců. Olej snižuje tře-
ní a zajišťuje nižší pracovní 
teplotu při vyšším výkonu. 
Balení: 500 ml

629 Kč

obj.č.: 004027

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

3TECH Lubricant Spray
Univerzální syntetický sprej 
pro všechny turbínky, ko-
lénka a vzduchové motory. 
Vhodný na jednoduchou 
denní lubrikaci. Netoxický. 
Cenově výhodný.  
Balení: 500 ml

299 Kč

obj.č.: 33178

3TECH Blue L-40 kolénko se světlem
Modré světelné kolénko 1:1. Světlo 24 000 lux, rychlost 40 000 ot./min., dvoubodový 
sprej.

6 721 Kč

obj.č.: 16094

Kolénko 1:5 L světelné Jinme
Červené kolénko světelné 1:5. Zpětný ventil proti nasátí, 6-bodový vodní spray, kvalit-
ní německá ložiska.

12 982 Kč

obj.č.: 37378

G E R M A N 
B E A R I N G S

Sirona T2 Line 1:5 A200L
kolénko se světlem – červené
Násada pro elektrický mikromotor s pře-
vodem 1:5 (červený proužek), titanové 
pouzdro, keramická ložiska, tlačítko-
vé upínání, zábrana zpětného nasávání. 
Sterilizace do 135 °C.

14 999 Kč

obj.č.: 16154

Runyes LUB-90
Lubrikační a čistící přístroj na kolénka 
Lub-90.

23 900 Kč

obj.č.: 16363

Turbínka J6 NSK Jinme
Turbína s připojením na NSK rychlospojku. LED světlo 15000 LUX. Výkon 20 W. Zpětný 
ventil proti nasátí. 3-bodový spray. Hlučnost 60 dB. Kvalitní německá ložiska.

Turbínka J6 KAVO Jinme
Turbína s připojením na KAVO rychlospojku. LED světlo 15000 LUX. Výkon 20 W. 
Zpětný ventil proti nasátí. 3-bodový spray. Hlučnost 60 dB. Kvalitní německá ložiska.

Kolénko 1:1 L světelné Jinme
Modré kolénko světelné 1:1. Zpětný ventil proti nasátí, 1-bodový vodní spray, kvalitní 
německá ložiska.

7 310 Kč

obj.č.: 37379

7 574 Kč

obj.č.: 37381

7 574 Kč

obj.č.: 37380

G E R M A N 
B E A R I N G S

G E R M A N 
B E A R I N G S

G E R M A N 
B E A R I N G S

Airsonic Mini Sandblaster
Ruční mini pískovač ke zdrsnění adhezívních ploch korunek, můstků, zámků, čepů 
atd. Ideální pro všechny kovy a keramiku. Vhodné i pro odstraňování zbytků cementu 
z korunek a můstků před opětovným nasazením. Pro intraorální i extraorální použití. 
Balení: minipískovač, 20 g písku, příslušenství

10 900 Kč

obj.č.: 19079

Jinme J5 Midwest
Turbína s připojením na hadici Midwest. Zabudovaný generátor LED světla 18 000 lux. 
Výkon max 25 W. Spětný ventil proti nasátí při zastavení. 3-bodový sprej. Kvalitní ně-
mecká ložiska. 

3TECH Mikropískovačka AW+ Typ Kavo
Mikropískovač MICRO SANDER AW+: 360° rotace trysky, snadná a rychlá údržba, účinný 
a výkonný, rychlé připojení k jednotce. Funkce: dvojitý proud vzduchu a vody, rychlé 
připojení typu Kavo, tlak vzduchu 2–3,5 bar, tlak vody 1–2 bar, hmotnost 154 g (bez ná-
držky). Balení: 1 kompletní násadec, 2 zásobníky, kartáč, 2 jehly (dlouhé a krátké), 
těsnění

10 490 Kč

obj.č.: 373084 999 Kč

obj.č.: 38555

G E R M A N 
B E A R I N G S

I-Scan Woodpecker
Nepřímá visiografie. 7“ dotykový displej. Není potřeba mít připojení k PC sestavě. 5G 
bezdrátový přenos. Teoretické rozlišení 20 lp/mm, 16 bit odstínů šedi. 4 velikosti fólii 1, 
2, 3 a 4. Plně automatický proces skenovaní a mazání fólie.

109 000 Kč

obj.č.: 16478

RTG chránič štítné žlázy
Ochranný límec na štítnou žlázu při intra-
orálním snímkovaní. Síla 0,35 mm.

999 Kč

obj.č.: 13049-54

Obaly na snímky medibase č. 2
Hygienické ochranné fólie na destičky 
pro ploténkové skenovací přístroje např. 
Digora Optime, VistaScan apod. 
Balení: 300 ks

1 150 Kč

obj.č.: 16477

RTG obaly Medibase
Obaly na RTG filmy v praktické roli s dis-
penzérem. Rozměry 6 × 4,5 cm. 
Balení: 504 ks

708 Kč

obj.č.: 13102

RVG obaly Medibase
Jednorázové obaly na RVG senzor. 
Rozměry: 3,5 × 20 cm nebo 4,5 × 20 cm. 
Balení: 500 ks

529 Kč

obj.č.: 13104-5

RTG zástěra panoramatická
Zástěra na ochranu pacienta před RTG 
zářením při intraorálním snímkování – 
0,35 mm, barva zelená, modrá.  

7 999 Kč

obj.č.: 13056, 59



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 23

Stomatologické sedlo EPOS
Dobré držení těla znamená, že klíčové části lidského těla jsou správně vyrovnány 
a podporovány správnou mírou svalového napětí. Při práci není vždy snadné si to za-
pamatovat a udržovat. EPOS je Váš osobní asistent, který Vám pomůže nejen zaujmout 
správnou polohu sedu, ale také ji udržet po celý den. Jak? EPOS nakloní Vaši pánev 
a páteř nahoru a zabrání tak abnormální poloze a zároveň poskytuje pocit pohodlí pro 
Vaše záda a nohy. Barvy: modrá, béžová, černá, hnědá, tm. modrá, fuchsie, sv. mod-
rá, šedá, limetka, růžová, oliv zelená, červená, light červená, žlutá, oranžová.

19 900 Kč

obj.č.: 37435

Stomatologická židle NEO
Díky ultra stabilní, 5hvězdičkové chromové základně s kolečky pro snadnou manév-
rovatelnost je tato stolička dokonalým společníkem pro zubaře. Výška opěradla je na-
stavitelná, ať už chce uživatel podepřít spodní nebo horní záda. Bezešvé čalounění je 
extra odolné a identicky ladí s barvami židle. Barvy: modrá, béžová, černá, hnědá, tm. 
modrá, fuchsie, sv. modrá, šedá, limetka, růžová, oliv zelená, červená, light červená, 
žlutá, oranžová

Swift pojízdný stolek
Pojízdný stolek s multi zásuvkami 
3× 220V. Maximální robustnost, určená 
k dlouhodobému používání. Maximální 
ovladatelnost díky gumovým kolečkám. 
Výška 79 cm, šířka 46 cm, hloubka 43 cm. 
Výška polic 22 cm. Maximální zatíže-
ní na polici 15 kg. Barvy: bílá, modrá, 
fuchsiová, fialová, limetková, oranžová 
a červená

Cart pojízdný stolek
Pojízdný stolek s multi zásuvkami 
3× 220V. Maximální robustnost, určená 
k dlouhodobému používání. Maximální 
ovladatelnost díky gumovým koleč-
kám. Výška 78 cm, šířka 46 cm, hloubka 
40 cm. Výška polic 39 cm. Maximální zatí-
žení na polici 10 kg. Barvy: bílá a černá

13 310 Kč

obj.č.: 37434

15 900 Kč

obj.č.: 37433

Jolie pojízdný stolek
Pojízdný stolek s multi zásuvkami 220 V. 
Výška 78,5 cm, šířka 47 cm, hloub-
ka 38 cm. Rozměry polic: šířka 37,5 cm, 
hloubka 30 cm.

8 490 Kč

obj.č.: 18035

Asistenční vozík Mayo
Chirurgický nerezový asistenční stolík. 
Rozměry 73 × 47,5 × 6 cm výška nastavi-
telná 74–117cm

11 260 Kč

obj.č.: 21961

16 940 Kč

MELAseal 100+
Prostorově úsporná svářečka s malými rozmě-
ry. Plynulé nastavení teploty umožňuje použí-
vat obaly různých výrobců.

14 900 Kč

obj.č.: 35766

Kávovar Slot Inox
Poloprofesionální kávovar na E.S.E. Pody. Tlak 15 bar, objem zásobníku na vodu 1,3 l. 
Barva dle výběru. Zeptejte se svého obchodního zástupce JAK ZÍSKAT KÁVOVAR 
ZDARMA

Káva Tostini POD E.S.E.
Intenzivní chuť kávy. Vyberte si tu správnou, kterou milujete. Varianty RED, BLUE DEK, 
BLACK. Balení: 50 nebo 150 ks

Káva Tostini zrnková/mletá
Pravá Italská Káva, kterou si zamilujete. Varianty: Gold, Espresso, Desiree, Classico 
a Blue

4 590 Kč
290 Kč

50 ks
800 Kč

150 ks
od 305 Kč

Thermosealer TS12 – svářečka fólií
Automatická svářečka pro hermeticky uzavřené obaly. Šířka sváru 12 mm, rychlý pro-
ces (cca 3 s), velmi ostrý nůž.

11 999 Kč

obj.č.: 25013

Meladest 65
Nejekonomičtější způsob získávání kvalitní destilova-
né vody, která vyhovuje ve všech ukazatelích mezním 
hodnotám pro AQUA PURIFICATA. Vodivost 2–3 µS/cm. 
Nádoba z kvalitní nerezové oceli zajišťuje dlouhou ži-
votnost. Voda je uchovávána v plastové nádobě, ze kte-
ré se v případě potřeby přelívá například do autoklá-

vu. Jednoduchá obsluha. Objem zásobníku 
4 litry.

8 999 Kč

obj.č.: 25112

Runyes Clean
Výkonná digitální 400W ultrazvuková čistička s ohřevem a objemem komory 3 a 6 litrů.

12 999 Kč

Clean-02 (6 l) 
obj.č.: 16437

7 509 Kč

Clean-01 (3 l)  
obj.č.: 16436

Autokláv PRO-LINE 123 23L
Autokláv třídy B s objemem komory 23 L s novým vzhledným a funkčním designem 
a Smart-Touch display s LED dotykovým displejem, intuitivní ovládání. Konektivita dat 
záznamu na USB. Přístroj obsahuje vnitřní zásobníky čisté a použité vody. Tento systém 
umožňuje jednoduchou a rychlou instalaci přístrojů na libovolném místě a nebo lze 
dokoupit set s připojením na vodovodní řád. Volitelné příslušenství – tácky, držák tác-
ků, destilační přístroj.

Autokláv PRO-LINE 118 17L
Autokláv třídy B s objemem komory 
17 L s novým vzhledným a funkčním de-
signem a Smart-Touch display s LED do-
tykovým displejem, intuitivní ovládání. 
Konektivita dat záznamu na USB. Přístroj 
obsahuje vnitřní zásobníky čisté a použi-
té vody. Tento systém umožňuje jedno-
duchou a rychlou instalaci přístrojů na li-
bovolném místě a nebo lze dokoupit set 
s připojením na vodovodní řád. Volitelné 
příslušenství – tácky, držák tácků, desti-
lační přístroj.

na vyžádání

na vyžádání

Sterilizační sáčky Medibase
Sterilizační sáčky se samolepícím uzávěrem a indikátorem, vhodné na autoklávovou 
i chemickou sterilizaci. Balení: 200 ks

521 Kč

14 × 28 cm 
obj.č.: 15944

143 Kč

5,7 × 13 cm 
obj.č.: 15947

653 Kč

18 × 33 cm 
obj.č.: 15945

270 Kč

7 × 25,5 cm 
obj.č.: 15948

851 Kč

25,5 × 38 cm 
obj.č.: 15946

202 Kč

9 × 13 cm 
obj.č.: 15949

301 Kč

9 × 25,5 cm 
obj.č.: 15950

Sterilizační fólie Medibase
Sterilizační fólie vhodné na autoklávovou a chemickou sterilizaci, s indikátorem v roli 
délky 200 m.

362 Kč

5 cm 
obj.č.: 15941

499 Kč

7,5 cm 
obj.č.: 15942

660 Kč

10 cm 
obj.č.: 15937

1 063 Kč

15 cm 
obj.č.: 15938

1 420 Kč

20 cm 
obj.č.: 15939

1 788 Kč

25 cm 
obj.č.: 15940

SUPER CENA!!

Intraligamentární jehly Medibase
Sterilní intraligamentární jehly s 3-itým 
úkosem. Velikosti: 0,3×12, 0,3×16, 0,3×21, 
0,3×25, 0,4×16, 0,4×21 a 0,5×36 mm.  
Balení: 100 ks

299 Kč

obj.č.: 12520-6

0,3 × 12 mm – obj.č.: 12520

0,3 × 16 mm – obj.č.: 12521

0,4 × 16 mm – obj.č.: 12524

0,3 × 21 mm – obj.č.: 12522

0,4 × 21 mm – obj.č.: 12525

0,3 × 25 mm – obj.č.: 12523

0,5 × 36 mm – obj.č.: 12526

Jehly BD Microlance
Injekční jehly jednorázové. 
Velikosti: 0,5×25; 0,6×25; 0,6×30; 
0,7×40. Balení: 100 ks

109 Kč

obj.č.: 12499,97,96,95

Jehly Septoject
Jednorázové sterilní intraligamentární 
jehly. Trojité zkosení pro rychlý a bez-
bolestný vpich do tkáně. Garance ste-
rility 5 let. Velikosti: 0,3×12, 0,3×16, 
0,3×25 mm, 0,4×21, 0,4×25, 0,4×35 mm. 
Balení: 100 ks

399 Kč

obj.č.: 12535-40

3M Intraligamentární jehly
Kvalitní sterilní intraligamentární jehly 
navržené pro maximální bezpečnost, jed-
noduchost použití a komfort. 
Velikost: 0,3×12–25, 0,4×25, 30, 42 mm. 
Balení: 100 ks

409 Kč

obj.č.: 12510-14

Jehly Miraject
Nejprodávanější injekční jehly na trhu. 
Osvědčená kvalita, víc než 40 let na trhu 
a víc než 350 miliónů balení prodaných 
jehel. Balení: 100 ks

Jehly Sirio
Jednorázové sterilní jehly. Povrch jehly 
pokrytý silikonem. Balení: 100 ks

499 Kč

obj.č.: 12528-33

235 Kč

obj.č.: 12501-4

Stříkačky a pistole na anestézii
Medesy 4963/1. Pluraject2: Injekční stříkačka s aspirací pro cylindrické ampulky s obsahem 1,8 ml. 

1 306 Kč

Paroject rovná 
obj.č.: 27542

Dentapen
Bezdrátová, dobíjecí pistole na aplikaci anestetik v karpulích. Pohodlné, jednoduché 
ovládání a lehký, kompaktní tvar. Vysoká bezpečnost aplikace. Díky automatické apli-
kaci nevyvíjíte žádný tlak a neunavujete své ruce. Díky ergonomickému designu a vy-
váženému těžišti nedochází při použití ke strnutí ruky. Držák karpule je autoklávova-
telný (chemicky a tepelně odolný do 121°C) a díky jeho průhlednosti máte snadnou 
kontrolu nad množstvím aplikovaného anestetika. Držení pistole je pohodlné, bateri-
ovou část s diodami si pohodlně opřete mezi palcem a ukazovákem. Bezbolestná apli-
kace anestezie třemi rychlostmi – pomalu (250 sek.), středně (120 sek.) a rychle (50 sek.). 
Pacient necítí žádnou bolest při vpichu ani tlak během aplikace. Balení: tělo pistole, 
3× držák karpule, nabíječka + zdroj, návod

85 900 Kč

obj.č.: 23990

Stříkačky BD Discardit
Sterilní injekční stříkačky jednorázová. 
Objem: 2 ml a 5 ml. Balení: 100 ks

179 Kč

2 ml 
obj.č.: 12507

226 Kč

5 ml 
obj.č.: 12509

Nádoba na jehly 0,7/2 L
Nádoby z ekologic-
kého plastu na po-
užité jehly příp. jiný 
nebezpečný odpad. 
Hermeticky uzavře-
né nádoby. Rozměry: 
průměr 8,9 cm, výška 
14 cm. Objem: 0,7/2 L

69 Kč

0,7 L – obj.č.: 12552

79 Kč

2 L – obj.č.: 12551

Miramatic Holder Plus
Stabilní stojan na odložení  
intraligamentální stříkačky  
anebo pistole. Balení: 1 ks

1 599 Kč

obj.č.: 12550

1 149 Kč

Paroject zahnutá 
obj.č.: 27541

Ručníky papírové ZZ 2-vrstvé
Dvouvrstvé ubrousky bílé. 
Rozměr: 229 × 232 mm. Balení: 200 ks

89 Kč

obj.č.: 24316

Utěrky papírové v roli
2-vrstvé utěrky na ruce v rolích. Délka 
role 60,3 m, rozměry útržku 20,5 × 
23 cm. Balení: 12 ks

1 090 Kč

obj.č.: 14239

Návleky na obuv
Návleky na obuv modré barvy.
Balení: 100 ks

139 Kč

obj.č.: 14091

4 113 Kč

Medesy 
obj.č.: 22675

2 750 Kč

Model 
obj.č.: 27540

3 999 Kč

Pluraject2 
obj.č.: 2505



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19824

Vyšetřovací rukavice Dermagel
Vyšetřovací rukavice dermagel coated 
jsou univerzální rukavice vyrobené z pří-
rodního latexu. Vnitřní polymerová vrs-
tva usnadňuje navlékání i na vlhké ruce. 
Velikost: XS, S, M, L, XL.  
Balení: 100 ks

Ústenky Clinix na gumičku
Kvalitní 3vrstvé ústenky. Bez obsahu la-
texu a uhlíkových vláken. Certifikovány 
podle EN14683. Barvy: vínová, fuchsie, 
černá, modrá. Balení: 50 ks

109 Kč

182 Kč

obj.č.: 34465-7, 35831

Vyšetřovací nitrilové rukavice
Kvalitní nitrilové rukavice bez pudru. 
Velikost: XS, S, M, L, XL. Balení: 100 ks.
Informujte se na aktuální dodací pod-
mínky u svého obchodního zástupce.

Vyšetřovací rukavice latex Santex
Vyšetřovací rukavice Santex pudrované. 
Velikost: XS, S, M, L, XL. Balení: 100 ks
Informujte se na aktuální dodací pod-
mínky u svého obchodního zástupce.

Vyšetřovací rukavice
latexové bez pudru
Vyšetřovací rukavice Comfort bez pudru. 
Velikost: S, M. Balení: 100 ks
Informujte se na aktuální dodací pod-
mínky u svého obchodního zástupce.

95 Kč
79 Kč

97 Kč

Ústenky modré na gumičku
Kvalitní 3-vrstvé ústenky. Barva modrá. 
Balení: 50 ks

32 Kč

obj.č.: 19400

Odsávací kanyly Medibase
Flexibilní odsávací kanyly se snímatel-
ným uzávěrem, délka 15 cm. 
Barvy: modrá, oranžová, žlutá, růžová, 
transparentní a zelená. Balení: 100 ks

93 Kč

obj.č.: 14097-102

Kelímky plastové
Barevné plastové kelímky 180 ml. 
Barvy: bílá, červená, fialová, fuchsie, 
limetka, oranžová, čirá, světle/tmavě 
modrá, zelená, zlatá a žlutá. 
Balení: 100 ks.

79 Kč

obj.č.: 14104-14116

Kelímky papírové
Papírové kelímky v 6 barvách. 
Objem: 180 ml. Barvy: bílá, světle mod-
rá, modrá, limetková, fuchsiová a oran-
žová. Balení: 100 ks

129 Kč

obj.č.: 27710-15

Hygoformic Bio zelené
Jednorázové spirálové savky s držákem 
jazyka. Vyrobeno na biologické bázi 
z cukrové třtiny, šetrné k životnímu pro-
středí. Balení: 100 ks, 2 adaptéry

Respirátor FFP2 bez ventilu
Velmi pohodlný český respirátor typu 
FFP2 proti prachu a kapalným aeroso-
lům. 3D skládací 
design. Tvarovací 
systém okolo 
nosu pro snížení 
zamlžování brýlí. 
Balení: 10 ks

7 Kč/1 ks

obj.č.: 24831

Ochranné roušky skládané
3-vrstvé ochranné roušky kombinova-
né z 2 vrstev celulózy a 1 vrstvy plastu. 
Barvy: bílá, černá, levandule, limetka, 
modrá, oranžová, růžová, tm. modrá, 
tyrkysová, zelená a žlutá. 
Rozměr: 33 × 45 cm. Balení: 500 ks

799 Kč

obj.č.: 14119–29

Ochranné roušky v roli
Polyethylenová fólie a 2 absorpční vrstvy 
z buničiny. Barvy: bílá, levandule, limet-
ka, modrá, oranžová, růžová, tm. modrá 
a zelená. Rozměry: 54 × 60 cm. 
Balení: 80 ks

399 Kč

obj.č.: 14131-40

Tray papír na tácky
Paropropustné ochranné podložkové pa-
píry. Rozměry: 18 × 28 cm. 
Barvy: žlutá, zelená, růžová, oranžová, 
modrá a bílá. Balení: 250 ks

Držák pacientských roušek
Řetízkový kovový držák pacientských 
roušek.

129 Kč

obj.č.: 14213

Vatové válečky Medibase
Vatové válečky. Průměr 8, 10 a 12 mm. 
Velikost: 1, 2 a 3. Balení: 300 g

179 Kč

obj.č.: 14179-81

Luna vatové válečky
Savé vatové válečky bělené bez chlóru. 
Velikost: 1, 2, 3. Balení: 300 g

319 Kč

obj.č.: 14164, 6, 9

Vatové kuličky
Jemné savé vatové kuličky.  
Velikost: č. 0, 00, 000, 1 a 2.

548 Kč

obj.č.: 12453-7

Pele Tim
Jemné a savé pěnové kuličky.  
Balení: č. 0 (3 mm) 3 000 ks,  
č. 1 (4 mm) 3 000 ks, č. 2 (5 mm) 1 000 ks;  
č. 3 (8 mm) 500 ks

999 Kč

č. 0 – obj.č.: 12428
999 Kč

č. 1 – obj.č.: 12429

943 Kč

č. 2 – obj.č.: 12427

943 Kč

č. 3 – obj.č.: 12426

Cotton Roll Holder
Držák na přidržení vatových válečků ve 
správné pozici během práce ústech paci-
enta. Balení: 4 ks

1 105 Kč

obj.č.: 14202

Zásobník na vatové válečky otočný
Praktický otočný plastový zásobník 
a dávkovač vatových válečků. Chrání vá-
lečky proti prachu a kontaminaci.

699 Kč

obj.č.: 14209-11

Buničité čtverečky nesterilní
Pur-Zellin
Buničité čtverečky. Rozměr: 4 × 5 cm. 
Balení: 500 ks

72 Kč

obj.č.: 14151

Buničité čtverečky nesterilní
B-cellin
Buničitá vata 4 × 5 cm nesterilní. 
Balení: 2× 500 ks

99 Kč

obj.č.: 14150

Nádobka na vatové válečky
Plastová transparentní nádobka na va-
tové válečky s nerezovým krytem. 
Rozměry: průměr 12 cm, výška 10 cm.

999 Kč

obj.č.: 14217

Zásobník na vatové válečky
Praktický plastový zásobník a dávkovač 
vatových válečků. Chrání válečky proti 
prachu a kontaminaci. Kapacita 50 ks.

299 Kč

obj.č.: 14207-12

Papírové válečky
Papírové válečky z kva-
litní celulózy s vysokou 
sací schopností. Mohou 
se sterilizovat.  
Balení: 250 g

79 Kč

obj.č.: 14201

Gázové čtverečky Medibase
Nesterilní gázové čtverečky. 
Rozměr: 5 × 5 cm. 
Balení: 100 ks

69 Kč

obj.č.: 14184

Gázové čtverečky Medibase sterilní
Sterilní gázové čtverečky. 
Velikost: 7,5 × 7,5 cm. Balení: 40× 2 ks

113 Kč

obj.č.: 32359

Míchací bločky Medibase
Papírové míchací podložky. 
Rozměry: 7 × 8 cm, 9 × 15 cm.
Balení: 3× 100 ks

349 Kč

9 × 15 cm 
obj.č.: 009675

199 Kč

7 × 8 cm 
obj.č.: 009676

Gázové tampóny Batist
Nesterilní a sterilní stáčené tampóny. 

Gázové čtverečky Batist
Nesterilní vysokosavé gázové čtverečky 
ze 100% bavlny. 8 vrstev. Rozměr: 10 × 
10 cm, 7,5 × 7,5 cm. Balení: 100 ks

131 Kč

10×10 cm – 
obj.č.: 14182

107 Kč

7,5×7,5 cm  – 
obj.č.: 14183

179 Kč

nesterilní 15/15 – 100 ks
obj.č.: 14189

179 Kč

nesterilní 20/19 – 100 ks
obj.č.: 14190

12 Kč

sterilní 15/15 – 3 ks
obj.č.: 14192

179 Kč

nesterilní 25/25 – 50 ks
obj.č.: 14191

8 Kč

sterilní 20/19 – 3 ks
obj.č.: 14193

Držák na bondovací stětečky
Plastový držák na nasazení štětečků pou-
žívaných např. k nanášení bondu. Balení: 
10 ks

256 Kč

obj.č.: 009656

Léková lahvička
Vysoce odolná skleněná léková lahvička. 
Velikost: 32 × 30 mm. Objem: 2–3 ml. 
Barvy: čirá, zelená, modrá a jantarová

59 Kč

obj.č.: 27707-9

Bondovací štečky
Bondovací štetečky vel. Fine a Regular. 
Balení: Regular 100 ks, Fine 50 ks

99 Kč

Fine 
obj.č.: 009637

179 Kč

Regular 
obj.č.: 009638

Mikroaplikátory
Mikroaplikátory velikosti regular 3 mm, 
fine 2 mm, superfine 1,5 mm, x-slim. 
Délka: 100 mm. Balení: 400 ks

362 Kč

obj.č.: 901T, 
902T, 903T, 904T

Mikroaplikátory mini
Mikroaplikátory mini velikosti regular 
3 mm, fine 2 mm a superfine 1,5 mm. 
Délka: 80 mm. Balení: 400 ks

362 Kč

obj.č.: 9901T, 
9902T, 9903T

Špachtle dřevěná
Dřevěné lékařské špachtle. Délka 15 cm 
šířka 2 cm. Balení: 100 ks

70 Kč

obj.č.: 35544

Denta Test Cool Spray
Spray pro určení vitality 
zubu. S mentolo-
vou příchutí. 
Balení: spray 200 ml

163 Kč

obj.č.: 12275

Endo Tim – aplikační štětečky
Aplikační pomůcky pro endodoncii. 
Pomáhají precizně aplikovat endodon-
tické přípravky do kořenového kanálku. 
Balení: 50 ks

759 Kč

obj.č.: 12378

289 Kč

obj.č.: 27680

232 Kč

obj.č.: 14195-200

Ochranné roušky skládané
Ochranné roušky skládané (bryndáky). Rozměr: 33 × 45 cm. Barvy: tm. modrá, svěží 
zelená a oranžová. Balení: 125 ks

TOP COOL chladící Spray – orange
Spray pro určení vita-
lity zubu. Vhodný ke 
zmrazení molitanových 
peletek a k ochlazení 
otiskovacích hmot. S po-
merančovou příchutí. 
Bezbarvý. Balení: 200 ml

79 Kč

obj.č.: 37525

Ústenky zavazovací/úvazky
Kvalitní 3-vrstvé ústenky. Barva modrá. 
Zavazovací. Balení: 50 ks

69 Kč

obj.č.: 39142

SUPER CENA!!

129 Kč

obj.č.: 37524-37528

EXTRA SAVÉ!!

400 kusů 
cena za balení !!

400 kusů 
cena za balení !!

EXTRA CENA!!

Míchací kanyly hnědé krátké
Balení: 50 ks

obj.č.: 12416
399 Kč

Míchací kanyly modro-oranžové 
Míchací kanyly pro materiály na provizor-
ní korunky a můstky Protemp IV.  
Balení: 50 ks

Intraorální špičky endo bílé
Intraorální špičky se hodí k hnědým mí-
chacím kanylám na kompozitní fixační 
cementy a dostavbové materiály. Delší 
a tenčí špička. Balení: 50 ks

Intraorální špičky bílé
Intraorální špičky se hodí k hnědým mí-
chacím koncovkám na kompozitní fixační 
cementy a dostavbové materiály. 
Balení: 50 ks

360 Kč

obj.č.: 12412
369 Kč

obj.č.: 009685

360 Kč

obj.č.: 12411



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 25

Hliniková/Rhodiová zrcátka
Hliníková/rhodiová zrcátka. 
Velikost: 4 a 5. Balení: 12 ks

491 Kč

obj.č.: 24474-5

1 232 Kč

obj.č.: 24476-7

MA Dental zrcátka Rhodium č. 5
Průměr: 24 mm Balení: 12 ks

MA Dental zrcátka č. 5
Průměr: 24 mm Balení: 12 ks

624 Kč

obj.č.: 27028
235 Kč

obj.č.: 27030

Zrcátka Ultravision
Zrcátka s předním zrcadlením. Speciální 
povrch z nich celosvětově dělá zrcátka 
s nejsvětlejším a nejzářivějším viděním. 
Faktor odrazivosti až 113 %. Mimořádná 
reprodukce barvy, odolnost vůči poškrá-
bání a korozi.  
Velikost č. 3, 4 a 5. 
Balení: 12 ks

Zrcátka TOPvision FS – Rhodium
Vysoce kvalitní zrcátka s předním zrcad-
lením s rhodiovým povrchem. Velikost 
č. 2, 4 a 5. Balení: 12 ks

Zrcátka Relax Rhodium
Vysoce kvalitní zrcátka s předním zrca-
dlením s rhodiovým povrchem. Rukojeť 
je vyrobena z ergonomické pryskyřičné 
hmoty. Velikost č. 4 (22 mm) nebo č. 5 
(24 mm). Balení: 10 ks

966 Kč

Rhodium 
obj.č. 24446

846 Kč

obj.č.: 17452-4899 Kč

obj.č.: 17444-6

517 Kč

obj.č.: 17439,41

Pátradlo Anatomic č. 9
Medesy – 555/9

119 Kč

obj.č.: 21632

Zrcátka Dr.Comella rhodium
Medesy – 4903/10RO Balení: 6 ks

1477 Kč

obj.č.: 22620

Držátko zrcátka 8 mm
Medesy – 4905/8MV

199 Kč

obj.č.: 003868

Držátko zrcátka hexagonal light
Medesy – 4902

132 Kč

obj.č.: 003862

Explorer
Medesy 555/23

Pinzeta College
Medesy 1126. Délka: 15 cm

Explorer extra thin č. 8A
Medesy 556/8A

Pinzeta College
Medesy 1120. Délka: 15 cm

Explorer extra thin č. 2
Medesy 556/2

Pinzeta College
Medesy 1026. Délka: 15 cm

Pinzeta Meriam
Medesy 1124. Délka: 16 cm

121 Kč

obj.č.: 22818

128 Kč

obj.č.: 003912

128 Kč

obj.č.: 22832

249 Kč

obj.č.: 21729
239 Kč

obj.č.: 21732
239 Kč

obj.č.: 003791
185 Kč

obj.č.: 19430

Pinzeta Meriam 160 mm
Medesy – 1024. Délka: 16 cm

206 Kč

obj.č.: 21630

Držátko zrcátka 8 mm AL
Medesy – 4906/GR,RE,SI,YE 
Barvy: zelená,  
červená,  
stříbrná, žlutá

Cpátko OT2
Medesy – 500/2

222 Kč

obj.č.: 19428

Hladítko Heidemann č.2
Medesy – 579/2

257 Kč

obj.č.: 22923

Hladítko SS2 na kompozit
Medesy – 518/2

257 Kč

obj.č.: 22738

Elevátor kořene
Heidbrink-apical 1,5mm
Medesy – 705/4

450 Kč

obj.č.: 21537

Sonda WHO PT
Medesy – 548/5PT

Sonda WHO CP 11.5B
Parodontální sonda na měření délky 

parodontálních chobotů. 
Silver Line 122-007

429 Kč

obj.č.: 22796
703 Kč

obj.č.: 17668

WHO
Medesy 548/5

427 Kč

obj.č.: 003898

Excavator spoon 17
Medesy – 664/17

267 Kč

obj.č.: 23329

Zrcátka SE Plus zvětšovací
Kvalitní nerezové zrcátka s vysokou re-
flexí a nejlepší kvalitou obrazu díky ex-
trémně vysoké odrazivosti. Obraz je jasný 
s vysokým rozlišením. Velká odolnost 
proti všem typům dezinfekcí a sterilizaci. 
Povlak ze stříbra chrání slitinu mědi a ti-
tanu. Zvětšovací, č. 4 a 5. Balení: 12 ks

Zrcátka zvětšovací  č.4/5 
MAGNIFYING
Zvětšovací zrcátka č.4/5. velmi oblíbené 
díky své kvalitě. Balení: 12 ks

Zrcátka 4/5 průměr 22/24 mm
Standardní nerezová vyšetřovací zrcátka.. 
Balení: 12 ks

235 Kč

obj.č.: 27029-30

Držátko zrcátek clasic 8 mm
MA Dental – 1226

299 Kč

obj.č.: 27619

Pean Halstead-mosquito
1×2 zahnutý
Medesy –1522. Délka 12,5 cm.

471 Kč

obj.č.: 21753

Pátradlo Holst

Sonda parodontální CP12 (Ball-End)
Velikost: 3-6-9-12 mm

Sonda CP 15

444 Kč

obj.č.: 26992

485 Kč

obj.č.: 27012

588 Kč

obj.č.: 27000

649 Kč

obj.č.: 22486

Nůžky Iris micro zahnuté
Medesy 3512/90. Délka 9 cm.

Nůžky rovné/zahnuté
Medesy rovné 3511/ zahnuté 3512. 
Délka 11,5 cm.

Nůžky Locklin
Medesy 3506. Délka 16 cm.

Nůžky
Medesy 3584. Délka 12 cm.

Nůžky Mayo
Medesy 3515. Délka 14 cm.

799 Kč

obj.č.: 21809

499 Kč

obj.č.: 21812-3
643 Kč

obj.č.: 21846

563 Kč

obj.č.: 003830

Nůžky Goldman-Fox rovné
Medesy – 3518. Délka 13 cm.

497 Kč

obj.č.: 21816

Nůžky Goldman-Fox zahnuté
Medesy – 3519. Délka 13 cm.

509 Kč

obj.č.: 21496

Nůžky Hi-Tech zahnuté
Medesy – 3588. Délka 13 cm.

Nůžky Hi-Tech zahnuté
Medesy – 3586. Délka 11,5 cm.

1 053 Kč

obj.č.: 21849
984 Kč

obj.č.: 21847

Endo kleště
Medesy – 2168

6 833 Kč

obj.č.: 21793

659 Kč

obj.č.: 003864-5

Zavaděč retrakčního vlákna kulatý
Medesy – 585/MSY

335 Kč

obj.č.: 003918

159 Kč

obj.č.: 22627-30

Sklepávač korunek / Koncovky
Medesy – 4571, 4571/1, 4571/2, 4571/3

999 Kč

obj.č.: 21886

173 Kč

č. 1 
obj.č.: 22560

173 Kč

č. 2 
obj.č.: 22561

173 Kč

č. 3  
obj.č.: 22562



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19826

Kostní kyreta Lucas HL10
Medesy – 661/84-88.HL8.  

 Všechny velikosti.

469 Kč

obj.č.: 23316, 23319,  
 003971, 003974, 23325

Kleště č. 130 na horní 8čky
Medesy – 2500/130

1 344 Kč

obj.č.: 22272

Elevátor rovný/zahnutý
Kvalitní elevátor, plastová rukojeť. 
Velikosti: 1–5 mm.

Periotom zahnutý/rovný Periotom zahnutý/zahnutýRaspatorium Buser

448 Kč

obj.č.: 26796

Luxátor rovný
Velikost: 2,5; 3,5; 4 a 5 mm

Luxátor zahnutý
Velikost: 2,5; 3,5; 4 a 5 mm

1 354 Kč

obj.č.: 27260-5

799 Kč

obj.č.: 27560
799 Kč

obj.č.: 27862

699 Kč

obj.č.: 27208-11
699 Kč

obj.č.: 27639-41

Raspatorium GlickmannŠkrabka na kost 5/3mm

799 Kč

obj.č.: 27563
736 Kč

obj.č.: 27559

Jehelec micro Castervejio rovný TC
Kvalitní rovný nerezový jehelec, délka 
14 a 18 cm.

Kleště diamant
Kleště s diamantovými branžemi. 
Všechny typy a velikosti.

Pinzeta Micro chirurgická rovná
Délka 18 cm

912 Kč

obj.č.: 26781

Jehelec Crile-Wood TC
Délka 15 cm

Jehelec Mathieu rovný TC
Délky 14 a 17 cm

1 848 Kč

obj.č.: 27139-59

1 311 Kč

obj.č.: 27652
1 357 Kč

obj.č.: 27328, 
27329

Pinzeta Adson 1 × 2
Délka 12 cm

Kleště Friedmann mini

Elevátor kořenový Heidbrink 1,8 mm

1 568 Kč

obj.č.: 27562

313 Kč

obj.č.: 27377

1 482 Kč

14 cm  
obj.č.: 27339

1 596 Kč

18 cm  
obj.č.: 17722

860 Kč

obj.č.: 27237

Nůžky La-Grange šití TC
Velmi ostré nůžky, čepel z karbidu wolfra-
mu. Délka 13 cm

1 045 Kč

obj.č.: 27288

Nůžky IRIS rovné
Délka 11,5 cm

1 045 Kč

obj.č.: 27282

Safe Relax
Automatický sklepávač korunek od fran-
couzské firmy Anthogyr.
Balení: Intro kit – 4 háčky, Complete 
kit – 4 háčky, 2× smyčka, dvojitá smyčka

14 900 Kč

obj.č.: 17950

Crown Click De Luxe Set
Mechanický snímač korunek a můstků 
s impulzovou vlnou. Rychlé a jedno-
duché snímání s „Click-spouštěčem“. 
Z ušlechtilé oceli, sterilizovatelný.
Balení: 1× snímač, 3× koncovka (č. 1, 
2, 3)

2 825 Kč

obj.č.: 17948

Kleště Blade Beaks
Extrakční kleště MEDESY řady BLADE 
BLEAKS vyrobeny z výběrové vysoce 
kvalitní nerezové oceli se saténovým po-
vrchem. Hroty kleští s hlubokým rýhová-
ním uvnitř špičky jsou méně objemné a 
snadno proniknou až do oblasti kořene. 
Bezpečnější úchop a ergonomická ruko-
jeť pro pevný a pohodlný úchop. Na vý-
běr všechny velikosti.

Maestrale elevátory
Inovativní řada kořenových luxátorů, 
která nově definuje standardy ergono-
mie, přesnosti a bezpečnosti během fáze 
extrakce. 

1 682 Kč

obj.č.: 36878-908

1 399 Kč/ks

obj.č.: 22239-57

záruka 5 letzáruka 5 let

10%
SLEVA

10%
SLEVA

569 Kč

Držátko zrcátek obj.č.: 17407-13 398 Kč

Set non-stick compo 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17486 3 763 Kč

Set Tartar perio 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17334 3 058 Kč

Set basic diagnostic 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17313 2 999 Kč

Set basic perio 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17315 3 524 Kč

Set perio diagnostic 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17420 2 999 Kč

Set perio 9 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17421 5 439 Kč

Set mini hyg perio 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 17406 3 277 Kč

Sterilizační kazeta pro 10 nástrojů obj.č.: 27574 1 781 Kč

Set microchirurgický 11 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 27570 8 960 Kč

Set compo 5 5 nástrojů + 1 kazeta obj.č.: 27063 3 755 Kč

Tray velký obj.č.: 17972-75 922 Kč

Tray malý obj.č.: 17968-71 799 Kč

Ergonomické, mimořádně lehké  
nástroje z kvalitní nerezové oceli  

se silikonovou rukojetí.  
Autoklávovatelné do 134° C.



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 27

The Smile Sensident
Bělící desenzibilizační a re-mineralizační 
gel, který lze použít před a nebo po bělí-
cím ošetření. Balení: 5× stříkačka znecit-
livujicího gelu 3 ml

Pola Professional
Ambulantní bělení. Balení: 2,8 ml bělící 
gel, 1 g gingivální bariéra

2 290 Kč

obj.č.: 13147

Pola Night
Neutrální bělící gel. Balení: 4× 1,3 g

1 290 Kč

obj.č.: 13131

Soothe
Znecitlivující gel. Balení: 4× 1,2 ml

1 190 Kč

obj.č.: 008500

Opalescence Boost 40%
Gel na bělení. Balení: 4× 1,2 ml

Opalescence PF 10% nebo 16%
Gel na domácí bělení. Balení: 8× 1,2 ml, 
1× pouzdro na nosič, 1× zubní pasta 
Opalescence 30 ml

2 138 Kč

obj.č.: 13117-23

6 167 Kč

obj.č.: 13139

The Smile Complete kit
Ordinační bělení – 38% hydrogen pe-
roxid. Balení: 2× stříkačka bělení 3 ml, 
1× 3 ml desensitiv gelu, 2× 3 ml guard 
bariéra + vzorník odstínů.

The Smile Soft
Domácí bělení – 16% carbamid peroxid. 
Balení: 5× stříkačka 3 ml, 5 aplikačních 
kanyl, 2 folie pro zhotovení nosičů, 
3× microbrush + vzorník odstínů.

1 699 Kč

obj.č.: 25137
1 290 Kč

5 a více kusů

1 154 Kč

obj.č.: 25136
1 096 Kč

5 a více kusů

Opalescence Go 6%
Domácí bělení s nosiči předplněnými 
6% H2O2. Balení: 10 × horní, 10 × dolní 
nosiče

Opalescence Endo Kit
Materiál na endodontické bělení – 
na aplikaci do dřeňové dutiny, zejména 
na bělení mrtvých zubů.  
Balení: 2× 1,2 ml, 20× Black Mini Tip

2 841 Kč

obj.č.: 13141

Beyond 2 Ultra
Nový člen populární 
řady bělících lamp 
Beyond. Elegantní 
a moderní design 
lampy zapadne do 
každé ordinace. 

Možnost bělit až 2 paci-
enty najednou.

2 267 Kč

obj.č.: 13125-6
29 000 Kč

obj.č.: 17246

Spandex Normal
Komfortní průsvitný rektraktor. Neodráží 
světlo, vhodný i na fotografování v ús-
tech. Autoklávovatelný do 121 °C. Balení: 
2 ks

399 Kč

obj.č.: 009729

Cheek Retractors
Retraktory z flexibilního materiálu pro 
dospělého nebo dětského pacienta. 
Balení: 2 ks

299 Kč

obj.č.: 009711-2

Polishing Powder
Profylaktický prášek s velikostí částic 
40 µm. Příchuť: lemon, mint. 
Balení: 300 g

658 Kč

obj.č.: 34249-50

Woodpecker U6 LED
Nový ultrazvukový odstraňovač zubního 
kamene s LED svěltem. Supragingivální, 
subgingivální a nebo endo ošetření. 
Automatický mikroprocesorem řízená 
úprava frekvence. Dotykové ovládá-
ní. Včetně 6 koncovek G4, G12, P1, P3, 
P8, E62.

Woodpecker UDS-E LED
Výkonný piezoelektrický odstaňovač 
zubního kamene s integrovanou nádo-
bou na vodu, fyziologický roztok pří-
padně dezinfekční roztok na vyplacho-
vání. Násadec je možno autoklávovat. 
Aplikace: scaling, perio,  
endo. Přístroj  
kompotibilní s EMS.  
Balení včetně  
8 koncovek.

Air-Flow prášek
Profylaktický prášek složený ze speciálně 
upraveného bikarbonátu sodného pro 
supragingivální odstraňování povlaku 
a pigmentací. Možnost výběru 4 příchu-
tí – třešeň, citron, mentol, neutral.
Balení: 120 g

921 Kč

obj.č.: 13421-4

12 999 Kč

obj.č.: 16953
16 999 Kč

obj.č.: 16956

EMS Night Cleaner
Čistí vnitřní vedení tekutin v přístro-
ji a prodlužuje jeho životnost, pokud se 
používá denně. Snižuje 
množství bakterií, plísní 
a kvasinek a zabraňu-
je kalcifikaci a ucpá-
vání. 1 láhev zajišťuje 
měsíční hygienu vod-
ního vedení. Objem 
800 ml; Kompatibilní s: 
AIRFLOW Prophylaxis 
Master, AIRFLOW One.

609 Kč

obj.č.: 32433

Max5 Solution RSW Formula
Ekonomické balení 35% H2O2 bělícího 
gelu aktivovaného světlem pro 5 paci-
entů. Možnost smíchat s gelem RS Gel, 
který je obsahem balení a který obsahuje 
složky, které podporují zdraví zubu (hyd-
roxyapatit) a snižují citlivost. Koncentrace 
produktu po smíchání je 6% H2O2. Balení: 
5× 2,6 g bělící gel W Gel 1, 5× 11 g RS 
Gel 2, 4× tekutý kofferdam, 5× mí-
chací kanyly, 5× míchací špachtle, 5× 
štětečky, 5× ochranné masky, 5× Vita 
Bleachguide

Pola Luminate
Bělicí pero se štětečkem s obsa-
hem 6% peroxidu vodíku a fluoridů. 
Dlouhotrvající spearmintová chuť. Použití 
2× 30 min denně. Více než 60 aplikací 
z jednoho pera. Balení: 5,5 ml

Pola Rapid
Nový a rychlý systém ambulatního běle-
ní. Nahrazuje PolaOffice+. Modrá barva 
pro skvělý přehled při aplikaci, nelepivá 
formule, vyšší viskozita = menší roztéka-
vost. Obsahuje 6% H2O2, nitrát draslíku 
pro snížení citlivosti a fluoridy.  
Balení: 2,8 ml

Pola Light
Nový pokročilý systém na domácí běle-
ní s technologií LED světla. Ošetření jen 
2× 10 min nebo 2× 15 min za den. Doba 
užívání 5 dní. Přenosný bezdrátový a do-
bíjitelný náustek. Bělící gel s vysokou vy-
skozitou a neutrálním pH, obsahuje také 

uklidňující látky a má vy-
soký obsah vody.

2 199 Kč

obj.č.: 33492

1 990 Kč

obj.č.: 33980
990 Kč

obj.č.: 13127

Flash Pearls
Profylaktický prášek sférické perlové 
struktury, který zmenšuje riziko poško-
zení zubu a okolní tkáně. 
Efektivně odstraňuje plak 
a pigmentace. Neucpává se. 
Balení: 300 g

Protective Pads
Hygienické roušky s otvory na překrytí 
pacienta při pískovaní. Balení: 20 ks

Vista-Tec
Profesionální extra kvalitní štíty od švýcarského výrobce Polydentia.

Ochranné brýle

657 Kč

obj.č.: 13438299 Kč

obj.č.: 13458

999 Kč

Vista-Tec laStoria 
obj.č.: 14084

1 799 Kč

Vista-tec IlGrande 
obj.č.: 33100

790 Kč

Uvex AstroSpec 2.0
obj.č.: 14070

409 Kč

3M ochranné brýle zrcadlové 2844
obj.č.: 33881

299 Kč

H&W Kids Protect ochranné brýle pro děti
obj.č.: 14055

309 Kč

3M OX2000 ochranné brýle
obj.č.: 33882

327 Kč

3M ochranné brýle 2800
obj.č.: 14060

8 590 Kč

Laservision Skyline Green
obj.č.: 16652

414 Kč

3M ochranné brýle 2840
obj.č.: 33880

329 Kč

Medical Googles
obj.č.: 14057-9

1 099 Kč

Vista-Tec LupOn 
obj.č.: 33352

Prophy-Mate Neo
Lehký a kompaktní přístroj na čištění 
a leštění zubů s dvojitou tryskou. Část 
s tryskou lze otáčet o 360°. Balení: ná-
sadec, 1× tryska 60°, 1× tryska 80°, 1× 
čistící sada, 5× 15 g Flash Pearls, 1× ná-
hradní hlava trysky, 1× klíč na výměnu 
trysky

23 900 Kč

obj.č.: 17221-6

Prophyflex 4
Profesionální přenosná pískovačka 
na rychlospojku Kavo ve 3 různých bar-
vách. Skvělá ergonomie pro menší únavu 
ruky. Precizní a jemné čištění biofilmu 
a diskolorácií. Upravená tryska pro lepší 
zacílení a menší rozptyl prachu. Možnost 
dokoupit subgingivální trysku.

32 900 Kč

obj.č.: 33872-3,17218

Woodpecker PT Master 3
světelný painless ultrazvuk na odstraňo-
vání zubního kamene. Nejnovější řada 
přístrojů PT Master pro bezbolestné 
ošetření od největšího asijského výrob-
ce zubních ultrazvuků WOODPECKER. 
Přístroj zajišťuje bezbolestné odstraně-
ní zubního kamene pomocí krouživých 
vibrací za použití titanových koncovek. 
Titanové koncovky jsou měkčí než po-
vrch zubu a dochází tedy k daleko še-
trnějšímu ošetření než při použití stan-
dardního scaleru.

32 900 Kč

obj.č.: 16952

Rondoflex 360 Plus
Vzduchový abrazivní práškovací přístroj 
s otočnou tryskou o 360° pro přesné za-
měření proudu prášku.Používá se na 
menší zubní kazy, otevírání a rozšiřovaní 
fisúr před pečetěním zubů.

43 900 Kč

obj.č.: 17232

4 890 Kč

obj.č.: 13135

Astro Clean
Dezinfekční prostře-
dek na ošetření brýlí 
a ochranných štítů s bak-
tericidními, fungicidními 
a protivirovými vlastnost-
mi. Nepoškozuje proti-
zamlžovací vrstvu ani UV 
filtr. Balení: 250 ml

179 Kč

obj.č.: 14051

Profylaktický prášek citron 3TECH
Profylaktický prášek na bázi 
jedlé sody pro supragingi-
vální odstranění odolných 
usazenin a skvrn ze zubní 
skloviny. Univerzální, efektiv-
ní, chuť čerstvého citronu. 
Částice: <65 µ. Složení: hyd-
rogenuhličitan sodný, hydro-
fobní oxid křemičitý, sodná 
sůl sacharinu a potravinářské 
aroma. Balení: 4× 300 g

1 633 Kč

obj.č.: 37307

408 Kč
!!300 g 

jen za

Rhapsody flow profylaktický prášek
Profylaktický prášek sodium bikarbonátový s velikostí částic 40 µm pro supragingivální 
pískování. Příchutě: máta, třešeň, citrón, černý rybíz a neutral. Balení: 300 g

5+1
ZDARMA

479 Kč

obj.č.: 38930-34

OptraGate
Balení: 80 ks

Woodpecker AP-B kombinovaný
pískovací přístroj
Kompaktní pískovací přístroj a od-
straňovač zubního kamene v jednom. 
Automatické identifi-
kování módu práce (na 
základě toho, který ná-
sadec je zvednutý). LED 
světelný ultrazvukový 
násadec.

57 000 Kč

obj.č.: 35885

Woodpecker AP-A pískovací přístroj
Kompaktní pískovací přístroj pro 
supragingivální a sub-
gingivální pískování. 
Rozebíratelný nása-
dec pro jednoduché 
čistění, kvalitní tryska 
pro koncentrovanější 
proud prášku.

44 900 Kč

obj.č.: 35884

999 Kč

obj.č.: 32364

PTX Dental scaler
Kombinovaný přístroj na parodontální ošetření, endodontické ošetření, ošetření im-
plantátů a pískování (odstraňování skvrn a plaku). Velká ultra HD dotyková obrazovka, 
multifunkční bluetooth nožní spínač a automatická identifikace módu (při zvednutí ná-
stavce). Ohřev vody (4 nastavení teploty). 12 nastavení vodního spreje. Automatické čiš-
tění (20sekundový program pískovací části, 30sekundový program ultrazvukové části 
a automatické čištění po 5 minutách nečinnosti). Nástavec na pískování se skládá ze 
3 částí pro jednoduchou údržbu, tryska s malým vnitřním průměrem pouze 0,7 mm pro 
koncentrované pískování. Subgingivální pískování prostřednictvím exkluzivních perio 
koncovek s 3 otvory na písek a 1 otvorem na vodu.

3 388 Kč

obj.č.: 009720, 24, 25

5+1
ZDARMA

95 590 Kč

obj.č.: 39130

!!

VČETNĚ OHŘEVU VODY



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19828

Woodpecker koncovky Koncovka Kompatibilita 
(závit)

Alternativní koncovky 
jiných výrobců Cena Typ

G1      699 Kč

O
ds

tr
aň

ov
án

í z
ub

ní
ho

 k
am

en
e

G2       B 699 Kč

G3       P 699 Kč

G4       A 699 Kč

G5       1 /  G1 699 Kč

G6       C /  2 /  G2 699 Kč

G7       D /  5 /  G25 699 Kč

G8       5AE /  G26 699 Kč

G9  699 Kč

G10  699 Kč

G11  699 Kč

G20  699 Kč

G21  699 Kč

G30  699 Kč

G31  699 Kč

G32  699 Kč

P1     699 Kč

O
še

tř
en

í P
er

io

P2L     P25L 699 Kč

P2LD     H2L 699 Kč

P2R     P25R 699 Kč

P2RD     H2R 699 Kč

P3      PS 699 Kč

P3D     DPL3 699 Kč

P4      G4 699 Kč

P4D     RT1 699 Kč

E1      File Holder 120 699 Kč

O
še

tr
en

í E
nd

o
E2      File Holder 90 699 Kč

E3      H /  S07 /  E6 699 Kč

E3D     ET18D /  E7D 699 Kč

E4      ET40 699 Kč

E4D     ET40D 699 Kč

E5      ET20 699 Kč

E5D     ET20D 699 Kč

Endodontic 
Files

 Endodontic Files 
ISO 15, 20, 25, 30, 35, 40 699 Kč

E10     699 Kč

E10D    699 Kč

E11     699 Kč

E11D    699 Kč

E12D    699 Kč

E14     699 Kč

E15     699 Kč

SB1     SB /  EX1 /  D62D 699 Kč

Pr
ep

ar
ac

e
ka

vi
ty

SB2     SBM /  EX2 /  G65D 699 Kč

SB3     SBD /  EX3 /  G66D 699 Kč

SBL     EXL 699 Kč

SBR     EXR 699 Kč

P90 699 Kč
Ošetření 
implantátu

A1   37 699 Kč
Amdent

A2   39 699 Kč

 EMS  Satelec  NSK  Sirona  Kavo  Amdent

Polish Paste – profylaktická pasta
Profylaktická pasta. Příchuť: mentol. 
Hrubá a střední. Balení: 300 g

599 Kč

obj.č.: 13493-4

Cleanpolish
Čistící a leštící pasta. Anýzová příchuť. 
RDA 43,8. Balení: 50 g

374 Kč

obj.č.: 13477

Lunos Super Soft
Jemná leštící pasta na implantáty, orto-
dontické aparáty a jiné citlivé povrchy. 
RDA 5. S obsahem hydroxyapatitu pro re-
mineralizaci. Balení: 50 g

CleanJoy
Profylaktická pasta na profesionální čiš-
tění a leštění zubů. Dostupná ve třech 
stupních zrnitosti: fine (jemná, zelená), 
medium (střední, žlutá), coarse (hrubá, 

červená). Obsahuje fluorid 
a xylitol. Je vhodná 

i pro implan-
táty.  
Balení: 100 g

Superpolish
Pasta pro leštění do vysokého lesku, kte-
rá zajišťuje přirozeným zubům stejně 
jako amalgámu, zlatu a kompozitním vý-
plním mimořádný lesk. Balení: 50 g

559 Kč

obj.č.: 33014-5

750 Kč

obj.č.: 32814-8

374 Kč

obj.č.: 13507

Kenda Prophy set
Jednokrokový leštící systém pro čištění 
zubů bez použití profylaktické leštící pas-
ty. Autoklávovatelné. Balení: 12 ks

698 Kč

obj.č.: 13513

Pro-Cup
Bezlatexové profylaktické kalíšky umož-
ňují hospodárnou aplikaci profylaktické 
pasty bez jejího rozstřikování. Pasta je 
vedena ve směru zubů, čímž je sníženo 
tření a teplota. Balení: 30 ks

799 Kč

obj.č.: 13518

Profylaktické kartáčky Medibase
Profylaktické kartáčky ve tvaru kalíšku na leštění kompozitů nebo keramiky. 
Balení: 50 ks

690 Kč

nylon
obj.č.: 32595

Smart Prophy Cup
Nylonové profylaktické kartáčky a bezla-
texové kalíšky. Růžové – jemné, fialové – 
střední, modré – tvrdé. Balení: 1 ks

27 Kč

obj.č.: 13526-28
16 Kč

obj.č.: 13532-34

690 Kč

hedvábí
obj.č.: 32360

Kartáčky 
nylonové/přírodní hedvábí
Kartáčky na čištění a leštění zubů. K dis-
pozici v nylonu a nebo přírodní hedvábí. 
Balení: 12 ks

257 Kč

obj.č.: 27720-1

Depural Neo
Čistící a leštící pasta k očištění povrchu 
zubů po odstranění zubního kamene, 
před zhotovováním výplně, k odstranění 
barevných pigmentací na povrchu zubu, 
při konečné úpravě kompozitních výplní.
Balení: 75 g

199 Kč

obj.č.: 13479

Lunos Two in One
 Inovativní pasta 2-v-1 odstraňuje zabar-
vení a leští. Zrnitost RDA 28. Kontinuální 
snižování abraze během práce. Obsah 
hydroxyapatitu pro stimulaci reminera-

lizace. Máta, 
neutral, 
pomeranč. 
Balení: 100 g

Prophy Paste CCS
Nejoblíbenější profylaktické pasty na 
světě s příjemnou mentolovou příchutí 
a fluoridy. 20 µm / červená na odstranění 
tenčích vrstev plaku a jemnější zbarvení. 
Obsahuje 0,1 % fluoridů. Balení: 60 ml

632 Kč

obj.č.: 13496-9

899 Kč

obj.č.: 33011-3

Mira-Clin HAP
Pasta na profesionální čištění a leštění. Při 
práci mění granulaci z hrubé na jemnou. 

Obsahuje hydroxyapatit na 
podporu sklo-
viny a Xylitol. 
Mentolová pří-
chuť.  
Balení: 75 ml

Cleanic
Pasta pro čištění a leštění v jednom pra-
covním kroku. Nový druh abrazivních 
částic, které se během práce přeměňu-
jí z hrubých na jemné. Svěží ovocná pří-
chuť, s fluoridem, pro dospělé i dětské 
pacienty. RDA 27. Balení: 100 g

629 Kč

obj.č.: 13462-66

392 Kč

obj.č.: 13481

Prophy Paste Pro
Jednokroková univerzál-
ní pasta s integrovanou 
abrazivní variabilitou. 
Během čištění konvertují 
abrazivní částice z čiště-
ní na leštění. Obsahuje 
desenzibilizující látku. 
Obsahuje 0,1 % fluoridů 
a ricinový olej na podpo-
ru lubrikace suchých úst. 
Balení: 60 ml

699 Kč

obj.č.: 13500

Kartáčky
Profylaktické kartáčky ve tvaru kalíšku 
na leštění kompozitů nebo keramiky. 
Balení: 1 ks

18 Kč

obj.č.: 13519-21

Woodpecker PT-B
Kombinovaný přístroj na parodontální ošetření, endodontické ošetření, ošetření im-
plantátů a pískování (odstraňování skvrn a plaku). Velká ultra HD dotyková obrazovka, 
multifunkční bluetooth nožní spínač a automatická identifikace módu (při zvednutí 
nástavce). Ohřev vody (4 nastavení teploty). 12 nastavení vodního spreje. Automatické 
čištění (20sekundový program pískovací části, 30sekundový program ultrazvukové 
části a automatické čištění po 5 minutách nečinnosti).
Nástavec na pískování se skládá ze 3 částí pro jednoduchou údržbu, tryska s malým 
vnitřním průměrem pouze 0,7 mm pro koncentrované pískování. Subgingivální písko-
vání prostřednictvím exkluzivních perio koncovek s 3 otvory na písek a 1 otvorem na 
vodu.

109 000 Kč

obj.č.: 37478

Imiprint profylaktická pasta
Profylaktická pasta neobsahující pemzu, vytvá-
ří lesklý a hladký přirozeně vypadající povrch. 
Neopotřebovává povrch zubní struktury.
Balení: 50 g

129 Kč

obj.č.: 37500



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 29

Universal Dentin Sealant
Biokompatibilní, nepolymerizovatelná, 
vysokomolekulární pryskyřice v těkavém 
organickém rozpouštědle. Používá se 
k pokrytí citlivých kořenů po root pla-
ningu, omezuje postoperační citlivost. 
Balení: 4× 1,2 ml

1 325 Kč

obj.č.: 008506

Polimo fluoridový lak
Bezbarvý fluoridový lak s kalcium a natrium fluoridem 
22 600 ppm k ochraně přecitlivělých krčků, hloubkové fluoridaci, 
reminalizaci skloviny a profylaxi. Okamžitá dezinfekce, transpa-
rentní barva, ihned účinkuje a okamžitě schne.  
Balení: 13 ml, 0,4 ml

999 Kč

13 ml – obj.č.: 34110

Bifluorid 10
Fluoridový lak proti hypersenzitivitě 
Balení: 10 ml + 4 g

2 799 Kč

obj.č.: 13343

Polimo APF gel. 1,23%
Fluoridační gel se skvělou 
chutí, kterou si zamilujete. 
Příchutě: máta, jahoda, 
meloun, bubble gum, ba-
nán. Balení: 505 ml

543 Kč

obj.č.: 34107-9

Telio CS Desensitizer
Přípravek k prevenci a redukci přecitli-
vělosti dentinu a postoperační citlivosti. 
Okamžitá a trvalá pomoc proti bolesti, 
jednoduchá aplikace s dobou zapracová-
ní 10 s. Balení: 5 g

2 265 Kč

obj.č.: 008503

49 Kč

0,4 ml – obj.č.: 35534

Mirafluor Gel
Fluoridový gel na in-
tenzivní profylaxi proti 
kazům a intenzivní po-
silnění skloviny s 1,23% 
NaF. Okamžitě účin-
kuje. Jahoda, máta. 
Balení: 250 ml

601 Kč

obj.č.: 13376-7

Fluor Defender
Fluoridačný prostředek na remineralizaci 
skloviny u dětí. Na zubech tvoří ochran-
ný povrchový film. Jedna nádobka stačí 
na 3 pacienty. Nejíst a nevyplachovat 
min. 45 min. po aplikaci. Balení: 3× 1 ml; 
10× 1 ml

309 Kč

3× 1 ml 
obj.č.: 13348

899 Kč

10× 1 ml 
obj.č.: 13349

GC Tooth Mousse
Dentální krém na bázi vody. Příchutě: 
máta, jahoda, vanilka, meloun, tutti fru-
tti. Balení: 40 g

426 Kč

obj.č.: 13415-9

GC MI Paste Plus
Dentální krém na bázi vody. Příchutě: 
máta, jahoda, vanilka, meloun, tutti fru-
tti. Balení: 40 g

475 Kč

obj.č.: 13364-8

GC MI Varnish
Ochranný lak na léčbu hypersenzitivity. 
Uvolňuje vysoké dávky fluoridů a kalcio-
vé a fostátové iony, utěsnění dentinových 
tubulů. Neutrální pH. Jednoduchá apli-
kace. Neutrální odstín, příchuť – mentol 
a jahoda. Balení: 35× 0,4 ml

2 490 Kč

obj.č.: 13374-5
379 Kč

obj.č.: 13345

Enamelast
Lak s obsahem 5% NaF. Exkluzivní formu-
le umožňuje zvýšenou retenci, na zubech 
zůstává až 48 hodin. Nadprůměrné uvol-
ňování a vstřebávání fluoridů. Příchuť 
lesního ovoce, neobsahuje barviva ani 
lepek. Výborná estetika – na zubech zce-
la neviditelný. Balení: 2× 1,2 ml

Remin Pro
Ochranný krém na zuby s obsahem fluo-
ridu a hydroxyl apatitu. Ideální pro paci-
enty, kteří potřebují extra ochranu zubů, 
ale také jako tečka za každým ošetřením. 
Jahoda, máta, meloun. Balení: 40 g

Riva Star
Riva Star je biofilm a eliminátor citlivosti 
obsahující stříbro, jodid a fluorid. Balení: 
2× 10 ks, 1,5 ml stříbrná tekutina, 3 ml 
zelená tekutina

Teethmate
Reálné řešení na léčbu všech druhů sen-
zitivity – dentinové, cervikální, před nebo 
po bělení, po scalingu nebo root plannin-
gu, obnažené pahýly apod. Uzavírá den-
tinové tubusy a enamelové praskliny. 
Vytváří najtvrdší tělový minerál – hydro-
xyapait (HAp). Míchání 15 vteřin, aplika-
ce 30 vteřin, oplach vodou. Balení: 1,2 g 
prášek, 1,0 ml tekutina, příslušenství

Shield Force Plus
Rychlá a efektivní léčba hypersensitiv-
ního dentinu. Okamžitá úleva díky pa-
tentované technoligii „Self Reinforcing 
Monomer“ vpravování vápníkových ion-
tů do dentinových tubulů. Shield Force 
Plus tak vytvoří tenkou ochrannou vrstvu 
na povrchu dentinu. Rychlá práce, není 
potřeba kofferdam. Balení: 3 ml

499 Kč

obj.č.: 13407-11

1 899 Kč

obj.č.: 008502

1 899 Kč

obj.č.: 008497

2 999 Kč

2× 10 ks 
obj.č.: 12269

3 590 Kč

1,5 + 3 ml 
 obj.č.: 34661

Mouthwash tablets
Rychlorozpustné tabletky na výplach úst v ordinaci. Příchuť: mint (zelené) anebo ty-
mol (růžové). Balení: 1000 ks

498 Kč

obj.č.: 13702-3

Legased Natur
Léčivý pryskyřičný přípravek na léčbu 
aftů. Balení: 20 ml

898 Kč

obj.č.: 12663

Parodur gel limette
Gel nebo tekutina k pre-
venci před parodontiti-
dou. Balení: 10 ml

431 Kč

obj.č.: 13732

Parodur Liquid
Balení: 200 ml

302 Kč

obj.č.: 13733

Clinpro Sealant
Světlem tuhnoucí, nízce viskózní, fluoridy 
uvolňující pečetidlo jamek a fisur s uni-
kátní patentovanou schopností změny 
barvy. Během aplikace na povrch zubu 
má růžovou barvu, která se osvícením 
změní na barvu bílou.  
Balení: 1,2 ml, 10× aplikační koncovka

Helioseal F Plus
Inovovaný světlem tuhnoucí, bíle zabar-
vený materiál na pečetění fisur. Zkrácená 
doba expozice, postupné uvolňování flu-
oridů, vhodné pro děti. Aplikace z prak-
tické stříkačky. Balení: 1,25 g

Fissurit FX
Vysoce plněné, světlem tuhnoucí peče-
tidlo fisur ve stříkačkách s uvolňováním 
fluoridů, vhodné i na pečetění okluzních 
ploch a výplně malých kavit. Jednoduchá 
aplikace, dobrá stabilita a pevnost vazby, 
výborná okrajová adaptace. Bílá barva.
Balení: 2× 2,5 g, 20× kanyla

542 Kč

obj.č.: 008460

599 Kč

obj.č.: 008478
1 620 Kč

obj.č.: 008469

Halitosis Spray
Sprej bez alkoholu, který okamžitě elimi-

nuje zápach z úst způsobený 
halitózou. Obsahuje 10 % 
xylitolu. Balení: 15 ml

Tong Clin Set
Gel na čištění jazyka s jemným a šetrným 
účinkem. Důkladně odstraňuje povlaky 
jazyka, hlavní příčinu trvajícího zápachu 
z úst. Vyhlazení a ošetření citlivé slizni-
ce povrchu jazyka, působí an- ti-
bakteriálně a protizánětlivě. 
Zajišťuje příjemný adlouho-
dobý pocit svěžesti v ústech. 
Pečlivě vybrané složky, heř-
mánek, šalvěj, měsíček a men-
tol. Balení: 50 ml gel, čistič 
jazyka

Octenident
Ústní voda bez obsahu chlorhexidinu 
a alkoholu. Čistí oblast ústní dutiny a hr-
dla, inhibuje bakterie způsobující zápach 
z úst a udržuje dutinu čistou a svěží. S pří-
chutí máty. Vhodné např. při parodontó-
ze, před a po chirugických a dentálních 
zákrocích v ústech, 
onkologické tera-
pii a radioterapii 
apod.
Balení: 250 ml

Dent Fresh
Koncentrát ústní vody, po naředění 
vznikne 1 L ústní vody, osvěží dech, chrá-
ní před zubním kazem, pomáha odstranit 
zbytky jídla, posiluje sklovinu, pomáha 
léčit zánětlivé procesy v ústech, pomáhá 
udržovat zuby a dásně zdravé. Obsahuje 

éterické oleje. 
Balení: 50 ml

85 Kč

obj.č.: 13695

189 Kč

obj.č.: 13680
429 Kč

obj.č.: 13704

229 Kč

obj.č.: 13693

Listerine Total Care
Ústní voda s 6 výho-
dami – udržuje zdravé 
dásně, chrání zuby před 
zubním kazem, snižu-
je zubní povlak, chrání 
zuby před zubním ka-
menem a napomáhá 
udržet zuby přirozeně 
bílé, ničí bakterie mezi 
zuby a udržuje svěží 
dech. Balení: 1000 ml

227 Kč

obj.č.: 13697

Plaque Agent
Ústní voda pro 
kontrolu plaku u dětí. 
Balení: 500 ml

221 Kč

obj.č.: 13307

Mira-2-Ton
Motivační prostředek pro pacienta na 
zjištění plaku. Fialový – starý plak, růžo-
vý – nový plak. Balení: 250 ks

956 Kč

obj.č.: 13306

Paroguard Mouthwash CHX
Ekonomické ba-
lení 0,2% roztoku 
chlorhexidinu 
k výplachům úst-
ní dutiny, při paro 
onemocněních, 
před chirurgií, 
extrakcemi apod. 
Balení: 5 l

1 199 Kč

obj.č.: 13709

Plaque Glo
Motivační zubní pasta pro děti. Po umy-
tí zubů se speciálním modrým světlem 
zasvítí na zuby a zjistí se, kde jste si ne-
správně umyli zuby. Vyvinuty ve spo-
lupráci s Australian Dentists. Jemná 
mentolová příchuť. Balení: 25 g pasta, 
1× světlo

363 Kč

obj.č.: 13309

Skyce refill + OptraStick
Při zakoupení 2× Skyce (559321 nebo 559322), 
dostanete 1× OptraStick Refill (699972)

Pick-Up Sticks
Ohýbatelné tyčinky s lepivým voskovým 
koncem na přenášení drobných věcí jako 
např. zubních ozdob, fazet, inlejí, koru-
nek apod. Balení: 30 ks

Optrastick
Nástroj na jednoduchou aplikaci inlejí, 
onlejí, korunek a fazet z různých materi-
álů, ale i kovových konstrukcí a zubních 
šperků. Balení: 48 ks

Microstix
Kvalitní aplikátory s lepící hlavičkou na 
bezpečné umístění inlejí, onlejí, zubních 
šperků a pod. Balení: 16 ks

Zrcátko ve tvaru zubu
Zrcátko do ruky ve tvaru zubu v různých 
barvách. Balení: 1 ks

Hodiny ve tvaru zubu
Barevné nástěnné plexi hodiny ve tvaru 
zubu. Různé barvy.

289 Kč

obj.č.: 009694

814 Kč

obj.č.: 009692

209 Kč

obj.č.: 009673

259 Kč

obj.č.: 13799-807

466 Kč

obj.č.: 18041-8

Mirawhite Gelée
Speciální zubní pasta na čištění a nano-
-pečetění pro nádherně bílé zuby. Jemně 
čistící a leštící částečky 
odstraňují plak a disko-
lorace, mikroprask-
liny zaplní shlukem 
nanočástic. Fluoridy 
chrání proti zubnímu 
kazu. Aplikace jed-
nou až dvakrát týdně. 
Balení: 100 ml

Opalescence
Bělicí zubní pasta. Balení: 100 ml

247 Kč

obj.č.: 13706

Piksters Oral Appliance krabička
Stylové tenké krabičky na orální pomůc-
ky – retainer, splinty, bělící dlahy, ochran-
né dlahy pro sportovce, noční aparáty 
apod. Balení: 1 ks

Piksters Cleaning Tablets
Čistící tablety s příjemnou 
spearmintovou příchutí na 
čištění a dezodorizaci všech 
vyjímatelných zubních po-
můcek – ortodontické, retai-
nery, noční a sportovní nosi-
če, pomůcky proti chrápání, 
částečné nebo celkové pro-
tézy. Balení: 30 ks

38 Kč

obj.č.: 13796-7

81 Kč

obj.č.: 13794

115 Kč

obj.č.: 13795

Putzi Horse
Plyšová hračka s protézou jako motivační 
prostředek pro děti.

Piksters Cleaning Bath
Nádoba s vnitřním sítkem na čištění 
všech vyjímatelných protéz a ortodontic-
kých aparátů, sportovních a nočních no-
sičů apod. Balení: 1 ks

3 697 Kč

obj.č.: 13778
179 Kč

obj.č.: 13701

5+1
ZDARMA

16%
SLEVA

cena za balíček

4 742 Kč

SKVĚLÁ PŘÍCHUŤ !!

Gluma Desensitizer
Přípravek pro použití v hypersenzitivnívh 
cervikálních oblastech. Po aplikaci je za-
jištěna okamžitá úleva od bolesti a dlou-
hodobá ochrana. Balení: 5 ml

1 629 Kč

obj.č.: 008493

OliNano Seal
Inovativní ochranný prostředek ve formě 
laku na bázi patentovaného silikonové-
ho polymeru, který zajišťuje výjimeč-
nou přilnavost ke sklovině a dentinu bez 
předchozího leptání. Materiál zůstává 
na povrchu zubu cca 12 měsíců (u vět-
šiny dostupných produktů je tato doba 
max. 2–3 měsíce). Balení: 5 ml

1 999 Kč

obj.č.: 40042



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 19830

Kartáčky Medibase jednorázový
sortiment
Jednorázové zubní kartáčky s pastou, 
sterilně jednotlivě balené. Balení: 100 ks

529 Kč

obj.č.: 13559

Tello zubní kartáčky
Kids Ultrasoft, Ultrasoft, Soft 
a Medium. Barvy nelze vybírat.

69 Kč

obj.č.: 13641-4

Curaprox CPS Prime
Kvalitní mezizubní kartáček švýcarského 
výrobce CPS Prime je pomůcka pro čistě-
ní interdentálních prostor o velikostech 
0,7–2,5 mm. 
Balení: 5 ks

TePe mezizubní kartáčky
TePe Original mezizubní kartáčky mají drátek potažený umělou hmotou pro zajištění 
maximální ochrany dásní a zubů. Jsou vysoce odolné proti zlomení. Mezizubní kartáč-
ky s ergonomickým držákem. Držák umožňuje optimální kontrolu pohybu a významně 
usnadňuje použití. Pouzdro lze využít k ochraně kartáčku nebo jako prodloužení držá-
ku. Balení: 8 ks

TePe compact Tuft
Jednosvazkový kartáček 
s malou, kulatou, kompakt-
ní hlavou. Kromě doplňku 
k normálnímu čištění je jed-
nosvazkový kartáček vhodný 
k čištění gingiválního sulku, 
u pacientů s fixními ortodon-
tickými aparáty, korunek, 
můstků, implantátů, tele-
skopů, obtížně přístupných 
zubních plošek i fisur. Barvy 
nelze vybírat.  
Balení: 1 ks

163 Kč 69 Kč

obj.č.: 13652

211 Kč

obj.č.: 13535-40

Zahnpick
Párátka se zubní nití, balené jednotlivě. 
Balení: 100 ks

Mirafloss
Goretexový pásek na čištění interdentál-
ních prostorů. Balení: 20 m

239 Kč

obj.č.: 13685
92 Kč

obj.č.: 13575

Happy Morning – 
zubní kartáčky s pastou

Jednorázové zubní kartáčky s pas-
tou, sterilně jednotlivě balené. 
Balení: 100 ks

839 Kč

obj.č.: 13552

Infant-o-brush
Výukový zubní kartáček oválného tvaru 
pro batolata od 3 měsíců. Extra jemné 
štětinky. Červený, žlutý. Balení: 1 ks

Xylitol Kids
Žvýkačky s xylitolem vyvinuté speciál-
ně pro děti jako prevence zubního kazu. 
Remineralizační a plak zabraňující vlast-
nosti. Jablková příchuť. Balení: 30 ks

106 Kč

obj.č.: 13752-3

obj.č.: 13553-4
89 Kč

Angelus dětský kryt
na stříkačku anestezie
Kryt na aplikační stříkačku anestezie pro 
děti, aby neměly strach.
Balení: 1× růžová, 2× zelená + nálepky.

429 Kč

obj.č.: 000001

Hračky Miratoi

Miratoi Snap-on 
reflexní náramky

48 ks

Miratoi Ponies
50 ks

Miratoi prstýnky
100 ks

Miratoi ZOO Set
100 ks

Miratoi Farm Set
100 ks

Miratoi Watches
84 ks

Miratoi Flummy
100 ks

Miratoi pokladničky
100 ks

879 Kč

obj.č.: 13773
549 Kč

obj.č.: 13772

879 Kč

obj.č.: 13767

659 Kč

obj.č.: 13774

879 Kč

obj.č.: 13769

1 429 Kč

obj.č.: 13771

659 Kč

obj.č.: 13775
659 Kč

obj.č.: 13766

Miratoi Finger Skateboards
50 ks

Miratoi letadla kluzáky
50 ks

763 Kč

obj.č.: 13765

982 Kč

obj.č.: 13768

913 Kč

obj.č.: 13770

Miradent Xylitol žvýkačky
Žvýkačky s xylitolem.
Balení: 30 ks

106 Kč

30 ks
obj.č.: 13740-53

839 Kč

200× 2 ks
obj.č.: 13751

Xylitol Drops
Bonbóny s přírodním Xylitolem bez cukru 
a bez aspartamu, sorbitolu, laktózy, glu-
tenu. Příchuť: meloun, třešeň, mentol. 
Balení: 26 ks, 100 ks

129 Kč

26 ks
obj.č.: 13743-5

515 Kč

100 ks
obj.č.: 13742

Antistresový zub
Polyuretanový zub jako relaxační pomůc-
ka pro vystresované pacienty. Rozměr 
60 × 60 × 65 mm. Hmotnost 42 g.

136 Kč

obj.č.: 13756

Xylipop
Dentální lízátka s obsahem Xylitolu a cal-
cium laktátu. Bez aspartamu, sorbito-
lu, laktózy a glutenu. Příjemná jahodová 
chuť. Balení: 50 ks

959 Kč

obj.č.: 13739

Miratoi autíčka loďky
100 ks

Hračky Smakryp AB

485 Kč

obj.č.: 35267
879 Kč

obj.č.: 35270
879 Kč

obj.č.: 35271
879 Kč

obj.č.: 35545

549 Kč

obj.č.: 35268

599 Kč

obj.č.: 37423
604 Kč

obj.č.: 35292
879 Kč

obj.č.: 35547

879 Kč

obj.č.: 35260

Boxes for Milk Teeth
Krabička na mléčné zoubky. Balení: 5 ks

156 Kč

obj.č.: 13757

Hračky Gliter zvířátka
Plastová zvířátka. Balení: 96 ks

1 090 Kč

obj.č.: 23862

Klíčenky s dinosaury
24 ks

Gumy dinosauři
108 ks

Gumy duchové
108 ks

Ještěrky
100 ks

Kostry
100 ks

Mořská zvířátka
100 ks Párty prstýnky

100 ks Racer cars
48 ks

Tužky s dřevěnými zvířátky
24 ks

Domácí bělení které splňuje i ty nejvyšší nároky  
na kvalitu s 16 % carbamid peroxidu.

Ordinační bělení vysoké účinnosti  
s 38 % hydrogen peroxidu.

Stačí aplikovat 2–4 hodiny po dobu 5–10 dní. Vhodné 
i pro velmi citlivé zuby, jelikož díky složení pacienti 
nepociťují citlivost. Zuby jsou bělejší již po 1. aplikaci.

Balení: 5× stříkačka 3 ml, 5 aplikačních kanyl, box na 
nosiče, 2× fólie pro zhotovení nosičů, 3× microbrush 
+ vzorník odstínů.
Obj.č. 25136 » 1 154 Kč « » 1 699 Kč «

Jedinečné výsledky i pro pacienty s vysokou citlivostí 
zubů. Barva gelu růžová pro přesnou aplikaci. Perfektní 
výsledky již při 1. použití a bez citlivosti.

Balení: 2× stříkačka bělení 3 ml, 1× 3 ml desensitiv gelu, 
3 ml guard bariéra + vzorník odstínů.
Obj.č. 25137

the Smilethe Smile
the Smile soft the Smile complete kit

Jediné bělení na trhu vhodné i pro citlivé zuby

Doporučuje MUDr. Marta Slavotínková, vedoucí lékařka 
stomatologického centra Usmívejte se s.r.o. se zaměřením na estetiku.

Tetovačky se zvířátky
Tetovačky s motivem šťastných zvířátek 
4 × 4 cm. Balení: 100 ks

469 Kč

obj.č.: 35299

TePe Angle
Mezizubní kartáčky na všechny mezi-
zubní prostory. Díky úzké, šikmé hlavě 
kartáčku a dlouhému, plochému držát-
ku umožňují čištění ve všech mezizub-
ních prostorech. Velikosti: 0,4, 0,45, 0,5, 
0,6, 0,7, 0,8, 
sortiment 
Balení: 6 ks

TePe Select
Kvalitní zubní kartáčky v poměru cena/
výkon. Ergonomická rukojeť a úzká hla-
va umožňují lepší přístup v posteriorním 
úseku. Možnost upravit úhel sklonu hlavy 
po nahřátí horkou vodou. Varianty: Extra 
Soft, Soft Medium Balení: 1 ks

59 Kč

obj.č.: 33793, 
33794, 27690 

149 Kč

obj.č.: 13645-51

Dental Album
Uzavíratelná plastová krabička na mléčné 
zoubky. Otvory pro každý zub. V různých 
barvách – zelená, modrá, oranžová a rů-
žová. Balení: 1 ks

179 Kč

obj.č.: 13782-5



Uvedené ceny jsou vč. DPH a platí do vyprodání. Změny cen a balení vyhrazeny. 31

Pro-Splint Material
Termofólie o tloušťce 1, 1,5 a 2 mm na 
dlahování zubů, chirurgické lžíce, orto-
dontické retainery, bělící a fluoridační 
lžíce. Po ukončení procesu jsou křišťá-
lově průhledné, absolutně bez bublin. 
Rozměr: 127 × 127 mm. Balení: 25 ks

1 399 Kč

1 mm – obj.č.: 13281

1 259 Kč

1,5 mm – obj.č.: 13282
1 359 Kč

2 mm – obj.č.: 13283

Uniclip
Systém jednoduchých prefabrikovaných 
spalitelných čepů a kalibrovaných vrtáků.
Balení: 100 ks

2 436 Kč

obj.č.: 11477-82

AIDITE frézovací nástroj
VHF K5/K4 ZrO2 DC
AIDITE frézovací nástroj ZrO2

Aidite Zirconia
Grinding and Polishing Set
Profesionální set brusných a leštících ná-
strojů na zirkon.

3 005 Kč

obj.č.: 25250
1 028 Kč

obj.č.: 32631-2

BurnOut posts
BurnOut Posts spalitelné čepy text - 
Jednoduché a ekonomické spalitelné 
čepy ze speciálního plastu, které nezane-
chávají zbytky. Balení: 60 ks

299 Kč

obj.č.: 11475

AIDITE frézovací nástroj
ZrO2 InlabX5 DC
Frézovací nástroj pro přístroj MC X5.

1 028 Kč

obj.č.: 26896-8

Rapid Glue Ardent‘s
sekundové lepidlo
Kyanoakrylátové lepidlo 
s vysokou přilnavostí. 
Velmi rychle a souvisle 
lepí mokré i suché sádro-
vé úlomky a ostatní ma-
teriály. Balení: 10 ml

Artikulační papír Bausch
BK01/02 I-200μ
Progresivně barvící artikulační papír 
v plastové krabičce (lze dokoupit náplň – 
BK1002) o síle 200 µ.  
Balení: 300 proužků

611 Kč

obj.č.: 009607-8

Artikulační papír Bausch
BK51/52 Progres I-100µ
Modrý nebo červený barevný papír s vy-
sokou viskózní voskovou emulzí na vy-
kreslení bodů kontaktů. Balení: 300 ks

614 Kč

obj.č.: 009610-11

Utěrky papírové v roli
2-vrstvé utěrky na ruce v rolích. Délka 
role 60,3 m, rozměry útržku 20,5 × 23 
cm. Balení: 12 ks

1 090 Kč

obj.č.: 14239

Ručníky papírové ZZ 2-vrstvé
Dvouvrstvé ubrousky bílé. 
Rozměr: 229 × 232 mm. Balení: 200 ks

89 Kč

obj.č.: 24316

Ochranné roušky v roli
Polyethylenová fólie a 2 absorpční vrstvy 
z buničiny. Barvy: bílá, levandule, limet-
ka, modrá, oranžová, růžová, tm. modrá 
a zelená. Rozměry: 54 × 60 cm. Balení: 
80 ks

409 Kč

obj.č.: 14131-40

Dentoprint MD pur
Dezinfekční prostředek pro otisky – 
koncentrát. Balení: 2 L

1 382 Kč

obj.č.: 27916

Laboratorní frézy KOMET SHAX
Laboratorní frézy KOMET 
SHAX to je revoluční břit 
v úpravě NEM patentovaný 
společností KOMET – řezná 
geometrie SHAX = větší 
efektivita, delší životnost, 
maximální brusný výkon 
s nízkou přítlačnou silou. 
Konečně bez-
konkurečně 
hladké povrchy.
Vyzkoušejte a 
již nikdy nebu-
dete chtít jiné…

Aidite Firing Paste
Semitransparetní adhezivum pro kera-
mické práce umožňující stabilitu a přesné 
rozložení teploty při pálení. Balení: 10 ml

441 Kč

obj.č.: 25226

129 Kč

obj.č.: 25050

2 159 Kč

obj.č.: 24314

®

www.aidite.cz

Termofólie Pola Tray
Fólie 1 mm na zhotovování individu-
álních nosičů na bělení. Rozměr: 13 × 
13 cm. Balení: 20 ks

VacumFormer
Kompletní systém na vytvoření dlah na 
bělení, fluoridaci, sportovní dlahy atd. 
Balení: 1× přístro VacumFormer, 18× 
sada Instant Stone sádry, 6× Base Trays, 
25× Splints, 25× Bleach, 12× Mouth 
Protectors, nůžky a příslušenství

899 Kč

obj.č.: 13280

1 399 Kč

Soft Eva různé barvy  
tl. 4 mm, 25 ks 

obj.č.: 13284-91

1 479 Kč

Niteguards 
tl. 3 mm, 12 ks 
obj.č.: 13279

466 Kč

Coping Material  
 tl. 0,5 mm, 50 ks 

obj.č.: 13241

849 Kč

Glitter Guard různé barvy  
tl. 4 mm, 6 ks

obj.č.: 13271-4

Occlu-plus spray
Speciální značkovací spray pro stanovení 
bodů kontaktu v okluzi. Vrstvička zele-
ného prášku se snadno odstraní vodou. 
Occlu Spray je použitelný i pro kontrolu 
korunek a můstků.  
Balení: 75 ml

359 Kč

obj.č.: 009615

499 Kč

H261SHAX

684 Kč

H251SHAX
684 Kč

H250SHAX

409 Kč

H139SHAX
409 Kč

H138SHAX

409 Kč

H129SHAX
684 Kč

H89SHAX

684 Kč

H79SHAX
409 Kč

H77SHAX

409 Kč

H73SHAX

5+1 ZDARMA5+1 ZDARMA

Pavel Brázda DiS.

4 000 Kč

®

přináší revoluci do vaší estetiky s perfektním 
výsledkem pro kteroukoliv keramiku.

Snadno pak vytvoříte krásnou a přirozenou 
protetiku pro Vaše zákazníky.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

CENA

Titul, jméno, příjmení  ulice, město  IČ

tel. email 

www V dne

razítko a podpis

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na adresu: Janouch Dental s.r.o., Malá Dlážka 17, 750 02 Přerov,  
email: info@janouch-dental.cz. Po jejím obdržení Vám budou zaslány bližší informace.

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ BIOMIC – 19. DUBNA 2024 

19. dubna 2024

Chrudim
Opletalova 15 
Zubní laboratoř Dlouhá Brázda s.r.o.

začátek školení ve 13:00 hodin

 Přijďte se seznámit s „tekutou keramikou“ 
a zjistěte více jak tvořit práce rychleji a estetičtěji. 
V jednoduchosti je síla.

Seznámíme Vás s novinkou na trhu Biomic.

Praktická část, kde si tento systém vyzkoušíte.

Dozvíte se všechny informace potřebné k použití, 
abyste zrychlili svou práci a byli mistry v oboru.

Yeti Magic Disk
Diamantové disky na rozřezávání kerami-
ky a zirkonu. Vysoce flexibilní a bezpeč-
né. Dlouhá životnost.  
Rozměr: 20 × 0,2 mm Balení: 10 ks

21 500 Kč

obj.č.: 26906

999 Kč

obj.č.: 37241

Imibase LC horní
Velké světlem polymerující desky ke zho-
tovení individuálních otiskovacích lžic 
a základních desek s extrémně vysokou 
rozměrovou stabilitou. Dostatečně dlou-
há doba umožňuje efekticní zpracová-
ní a výrobu otiskovací lžíce v laborato-
ři. Univerzální tvar a tloušťka 2,4 mm. 
Polymeruje s vlnovou délkou 300–
480 nm, čas 3 min. Pevnost: v tahu 110 N/
mm, pružnost 8 000 N/mm.
Balení: 50 ks

Dento-Viractis 79
Ubrousky se sníženým množstvím al-
koholu (max. 5%) na plochy. Limetková 
vůně. Rozměr: 18 × 20 cm. Balení: 100 ks

176 Kč

obj.č.: 15808

11+1 ZDARMA

Ceradent
Modelovací vosk optimalizované tvrdosti 
pro všestranné použití v zubní laboratoři. 
Vlastnosti a výhody: snadno tvárný, lehce 
lepivý a tvarově stabilní. Rozměr: 170 × 
90 mm. Balení: 1 000 g destičky

794 Kč

obj.č.: 10139
314 Kč

obj.č.: 37242

Nova Wax
Modelovací vosk pro všechny laboratorní 
podmínky. Testováno na biokompatibili-
tu. Bod tání 30–62°C.
Balení: 500 g

Miratorch / APT Gas
Praktický ekonomický plynový hořák 
s teplotou hoření 1 300 °C. Čas hoření 
na plné naplnění 60–70 minut. Hmotnost 
170 g. Plyn (APT Gas) není součástí do-
dávky, objednává se zvlášť.

187 Kč

obj.č.: 009831

1 799 Kč

obj.č.: 009924

Skalpelové čepelky Medibase
s držátkem
Skalpelové čepelky s plastovou rukojetí. 
Velikost: 10, 12 a 15. Balení: 10 ks

117 Kč

obj.č.: 17876-7, 
33204



www.janouch-dental.cz  info@janouch-dental.cz  tel.: 604 251 198 32

LABORATOŘJARO 2024 Platí do 26. července 2024

AIDITE PMMA
Provizorní bloky. Barvy: A2 a A3. Velikost: 40 mm. Balení: 5 ks

1 310 Kč

obj.č.: 27903,27904

AIDITE 3D Pro Zir
Zirkonové disky s translucencí až 57%. Barvy: A1–D4. Velikosti: 12–25/98 mm

4 705 Kč

16 mm
obj.č.: 25140-223

6 935 Kč

25 mm
obj.č.: 25140-223

4 210 Kč

14 mm
obj.č.: 25140-223

5 696 Kč

20 mm
obj.č.: 25140-223

3 714 Kč

12 mm
obj.č.: 25140-223

5 200 Kč

18 mm
obj.č.: 25140-223

Aidite Temp PMMA / Multilayer
Provizorní disky s perfektní estetikou. Barvy: A1–D3. Velikosti: 12–20/98 mm

393 Kč

obj.č.: 25227-34
1 118 Kč

Multilayer 
obj.č.: 25235-42

Aidite Wax
Voskový disk střední tvrdosti. Barva mod-
rá. Velikosti: 10–25/98

365 Kč

obj.č.: 25243-49

AIDITE Cameo CSF-200L/S sintrovací pec
Rychlá sintrovací pec s větší komorou. 
Topná tělesa ze silikon karbidu. Sintrování 
již od 90 minut (60 členů do 2,5 hodiny). 
Rychlá a snadná výměna topných těles. 
20 programů.

Aidite AMW-400 frézovací jednotka
4osá fréza na mokré frézování. Integrovaný 
kontrolní display. Výkon motoru 1 500 W, 
otáčky 60 000/min. Výměnník na 6 fréz. 
Materiály: keramika, PMMA, kompozit

Aidite AMD-500 DCs frézovací jednotka
5-osá such fréza s výměníkem na 8 disků. 
Integrovaná velká kontrolní obrazovka. 
Vyrobená z leteckého hliníku. Výkon motoru 
500 W, otáčky 60 000 ot/min. Výměník na 10 
fréz. Osa A+/– 360°, Osa B +/– 28°. Materiály: 
zirkon, vosk, PMMA, kompozit, PEEK. 
Funkce: automatické rozpoznání opotřebení 
nástrojů, automatická kalibrace, připomínka 
údržby, LED indikátor statusu práce, bezpeč-
nostní dvířka, plná ochrana proti prachu, io-
nizátor, držák typu C s možností vertikálního 
frézování 90°.

Aidite CMD-500
Ordinační fréza pro suché frézování zirkonu a živ-
cových disků případně bločků. Držák disků ve tvaru 
C pro až 90° vertikální frézování. Integrovaný mě-
nič na 8 fréz. Integrovaný 10“ dotykový display pro 
jednoduché ovládání všech funkcí. Integrovaný 
ionizer vzduchu. Celohliníková odlehčená designo-
vá konstrukce a přitom velmi stabilní pro frézování 
ve vysoké přesnosti. Barevné rozlišení stavu frézo-
vání. Bezpečné uzamknutí při průběhu frézování, 
detekce opotřebení jednotlivých fréz. Kompaktní 
rozměry 520 × 655 × 685 mm. Osy A+/–360x, osa 
B+30°/–120°. Materiály: zirkon, vosk, PMMA, kom-
pozit. Dodává se vč. SW Millbox a nebo Hyperdent. 
Perfektní kompatibilita s intraorálním skenerem 
AIDITE Cameo Elegant3.

AIDITE ASDS-MIX laboratorní skener
Laboratorní skener s ultra přesností 7um. Díky funkci 
AutoScan- DS umí skenovací mód naskenovat kom-
pletní model za 13 s., buccal 6s a přitom dodržet 
vysokou přesnost. Otevřený výstupní formát STL 
a PLY, který jednoduše integrujete do kteréhokoliv 
CAD SW.

Aidite CMW-400
Ordinační mokrá fréza pro frézování keramických 
bloků, pmma, a hybridních bloků. Možnost frézo-
vat až 3 bloky najednou. Výkon motoru 450 W při 
80 000 otáček/min. Integrovaný měnič na 6 fréz. 
Integrovaná nádoba na vodu. Integrovaný 8,1“ 
dotykový display pro jednoduché ovládání všech 
funkcí. Celohliníková odlehčená designová kon-
strukce a přitom velmi stabilní pro frézování ve 
vysoké přesnosti. Barevné rozlišení stavu frézo-
vání. Bezpečné uzamknutí při průběhu frézování, 
detekce opotřebení jednotlivých fréz vč. Detekce 
výměny chladící kapaliny. Kompaktní rozměry 
430 × 580 × 650 mm. Perfektní kompatibilita s in-
traorálním skenerem AIDITE Cameo Elegant3.

na vyžádání

Aidite Biomic Aesthetic Set – tekutá keramika
Set barviček pro dobarvení CAD/CAM ne jen 
zirkonu a keramiky. Perfektní translucence 
imitující přirozené zuby. 2D barvy – střední 
viskozita, jednoduchá homogenní aplikace, 
barva nekolabuje a neroztéká se. 3D bar-
vy – vysoká plasticita s možností upravit tvar 
výsledné práce a nebo upravit kontaktní 
body. Barvičky 2D a 3D je možné míchat mezi 
sebou. Balení: 2D barvy – shade A, shade B, 
shade C, shade D, blue 1, blue 2, white, whi-
te-C, brown, terracotta, orange 1, orange 2, 
mauve, yellow, pink-R. 3D barvy – 3DN, 3DV, colo-
ring liquid 1, coloring liquid 2, glaze-R, 2D štetec, 
3D štetec a 16-barevná paletka na barvičky.

Aidite Biomic Aesthetic Basic Set – tekutá keramika
Set barviček na dobarvení CAD/CAM prací 
ze zirkonu a keramiky. Krásná translucence, 
imituje přirozené zuby. 2D barvy – střední 
viskozita, jednoduchá homogenní aplikace, 
barva se neroztéká. 3D barvy – vysoká plas-
ticita, možnost upravit tvar výsledné práce 
nebo upravit kontaktní bod. Barvičky 2D 
a 3D lze míchat. Balení: 2D barvy (Shade A, 
Shade B, Shade C, Shade D, Blue 1, White, 
Glaze-F), 3D farby (3DN), Coloring liquid 1, 
Coloring liquid 2, 2D štetec, 3D štetec a 6barev-
ná paletka.

25 410 Kč

obj.č.: 34197
15 669 Kč

obj.č.: 35279

Aidite Biomic Stain Glaze Gum
Set barviček pro dobarvení CAD/CAM prací ze zirkonu a keramiky v oblasti gingivy. 
Krásná translucence, imituje přirozenou gingivu. 2D barvy – střední viskozita, jedno-
duchá homogenní aplikace, barva se neroztéká. 3D barvy – vysoká plasticita, možnost 
upravit tvar výsledné práce nebo upravit kontaktní bod. Barvičky 2D a 3D lze míchat. 
Balení: 2D barvy (Pink 5, Pink R), 3D barvy(Pink 1, Pink 2, Pink 3, Pink 4, Glaze 3DV, 
Glaze 3DN), Coloring liquid 1, Coloring liquid 2, 2D štetec, 3D štetec a 6barevná 
paletka.

19 900 Kč

obj.č.: 34251

Aidite Cameo HT/LT
Lithium-disilikátové CAD/CAM bloky. Velikosti 14 a 40 HT i LT. Balení: 5 ks

2 767 Kč

vel. 14 
obj.č.: 27783

7 280 Kč

vel. 40 
obj.č.: 27821-27860

IPS e.max CAD
Bločky z litium-disilikátové keramiky 
pro TiBase s bezkonkurenční pevností. 
Umožňuje zhotovení plně keramických 
anatomických náhrad s flexibilní nabíd-
kou cementování v závislosti od indikace. 
Provedení LT (low traslucency), HT (high 
translucency) a MT střední translucence). 
Velikost: 14. Balení: 5 ks

Aidite PINK PMMA 98/30
PMMA disk pro totální náhrady

1 484 Kč

obj.č.: 34436

AIDITE Cameo CFP-200 keramická vypalovací pec
Keramická vypalovací pec. Velký LED dotykový 7“ display, 
až 120 programů. Režim spánku jedním tlačítkem pro 
úsporu energie. Zabudovaná zásuvka na odložení nástro-
jů. Elektronická kontrola teploty, automatický chladící 
a sušící systém. Inteligentní upozornění pomocí světel-
ných efektů.

119 381 Kč

Aidite AMD-500 frézovací jednotka
5osá fréza na suché frézování. Integrovaný kont-
rolní display. Výkon motoru 500 W, otáčky 60 000/
min. Výměnník na 6 fréz. Osy – A+/– 30°, B+/– 
360°. Materiály: zirkon, vosk, PMMA a kompozit.

5+1 ZDARMA

5+1 ZDARMA

Evolux Hybrid ML98/18
Hybridní disky určené pro frézování korunek, inlay a onlay. Kompozitní pryskyřice/ke-
ramika pro vysokou estetiku a stabilitu.
Barvy: A1, A2 a A3.

6 294 Kč

obj.č.: 35861,37007-8

na vyžádánína vyžádání

na vyžádání na vyžádání

na vyžádání

6+1 ZDARMA 14%
ušetříte

IPS Empress CAD
Keramické bločky pro CAD/CAM. Výbor-
né pro monochromatické, vysoce este-
tické náhrady jednoho zubu, jako jsou 
fazety, inleje, onleje a frontální a distální 
korunky. Vyvážený „chameleón“ efekt 
přirozená translucence, vysoce kvalitní 
estetika a pevnost v ohybu až 160MPa. 
Balení: 5 ks

2 334 Kč

229 000 Kč

CSF-200S
249 000 Kč

CSF-200L


